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 ■ Koks kūrinys šiuo metu labiausiai 
patinka Lietuvos valstybinio sim-
foninio orkestro vadovui maestro 
Gintarui Rinkevičiui? 27 p.

Išskirtinis kūrinys

 ■ Ką būsimoms nuotakoms pataria 
ir kokias vestuvinių suknelių ten-
dencijas išskiria dizainerė Viktorija 
Jakučinskaitė? 16 p.
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 ■ Kodėl „Victoria’s Secret“ supermodelis Alesandra Ambrosio (Alessandra Ambro-
sio) per įspūdingą šio prekės ženklo šou pasirodė paskutinį kartą? 14 p.
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Supermodelio A.Ambrosio atsisveikinimas

 ■ Kokios muzikos klausosi ir ką ki-
tiems rekomenduoja sparčiai po-
puliarėjanti atlikėja Paula Valen-
taitė? 13 p.

Muzikos kodas  
pagal Paulą

ŠIAMe NuMeryje
4-8 IntervIu

Simona Starkutė

10-12 veIdaI
GIA RAM parodos atidarymas; 
Spalvoto meduolio dienos 
iniciatyva

18-19 GrožIo paletė
Kaip prižiūrėti odą aplink 
akis; Gerdos Žemaitės grožio 
svarstyklės

20-21 apdovanojImaI
Los Andžele paskelbti  
Amerikos geriausieji

22-23 lIteratūros kodas
Paminklai pamėgtiems 
personažams

25 sukaktIs
Karalienės Elžbietos II ir princo 
Filipo vestuvių 70-osios metinės

28 datos
Ketrina Haigel (Katherine Heigl)

29-46 „laIsvalaIkIo“ GIdas
TV programa, kinas, teatras

47 kryžIažodIs, sudoku
49 „laIsvalaIkIo“ klubas
50 Horoskopas, anekdotaI
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n Gimimo data: 1985 11 20, Kaunas
n Karjera: Modelio karjerą pradėjo 
būdama 17 metų. Per savo modelio karjerą 
dirbo Italijoje, Ispanijoje, Vokietijoje, 
Švedijoje, Anglijoje, Prancūzijoje, 
Austrijoje, Norvegijoje, Danijoje, JAV, 
Japonijoje, Kinijoje, Indijoje, Argentinoje 
bei kitose šalyse. Ji taip pat puikavosi ant 
„Grazia“, „Vanity Fair“, „Stuff“, „FHM“ ir 
daugelio kitų žurnalų viršelių 
n Simona ne kartą įtraukta į seksualiausių 
pasaulio modelių 100-uką 
n Veikla: 2016 metais įkūrė drabužių 
prekės ženklą „SbyS“
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„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

Simona Starkutė: 
Vienos  durys užsiveria, prasiveria kitos

laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4 5

Eimantė Juršėnaitė

- Lapkričio 20-oji - tavo gimtadienis. 
Ką tau reiškia ši diena?

- Nesu iš tų moterų, kurios skaičiuoja sa-
vo metus ar stovėdamos prieš veidrodį ieško 
raukšlelių. Nesureikšminu savo amžiaus ir į 
viską žvelgiu palengva. Visuomet laukiu savo 
gimtadienio, tačiau galbūt jau ne taip entuzias-
tingai, kaip laukdavau, kai man buvo 20 metų. 
Anksčiau gimtadienius dažnai praleisdavau 
oro uostuose arba dirbdama, nebūdavo laiko 
pamąstymams ar pasvarstymams, ką nuvei-
kiau ar ką norėčiau nuveikti. Savianalizės ir 
minčių apie darbus man pakanka kasdien, to-
dėl ypatingų pasvarstymų apie gyvenimą nei 
prieš gimtadienį, nei prieš Naujuosius nebū-
na. Mano gimtadienis yra lapkričio pabaigoje, 
kai jau pakvimpa žiemos šventėmis, tad jį 
dažniausiai pasitinku pakiliai nusiteikusi ir su 
dviguba šventine nuotaika. 

- Sakoma, kad moterys su kiekvienais 
metais įgyja daugiau pasitikėjimo savimi, 
išmoksta save pamilti, priimti...

- Niekada nesiskundžiau, kad man trūksta 
pasitikėjimo savimi. Kadangi nuo 17 metų gy-
venu viena, pasitikėti savimi ir daugelio kitų 
dalykų teko išmokti galbūt anksčiau nei ki-
tiems. Žinoma, bendravimas ar santykiai su 
aplinkiniais nuolat ko nors išmoko, sužinau 
kažką naujo, tačiau didžiąsias gyvenimo pamo-
kas išmokau jau seniai. Buvo situacijų, kuomet 
reikėjo „perlipti“ per save, pralaužti tam tikrus 
ledus. Manęs kartais klausia, kodėl nedemonst-
ruoju drabužių Lietuvos dizainerių kolekcijų 
pristatymuose. Paradoksalu, nors mano darbas 
susijęs su viešumu, aš nemėgstu būti dėmesio 
centre, jaučiu scenos baimę, ir viešas kalbėji-
mas ar ėjimas podiumu man kelia didžiulį stre-
są. Žinoma, kai buvau tik pradėjusi dirbti mo-
deliu, daugybę kartų demonstravau drabužius, 

nes agentūros neklausė, ar noriu - reikėjo at-
likti įsipareigojimus. Taigi esu padariusi dau-
gybę dalykų, kurių daryti nenorėjau, tačiau 
teko. Dabar stengiuosi daryti tik tai, kas man 
kelia malonumą, o ne įtampą. Ir nors kai kas 
teigia, kad jaučia pasitenkinimą nugalėję kokią 
nors fobiją ar įveikę kokį iššūkį, man to nerei-
kia. Aš save pakankamai myliu ir man nereikia 
sau nieko įrodinėti, kad jausčiausi geresne, 
tobulesne. Nematau prasmės lipti per save ar 
versti kažką daryti. Iššūkiai gyvenime atsiran-
da savaime, o tu juos įveiki arba ne. Svarbiau-
sia su kitais elgtis taip, kaip nori, kad būtų 
elgiamasi su tavimi. Verčiau visus, norinčius 
padaryti ką nors gera ir turinčius galimybių, 
artėjant šventėms paraginčiau padėti tiems, 
kuriems sunkiau sekasi, išpildyti vargingai gy-
venančių vaikų svajones... 

- O ar yra dalykų, kuriuos gyvenime 
jau išaugai? 

- Dabar mažiau kreipiu dėmesį į tai, kaip 
mane priima aplinkiniai, koks jų požiūris į 
mane. Paauglystėje ir tik pradėjus dirbti mo-
deliu norėjau atrodyti gražesne, turtingesne, 
nors galimybių ne visada buvo. Turėjau sa-
votišką kompleksą, atrodė, kad paskutinius 
pinigus galėčiau išleisti brangesniems sport-
bačiams ar drabužiams, nors kartais net 
maistui trūkdavo. Mano karjeros pradžioje 
modelio profesija buvo laikoma prestižine, 
tad jaučiau ir savotišką visuomenės spaudi-

mą gerai atrodyti, turėjau save tinkamai rep-
rezentuoti, stengdavausi visada atrodyti la-
bai gerai. Dabar viskas kitaip, nebegalvoju, 
apie tai, ką pamanys kiti, negalvoju, kaip jie 
sureaguos į mano aprangą ar tam tikrus 
poel gius. Ir tikiu, kad jeigu visi mažiau 
kreiptų dėmesį į tai, ką pagalvos žmonės, 
visiems mažiau skaudėtų galvą.

- Atrodo, kad pradėjai sėsliau gyven-
ti, mažiau keliauti, o pačios sukurtam 
prekės ženklui „SbyS“ skiri daugiau lai-
ko ir jėgų nei modelio darbui...

- Taip ir yra. Vis dar skrendu į fotosesijas, 
tačiau dirbu jau ne taip intensyviai kaip anks-
čiau. Ir jau nežinau, ar norėčiau. Modelio dar-
be niekada nežinai, kas laukia kitą dieną - už-
sakovai gali paskutinę minutę pranešti, kad 
rytoj laukia fotosesija kitoje šalyje. Dabar turiu 
galimybę savo darbus planuoti ir rinktis, su 
kuo noriu dirbti. Vienos durys užsiveria, pra-
siveria kitos. Galiausiai modelio darbo virtuvė 
man puikiai žinoma, tad atsirado noras save 
realizuoti ir kitoje srityje. Savo liniją pradėjau 
kurti kaip hobį - Lietuvoje ne tokia didelė rin-
ka, kad iš to labai daug uždirbčiau. Nors 
„SbyS“ - mano saviraiška, tačiau, kad šio ženk-
lo drabužiai būtų kokybiški, reikia skirti labai 
daug laiko, jėgų ir pastangų. Nereikia tikėtis, 
kad viskas nukris iš dangaus. Pasinėriau į kū-
rybos procesą ir supratau, kad kuo daugiau 
darau, tuo daugiau reikia daryti. (Šypsosi.) Da-
bar, kai prekės ženklas gyvuoja pusantrų me-
tų, pastebėjau, kad modelio darbui lieka tik 
penktadalis mano laiko ir jis po truputį tampa 
užklasine veikla. Nors neuždirbu tiek, kiek 
dirbdama modeliu, labai džiaugiuosi šiuo lai-
kotarpiu. Pradėjau mėgautis tuo, kad galiu kas 
rytą pabusti savo lovoje, kad galiu sportuoti 
tame pačiame sporto klube ar dažniau lankytis 
mėgstamoje kavinėje. Viskas vyksta taip, kaip 
ir turėtų vykti - dabar turiu 2 malonias veiklas. 
Ir negaliu suskaičiuoti, kiek laiko dirbu - mano 
darbas prasideda, kai nubundu, o pasibaigia 
vėlai vakare. Vaikų neturiu, tad „SbyS“ man 
kaip vaikas, aš jį ir palepinu, ir skiriu daug lai-
ko bei dėmesio. Dažnai dar atrodo, kad niekas 
geriau už mane mano darbų nepadarys...

Esu darbo 
žmogus, tad man 
patinka krūvis. 
Fiziškai galbūt 
pavargstu, bEt 
psichologiškai 
pailsiu

„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

Simona Starkutė: 
Vienos  durys užsiveria, prasiveria kitos
Ir šilto, ir šalto gyvenime patyrusi garsi manekenė SImona Starkutė iš patirties 
žino - niekas iš dangaus nenukrenta, norint ko nors pasiekti reikia daug ir sunkiai  
dirbti, o ir sėdėti sudėjus rankas - ne jai. Sėkmingai penkiolika metų trunkanti modelio 
karjera ir mados pasaulyje užtarnautas vardas Simonai suteikia prabangą rinktis, kiek 
ir su kuo ji nori dirbti, tad dabar moteris dažniau dirba už kadro, puoselėdama pačios 
sukurtą laisvalaikio drabužių prekės ženklą „SbyS“. neseniai šventusi 32-ąjį gimtadienį 
ji savo pasiekimų neskaičiuoja, veikiau džiaugiasi gyvenimo pokyčiais.

kuo daugiau dirbi, 
tuo daugiau  
vEiklos atsiranda
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Simona Starkutė su širdies  
draugu Andriumi Butkumi

6 laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4

„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

- Esi perfekcionistė?
- Taip. Visuomet siekiu geriausio rezul-

tato, todėl esu reikli ir tiems, kurie su mani-
mi dirba. Jei kažkas vyksta ne taip, kaip tu-
rėtų, imu išgyventi, graužtis. Man su šia sa-
vybe sunku susigyventi, tačiau mano klien-
tams tai tik privalumas, nesvarbu, ar kalbame 
apie modelio darbą, ar apie „SbyS“ kuriamus 
drabužius, - iš manęs visada galima tikėtis 
maksimalaus rezultato.

- Kai kalbėjomės pastarąjį kartą tavo 
prekės ženklas gyvavo vos pora mėnesių, 
tačiau jau tada tavo kurtais drabužiais 
buvo prekiaujama JAV... Šiandien 
„SbyS“ - pusantrų metų. Labai išsiplėtė 
jo geografija? 

- Mano drabužiais buvo prekiaujama už-
sienio parduotuvėse, tačiau, kaip minėjau, esu 
perfekcionistė, tad prekyba parduotuvėse ne-
pasiteisino. Kai parduotuvė pradeda prekiau-
ti mano kuriamais drabužiais, galiu nuvykti 
ir pasižiūrėti, kaip viskas sudėliota vitrinose, 
tačiau nuolat tikrinti, kaip vyksta prekyba 
kitame pasaulio gale, neįmanoma. Tarkim, jei 
besimatuojant drabužį ištepa, aš tokio daikto 
parduoti klientui jau nenoriu, tenka jį tiesiog 
nurašyti. Todėl šiuo metu didžioji prekybos 
dalis vykdoma internetu. Be to, tiesiogiai 
bendraujant su klientais drabužius galime siū-
ti pagal užsakymą, atsižvelgiant į konkretaus 
kliento apimtis. Ši paslauga itin populiari. La-
bai džiaugiuosi, kad „SbyS“ geografija plečia-
si - drabužiai keliauja į JAV, Angliją, Airiją, 
Indiją ir kitas šalis, jais labai domisi Japonijo-
je. Nemaža dalis klientų - gyvenantys svetur 
tautiečiai. Girdėjau, kad užsienyje gyvenantys 
lietuviai apskritai noriai perka lietuvių kūrė-
jų darbus. Tikriausiai jaučia nostalgiją savo 
šaliai ir palaiko lietuviškus prekės ženklus. 

- Neseniai pristatytoje rudens-žiemos 
kolekcijoje vyrauja ramios, tamsios spal-
vos. Jas padiktavo mados tendencijos? 
Vis dėlto mados pasaulis tau tikrai ne-
svetimas...

- Aš domėjausi, kokios tendencijos vyrau-
ja, ir parinkau šiuo metu populiarias spalvas - 
rudus, rožinius ir pilkus atspalvius, burgun-
dišką raudoną ir iš mados neišeinančią juodą. 
Žinoma, kai kuri laisvalaikio drabužius, reikia 
atsižvelgti į daugybę skirtingų niuansų, atlik-
ti įvairias apklausas, nes nebūtinai tai, kas 
madinga, bus pageidaujama klientų. 

- Vis dėlto lietuviai neretai dar stereo-
tipiškai žiūri į madą, yra gan santūrūs ir 
neišsišokantys, o gyvenantys užsienyje 
yra laisvesni, stiliaus eksperimentai jų 
nestebina... 

- Lietuviai gauna didelį srautą informa-
cijos internete ar televizijoje, daugiau ke-
liauja, tad jų stilius keičiasi, darosi laisves-
nis, ypač sostinėje ir didžiuosiuose miestuo-
se, tačiau tautiečiai vis dar yra ganėtinai 
konservatyvūs. Gyvenantys užsienyje yra 
kiek lankstesni ir lengviau priima naujoves, 
veikiausiai todėl, kad gatvėse mato įvaires-
nių, keistesnių aprangos derinių. Pastebiu, 
kad Lietuvoje mada keičiasi kiek lėčiau nei 
pasaulyje, žmonėms reikia laiko priprasti 
prie tam tikrų derinių ar spalvų. Pavyzdžiui, 
dabar mano klientai dažnai užsisako rudus 
ar burgundiškos raudonos spalvos drabužius. 
Pavasarį vyraus šviesūs - gelsvi, mėtų ats-
palviai, tačiau tikiu, kad rudi ir burgundiškos 
raudonos kostiumai vis tiek išliks labai po-
puliarūs. Kuriu laisvalaikio aprangą, kurią 
kartais dar pavadina sportine, nors ji tikrai 
nėra skirta sportui. Pasaulyje tokie drabužiai 
yra madingi ir labai mėgstami, o man tenka 
formuoti kitokį požiūrį į laisvalaikio aprangą, 
kuri yra ir stilinga, ir patogi. Pas mus išsi-
skirti apranga dar yra šioks toks tabu. Vis 
dėlto kartais pagalvoju, kad tai savotiškas 
privalumas - jei žmonės nuolat norėtų kažko 
naujo ir išskirtinio, kūrėjams būtų pernelyg 
sudėtinga patenkinti rinkos norus.

- „SbyS“ rudens-žiemos kolekcijos fo-
tosesijoje drauge su tavimi nusifotogra-
favo ir tavo širdies draugas Andrius But-
kus. Pramogų pasaulis - ne jo sritis, ar 
ilgai įtikinėjai ryžtis tokiai avantiūrai? 

- Reikėjo pavargti. Jis dirba finansų srity-
je ir nuo pat mūsų draugystės pradžios turė-
jome nerašytą susitarimą, kad kiekvienas dir-
bame savo darbą. Renginiai ir viešumas - ma-
no gyvenimo ir darbo dalis. Todėl viešoje erd-
vėje jo ir nebuvo. Ilgą laiką net ir socialiniuo-
se tinkluose neafišavau mūsų draugystės. 
Tačiau žiniasklaidai sužinojus apie mūsų san-
tykius, atsirado savotiškas spaudimas kartu 
nusifotografuoti, duoti bendrus interviu. Su-
pratau, kad paprasčiausia būtų surengti bend-
rą „SbyS“ kolekcijos fotosesiją. Jis galbūt su-
prato, kad tai ne šiaip mano užgaida, kad man 
tai svarbu, todėl sutiko. Juolab kad jo niekada 
nieko neprašau - nemanau, kad širdies drau-
gas turi pildyti mano norus vos spragtelėjus 
pirštais. Fotosesiją jis ištvėrė labai vyriškai, 
nors mačiau, kad yra ne savo „rogėse“. Ka-
dangi nenoriu daugiau žmogaus taip kankin-
ti, įtariu, kad ši fotosesija buvo vienintelė. 
(Juokiasi.) 

- Ar jis dėvi tavo kurtus kostiumus? 
- Taip! Turi juos net kelis, vienas skirtas 

išeigai ir dekoruotas kristalais. Jam labai pa-

tinka tokia apranga, neretai vaikštinėjant po 
miestą sulaukia susidomėjimo ir komplimen-
tų. Kadangi jis ir taip dėvi mano kurtą laisva-
laikio aprangą, fotosesijoje jam buvo lengviau.

- Judu su Andriumi kartu kiek dau-
giau nei metus. Tu nuo paauglystės labai 
savarankiška, o dirbdama modelio darbą 
turbūt išmokai daug laiko praleisti viena. 
Ar buvo sudėtinga apsigyventi su kitu 
žmogumi?

- Tai nėra mano pirmi santykiai, tačiau 
anksčiau su niekuo negyvenau. Kadangi in-
tensyviai dirbau modeliu, daug laiko praleidau 
užsienyje ir kelionėse, su niekuo neteko da-
lintis bendra buitimi. Būtent buitis dabar la-
biausiai ir pasikeitė. Nepasakyčiau, kad man 
buvo labai paprasta - kiekvienas turime savo 
tvarką, taisykles, įpročius ir norus. Buvo šio-
kių tokių nesutarimų, tačiau drauge ieškome 
būdų tą buitį palengvinti ir netrikdyti vienas 
kito būties. Džiaugiuosi, kad Andrius labai 
geranoriškai į visa tai žiūri. 

- Esi iš tų moterų, kurios stengiasi 
ramiai išsiaiškinti, ar esi emocionalus 
degtukas? 

- Pagal zodiako ženklą esu skorpionas, 
gimiau jaučio metais. Tai labai sudėtingas de-
rinys. (Juokiasi.) Jautis - juodadarbis. Visada 
juokavau, kad loterijoje veikiausiai niekada 
nelaimėsiu ir viską, ką turiu, užsidirbu pati. 
Niekas nėra man pirkęs automobilių, buto ar 
prabangių dovanų. Jautis yra ramus, bet jei 
pradėsi mojuoti raudona skepeta - lauk emo-
cijų proveržio. Aš tokia ir esu. Galiu porą 
kartų ramiai paaiškinti ir bandyti gražiai pa-
sikalbėti, tačiau jei nepavyksta - „sprogstu“. 
Tačiau gan greitai ir nusiraminu...

- Ką veiki laisvalaikiu? Kas tau yra 
geriausia meditacija? 

- Tiesą sakant, nepamenu, kada turėjau 
laisvalaikį. Esu darbo žmogus, tad man patin-
ka krūvis. Fiziškai galbūt pavargstu, bet psi-
chologiškai pailsiu. Be veiklos negaliu, mano 
darbas man geriausias laisvalaikis. Jei pradė-
čiau tinginiauti, nežinia kokių dar idėjų susi-
galvočiau, tad man geriau dirbti. (Juokiasi.) 
Žinoma, kartais ir pamąstymų reikia, tačiau 
šiuo metu ir taip sukuosi kaip voverė rate ir 
tikriausiai iki sausio dar suksiuosi. Kaip ir 
sakiau, kuo daugiau dirbi, tuo daugiau veiklos 
atsiranda. Kuriu laisvalaikio aprangą, dirbu 
modeliu, dalyvauju renginiuose, bendrauju  
su antrąja puse, susitinku su draugėmis, o 
kur dar grožio procedūros ir sporto salė... 

Aš sAve 
pAkAnkAmAi 
myliu ir mAn 
nereikiA sAu nieko 
įrodinėti, kAd 
jAusčiAusi geresne, 
tobulesne

„sbys“ mAn kAip 
vAikAs, Aš jį ir 
pAlepinu, ir skiriu 
dAug lAiko  
bei dėmesio
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Tiesa, grožio procedūroms kartais sunkiai 
atrandu laiko, o sportuoti prisiverčiu tik dėl 
sveikatos. Tačiau su draugu jau nuspren-
dėme, kad po Naujųjų porai savaičių išvyk-
sime pailsėti į Aziją. O tarp darbų man di-
džiausia meditacija - knygos. Jei prieš mie-
gą įkyriai lenda mintys apie darbus, pasiimu 
knygą į rankas. Tai vienas didžiausių malo-
numų ir geriausias būdas atsipalaiduoti. Jei 
porą dienų bent pusvalandžio neskiriu skai-
tymui - pradeda labai to trūkti...

- Žiemą kino teatruose pasirodys 
lietuviška komedija „Klasės susitiki-
mas. Berniukai grįžta“. Drauge su gar-
siausiais šalies aktoriais ekranuose 
išvysime ir tave. Tai buvo tavo kino 
debiutas? 

- Tai pirmas kartas, kai mane išvysite 
kino teatro ekranuose. Patirtis buvo tikrai 
smagi, dirbau su puikia komanda, tad bu-
vo ganėtinai lengva. Ateityje tikrai mielai 
ir vėl nusifilmuočiau. Ir nors man tai sma-
gus nuotykis, supratau, kaip sunkiai dirba 
mūsų aktoriai ir kino kūrėjai. Galbūt iš 
šalies atrodo, kad ši profesija kupina spin-
desio, lydima šlovės, iš tikrųjų ji reikalau-
ja daug pastangų, jėgų ir atsidavimo. Žiū-
rovai juk nemato, kad neretai tenka fil-
muotis ir naktimis, ir sudėtingomis sąly-
gomis. Jaučiu didelę pagarbą tiems, kurie 
dirba kadre ir tiems, kurie yra už kadro - 
jie negaili laiko, jėgų ir viską daro su mil-
žinišku užsidegimu... 

- O ar pati dažnai žiūri lietuviškus 
filmus? 

- Apskritai labai palaikau lietuvišką pro-
dukciją, nesvarbu, apie ką kalbame: apie 
kiną, muziką, teatrą ar kuriamus drabu-
žius... Taigi stengiuosi palaikyti ir pasižiū-
rėti visus mūsų šalies kūrėjų filmus. La-
biausiai man patinka komedijos, patinka 
lietuviškas humoro jausmas ir esu įsitiki-
nusi, kad turime gausybę talentingų akto-
rių. Holivudiška produkcija jau pradeda 
pabosti, tad labai sveika pasižiūrėti ką nors 
kitokio. Be to, mano galva, lietuviškas ki-
nas yra kokybiškas - pradedant režisūra ar 
vaidyba, baigiant garso takeliais.

„LAISVALAIKIO“ INTERVIU

Pas mus išsiskirti 
aPranga dar yra 
šioks toks tabu

nesu iš tų moterų, 
kurios skaičiuoja 
savo metus ar 
stovėdamos Prieš 
veidrodį ieško 
raukšlelių

Simona Starkutė visada pati pristato 
savo prekės ženklo „SbyS“ drabužiusFo
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Veidai

Gia Ram darbai Vilniuje, Energetikos ir technikos muziejuje 

(Rinktinės g. 2), bus eksponuojami iki gruodžio 15 d. 

Kaune Gia Ram darbus bus galima apžiūrėti iki gruodžio 22 d. 

„Senamiečio apartamentuose“ (Gertrūdos g. 51). 

Įėjimas į parodas nemokamas.

Parengė Eimantė Juršėnaitė

GIA RAM paroda sutraukė būrį garsenybių

Vizažo meistrė Milita Daikerytė 
(dešinėje) su bičiule

Dizainerė Viktorija Jakučinskaitė  
su vyru Vitalijumi Jančenkovu Modelis Solveiga Mykolaitytė

Verslininkai Rūta Mackevičiūtė 
ir Eduardas Fedotovas

Atlikėja Urtė Šilagalytė

Modelis 
Gendra 
Mikalajūnaitė-
Jankauskienė 
su dukromis 
Leila ir Smilte

Vestuvių planuotoja 
Laura Vagonė
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Veidai

Jaunosios kartos menininkės tapybos darbai 
nepalieka abejingų. Vieni juos giria, kiti - kritikuo-
ja. Tačiau tai, kad šiandieniniame kontekste Gia 
Ram yra išskirtinė menininkė, neabejoja niekas. 
Savo kūrybą menininkė skirsto į keturias dalis: 
ant drobių mergina tapo abstrakcijas, moterų port-
retus, moterų kūnus ir žodžius ar... bananus! Dau-
giausia dėmesio naujausioje parodoje Gia Ram 
skiria būtent nuogam moters kūnui. Įdomu tai, 

kad abstrakcijos yra labiausiai perkami Gia Ram 
paveikslai. Mergina neslepia, kad nors žmonės 
labiausiai žavisi paveikslais, kuriuose vaizduoja-
mas nuogas moters kūnas, pasikabinti tokį daili-
ninkės darbą namuose išdrįsta ne kiekvienas.

Tarp Gia Ram parodoje apsilankiusių gerbė-
jų - ir puikiai žinomi veidai. Dailininkė atskleidžia, 
kad daugelis iš jų ne tik žavisi jos talentu, bet ir 
yra įsigiję ne vieną jos paveikslą savo namams.

Dailininkė Giara ivanova, geriau žinoma kaip Gia ram, sukvietė bičiulius,
ištikimiausius kūrybos gerbėjus į 4-osios asmeninės savo darbų  parodos 
„Motherfuckin’Giaram“ atidarymą sostinės Energetikos ir technikos muziejuje.  
Jaunosios menininkės parodą iš viso sudaro 25 paveikslai, eksponuojami  
skirtinguose miestuose: dvylika paveikslų eksponuojami Kaune ir trylika vilniuje. 

GIA RAM paroda sutraukė būrį garsenybių

Šokėjas, atlikėjas Tomas 
Legenzovas ir šokėja bei 
choreografė Agnė Kavaliauskaitė

Dailininkė Gia Ram  
pristatė 4-ąją asmeninę parodą

Aktorė Karina Stungytė ir 
modelis Gediminas Maželis 

Irmanto Sidarevičiaus nuotr.
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Antradienį LNK laidų vedėjai ir projekto „Lietuvos balsas“ dalyviai susirinko į Vilniaus senamiestyje esančią desertinę „Liu Patty“, kur spalvino ir dekoravo kalėdinius me-duolius. Šitaip jie prisidėjo prie jau tradicija tapusios, devintus metus iš eilės vykstan-čios iniciatyvos „Spalvoto meduolio diena“. Pagrindinis jos tikslas - skatinti globotinų vaikų savanorystę bei padėti jiems integruotis į visuomenę. 

Veidai

Žinomi žmonės pasinėrė į 
meduolių spalvinimo darbus

Aktorė Miglė Polikevičiūtė
Irmanto Sidarevičiaus nuotr.

Televizijos ir radijo laidų vedėjas 
Rolandas Mackevičius

Atlikėja Kotryna Juodzevičiūtė
Dainininkas Paulius 
Bagdanavičius su dukrele
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Veidai

Puslapius parengė Agnė VAITASIŪTĖ-KEIZIKIENĖ

žvaigždė rekomenduoja

Top 3 muzikos kūriniai
pagal  Paulą valentaitę

dvsn - „Hallucinations“

Šios dainos klausausi, kai man 

liūdna, nes ji labai pakili, emociškai 

stipri ir atrodo, kad išneša į kitą pa-

saulį. Pačioje aranžuotėje daug deta-

lių ir estetikos. Jeigu jums liūdna - 

įsijunkite šią dainą, nuotaika tikrai 

pagerės. 

1

Bijonsė (Beyonce) -  
„Crazy In Love“ ft. Jay-Z 

Ši daina leidžia pasijausti diva, 
iššaukia moterišką energiją ir leidžia 
atsipalaiduoti, visada išjudina, jos 
klausydamas norėsi tiesiog pradėti 
šokti. Todėl jos dažniausiai klausau-
si tuomet, kai norisi save motyvuoti 
padaryti kažką, ką tuo metu reikia.

2

Rijana (Rihanna) -  
„Work“ ft. Drake

Jei išgirstu šią dainą, negaliu ne-

niūniuoti. Ji leidžia pasijusti tarsi bū-

tum Karibuose, ir klubai kaip mat 

pradeda judėti. Manau, kad tokia dai-

na nuotaiką gali pakelti akimirskniu! 

3

Dainininkė Paula 
Valentaitė (17) tiki, 
kad muzika turi galios.  
Ji gali praskaidrinti  
nuotaiką niūrią dieną  
arba nukelti į šiltus  
kraštus, kai už lango  
lyja lietus. atlikėja  
pateikė savo mėgiamų 
muzikos kūrinių trejetuką, 
kuriuos rekomenduoja  
ir kitiems. 
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žvaigždės

Parengė Jurga DRUNGILAITĖ

Pietų Afrikos 
modelis  
Kendisė  

Svonepul  
(Candice 

Swanepoel)

Danų modelis 
Džozefina Skraiver 

(Josephine Skriver)

Britų modelis Megan 
Viljams (Megan Williams)

EPA-Eltos nuotr.

Brazilų modelis  
Adriana Lima  

(Adriana Lima)

Garbė pristatyti „Fantasy Bra“ liemenėlę, inkrustuotą 6000 brangakmenių, šiais metais teko Brazilijos gražuolei Lais Ribeiro (Lais Ribeiro) 
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žvaigždės

Laukiamiausias metų mados renginys - „Victoria’s 
Secret“ apatinio trikotažo kolekcijos pristatymas - šįkart 
vyko Šanchajuje, Kinijoje. Garsiausi pasaulio modeliai 
ne tik mados gerbėjų kraują kaitino jau 22 kartą. Įspū-
dingos kolekcijos pristatymas, kaip visada, tapo ir sek-
sualiausiu bei įspūdingiausiu reginiu. Tiesa, šįkart įspū-
dingą šou lydėjo ir atsisveikinimo nuotaikos. Mat prieš 
renginį viena garsiausių šio prekės ženklo „angelų“ su-
permodelis Alesandra Ambrosio (Alessandra Ambrosio, 

36) paskelbė, kad tai paskutinis jos pasirodymas ant 
„Victoria’s Secret“ podiumo. Juo ji žygiavo jau 17 kartą. 
Pasak Brazilijos gražuolės, ji norinti daugiau laiko skir-
ti savo vaikams - devynmetei Anjai (Anja) ir penkiame-
čiui sūnui Noa (Noah). Taip pat verslui - sėkmingai mau-
dymosi kostiumėlių linijai „Ale by Alessandra“. Per sa-
vo stulbinančią modelio karjerą Alesandrai Ambrosio 
net keletą kartų teko garbė pristatyti svarbiausią 
„Victoria’s Secret“ modelį - „Fantasy Bra“ liemenėlę.

Šiais metais pristatyti deimantais, rubinais, safy-
rais ir kitais brangakmeniais inkrustuotą „Fantasy 
Bra“ liemenėlę, kainuojančią 2 milijonus dolerių, pa-
tikėta modeliui Lais Ribeiro (Lais Ribeiro, 27).

Švedų modelis  
Elsa Hosk (Elsa Hosk)

JAV modelis 
Bela Hadid 

(Bella Hadid)

„Victoria’s Secret“:  
gundantis šou su  
atsisveikinimo akimirkomis

laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4

Alesandra 
Ambrosio 
(Alessandra 
Ambrosio), 
ant „Victoria’s 
Secret“ podiumo 
pasirodžiusi 17 
kartą, pranešė tai 
daranti paskutinį 
kartą



16 laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4

Apie 100 nuotakų per sezoną 
aprengianti dizainerė ir mados 
namų „Tiulio fėja“ šeimininkė 
VikTorijA jAkučinskAiTė

supažindino su 2018-ųjų vestu-
vinių suknelių tendencijomis ir 

pasidalino naudingais patarimais.

stiliaus kodas

Nuotakos įvaizdžio formulė pagal Viktoriją Jakučinskaitę

IŠKIRPTĖ: iškirptė, ar net gili iškirptė, 
prabangioje aplinkoje, pavyzdžiui, dvare, 
tikrai tinka, tačiau persistengti su nuogais 
pečiais nederėtų. Jei nuotaka nori nuste-
binti, visada galima rinktis suknelę su 
visiškai atvira nugara - žengiant į priekį 
atrodys, kad suknelė yra konservatyvi ir 
minimalistinė, bet kol jaunoji neatsuks 
nugaros, niekas nežinos, kokią didelę 
paslaptį suknelė turi...
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Nuotakos įvaizdžio formulė pagal Viktoriją Jakučinskaitę
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SPALVA: tikrai nederėtų rinktis aki-
namai baltos suknelės, tokia spalva 
nedera prie odos, o natūralioje šviesoje 
atrodo lyg žydra ar net pilka. Balčiausia 
spalva, kokią siūlau rinktis - pieno. 
Dažniausiai viršutiniam suknelės 
sluoks niui parenku būtent šią spalvą, 
bet po ja būtinai turi būti kūno spalva, 
dramblio kaulo, kapučino atspalvis 
ar net truputį rožinė. Toks žaidimas 
spalvomis suknelei suteikia prabangos, 
sustiprina efektą, o pasteliniai atspalviai 
įneša paslaptingumo ir nuotaka atrodo 
tiesiog karališkai.
ILGIS: didinga ir prabangi aplinka 
įpareigoja rinktis ilgą suknelę, tačiau jei 
jaunoji nori atidengti dailias kojas, siūlau 
ilgą skeltuką, kuris suteiks subtilaus 
seksualumo. Dar vienas galimas varian-
tas - kai suknelė baigiasi gerokai žemiau 
kelių, kitaip tariant - 50-ųjų stiliaus. 
Kojas atidengia suknelės, kurių priekis 
trumpas, o galas - ilgas, gal net šleifas.

stiliaus kodas

NUOMETAS: jis nuotakai suteiks tik dar daugiau puoš-

numo, pačias vestuves pakylės į aukštesnį iškilmingumo 

lygį. Per pirmąją ceremonijos dalį nuometas sukuria 

karališką įspūdį, o po to jį labai lengva nuimti. Be to, 

nuometas yra lyg pasakos elementas - jaunasis laukia, 

jaunoji žengia prie jo užsidengusi veidą. Ir koks paslaptin-

gas tas nuometo pakėlimas... Šventėms, pavyzdžiui, 

dvare, nuometą siūlau tik ilgą ir su besivelkančiu šleifu.

AKSESUARAI: ant kaklo nuotakai niekada nesiūlau dėtis 

ko nors papildomo, nes suknelė yra pakankamai dekoruo-

ta. Bet visą laiką patariu pasirinkti auskarus: norinčioms 

didesnio efekto siūlau didesnius, labiau matomus, iš 

kristalų, su žiedlapiais. Nenorinčios nukreipti dėmesio 

nuo suknelės, gali rinktis kuklius perliukus ar kitus mažus 

klasikinius papuošalus.

BATELIAI: turi būti tokie, kad žiūrėdamas į nuotrauką 

jų nepastebėtum: spalva turi būti tokia ištirpstanti, susi-

liejanti su kūnu ir neatkreipianti per daug dėmesio. Ne 

mažiau svarbu - patogumas. Ir tikrai nelaikykite batelių 

lemtingajai dienai - pasivaikščiokite prieš tai, pasijauskite 

patogiai, nes netinkama eisena gali sugadinti visą įvaizdį. 

MAKIAŽAS IR ŠUKUOSENA: kartu su suknele tai sudaro 

visumą. Jei nuotaka vilkės pačią gražiausią suknelę, bet 

makiažas ir šukuosena bus nevykę, bendras vaizdas tie-

siog sugrius.  Vizažistės šiuo metu dažniausiai nuotakoms 

atlieka natūraliai atrodantį nude makiažą, tinkamomis 

priemonėmis išryškina privalumus ir paslepia trūkumus. 

Svarbu, kad ir kirpėja, ir vizažistė žinotų, kokią suknelę 

vilkės jaunoji.

17

GĖLĖS: nuotakų laukia 
visiška laisvė: galima žaisti 
su spalvomis, ypač tinka 
raudonos puokštės arba 
puokštės su daug žalumos, 
gali būti neutralių spalvų, 
arba atvirkščiai - su daug 
įdomių lapų arba uogų. Taip 
pat galima eksperimen-
tuoti su gėlėmis plaukuose, 
pavyzdžiui, raudonos lūpos ir 
raudonos gėlės plaukuose - 
nebijokite drąsių elementų.

Parengė Eimantė JURŠĖNAITĖ
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grožio paletė

kodėl oda aplink akis  
sensta greičiau?

Oda aplink akis sensta greičiau negu ki-
tose veido srityse. Mat prie akių yra daug 
mimikos raumenų, kurie nuolatos dirba - 
kiek vieną mūsų emociją atspindi mimika. Be 
to, veido raumenynas pasižymi įdomia ypa-
tybe: tie raumenys prie kaukolės kaulų yra 
prisitvirtinę tik vienu galu, o kitas yra odoje. 
Todėl kitaip nei, tarkime, bicepsus, veido rau-
menų neįmanoma ištreniruoti, vadinasi, jie 
greitai praranda elastingumą.

Antroji raukšlių aplink akis atsiradimo 
priežastis yra ta, kad oda šioje srityje yra la-
bai plona, joje yra mažai kolageno ir elastino, 
todėl metams bėgant ji deformuojasi, joje 
greitai įsispaudžia mimikos „įlūžiai“. Trečio-
ji pakitimų priežastis - saulės spindulių sąly-
gojamas senėjimas. Norint paakių odą apsau-
goti nuo kenksmingų UV spindulių, vien tam-
sių akinių nepakanka, būtinas nuo saulės ap-
saugantis kremas. Be tokios kosmetikos oda 
tamsėja, joje atsiranda pigmentinių dėmių, 
kurios vizualiai taip pat sendina.

Naminės priemonės

Pradėti prižiūrėti odą aplink akis reikia 
jau nuo 27-30 metų. Tokiame amžiuje raukš-
lelių dar nematyti ir teisingai prisižiūrint jų 

atsiras vėliau. O štai įveikti jau susiformavu-
sias raukšleles naminėmis priemonėmis yra 
praktiškai neįmanoma. Norėdami išlaikyti 
odos aplink akis jaunumą būtinai naudokite 
dieninį kremą, skirtą specialiai tai sričiai. Va-
sarą tiks kosmetika, pasižyminti apsauginė-
mis savybėmis, o žiemą geriau rinktis kremą 
su maitinamaisiais komponentais, kurie švel-
nią odą apsaugos nuo išsausėjimo. Tiks kre-
mai su kolagenu, elastinu, vitaminais A ir E.

Sumažinti paburkimą po akimis ir užkirs-
ti jam kelią padeda limfodrenažinis masažas. 
Lengvai tekšendami pirštų pagalvėlėmis 3-5 
minutes pamasažuokite probleminę zoną nuo 
nosies smilkinių link. Ši paprasta procedūra 
padės atsikratyti skysčių pertekliaus, kuris 
ištempia odą ir formuoja maišelius po akimis. 
Masažuoti galima ir ledo kubeliais: veikiant 
šalčiui greitėja kraujo cirkuliacija, vadinasi, 
šalinamas skysčių perteklius. Ledukams pa-
ruošti tiks paprastas vanduo arba vaistažolių 
nuovirai (ramunėlių, medetkų). Gerai veikia 
naminės žaliosios arbatos, agurkų ir alavijo 
kaukės.

ką pasirinkti grožio salone?

Dažniausia profilaktikos nuo raukšlių 
aplink akis priemonė - botulino injekcijos. Ši 
medžiaga paralyžiuoja mimikos raumenis ir 
neleidžia odai „įlūžti“. Injekcijų poveikis iš-

lieka 6-8 mėnesius, paskui procedūrą galima 
kartoti. Neretai kosmetologų pacientai bai-
minasi, kad, pasibaigus botulino poveikiui, su 
amžiumi susiję pokyčiai bus labiau pastebimi 
negu prieš injekcijas. Tie būgštavimai yra 
visiškai be pagrindo ir kyla tik todėl, kad tol, 
kol preparatas veikia, žmogus spėja priprasti 
prie savo išvaizdos, o kai botulinas nustoja 
veikti, mimikos raumenys vėl ima susitrau-
kinėti sudarydami raukšles, kurias pacientas 
jau spėjo pamiršti. Be tų injekcijų raukšlės 
būtų gilesnės, nes per pusmetį, kol toksinas 
veikė, oda nesideformavo.

Antrasis kosmetologų instrumentas, pa-
dedantis kovoti su raukšlėmis po akimis - me-
zoterapija. Tai yra poodinės kolageno, elasti-
no, hialurono rūgšties, jauninamųjų mišinių 
injekcijos. Tokia procedūra odą aplink akis 
prisotina maisto medžiagomis, kurių pritrūks-
ta metams bėgant. Mezoterapija yra visiškai 
nepavojinga, vienintelis galimas šalutinis po-
veikis - nedidelė hematoma injekcijos vietoje. 
Mat šios srities odoje yra daug kraujagyslių 
ir kapiliarų, todėl net labai patyręs gydytojas 
ne visada gali garantuoti, kad neliks mėlynės.

Dar viena salone atliekama paakių odos 
priežiūros procedūra - mikrosrovių terapija. 
Nuo silpnų elektros impulsų gerėja kraujota-
ka, dingsta paburkimai, o tamsūs ratilai tam-
pa mažiau pastebimi.

Parengė Milda KUNSKAITĖ

Kaip prižiūrėti odą aplink akis
Delikati sritis. 
Raukšlės aplink akis neretai būna pirmasis senėjimo požymis. Kaip atitolinti jų atsiradimą?

El
to

s n
uo

tr.

  laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4 19

grožio paletė

Gerdos Žemaitės 
grožio svarstyklės

„TV Pagalbos“ žvaigždė ir televizijos laidų 
vedėja GERDA ŽEMAITĖ įsitikinusi, kad vien 
kosmetikos išvaizdai puoselėti nepakanka, 
geriausia priemonė - optimizmas. Ji atsklei-
dė, kas naudinga ir kas kenkia jos grožiui. 

TaiP
Griežtas darbo ir poilsio režimas. labai svarbu kasdienė rutina, tai tikrai padeda 
ne tik grožiui, bet ir savijautai. organizmas ilgainiui pripranta prie dienotvarkės ir poilsio 
valandų, o tai padeda išlikti energingai visą dieną ir gerai pailsėti neprabundant naktį.

sportas. tai efektyviausias būdas išlaikyti gražias kūno linijas ir stangrų kūną kuo ilgiau.

orGanizmui tinkama mityba. svarbu įsiklausyti į savo organizmo poreikius, nes tai, 
kas tinka visiems, nebūtinai tinka tau. Čia kaip mados tendencijos, draugės mėgstamiausia 
suknelė nebūtinai idealiai tiks tau, tas pat ir su organizmu. 

naminės kaukės veidui. savo šaldytuve kiekviena rasime savo odai tinkamų produktų, 
kurie labai efektyviai gali padėti mūsų odai. svarbiausia - jokių papildomų išlaidų. 

Šypsena. nes tai geriausia, ką gali padovanoti paniurusiam praeiviui, kai jis mažiausia to 
tikisi. tai nieko nekainuojantis aksesuaras, kurį nešiojamės visi, o nuo visų kitų jis skiriasi 
tik tuo, kad turi stebuklingų galių.

G
er

do
s Ž

em
ai

tė
s a

sm
en

in
io

 a
lb

um
o 

nu
ot

r.

ne
saldumynai. kartais tikrai galima, bet prieš valgant būtina prisiminti, 
kad cukrus kaupiasi ant liemens, o atsikratyti sankaupų toje vietoje tikrai 
sunkiausia.

poilsis nenusivalius makiažo. net jei užmigai ant fotelio 
žiūrėdama filmą, privalai švariai nusiplauti veidą, nes jam, kaip ir tavo 
plaučiams, reikia deguonies.

žalinGi įproČiai. tai nuodija organizmą, o ką kalbėti apie išorinio 
grožio naikinimą.

stresas. kuo mažiau streso, tuo laimingesnis žmogus.

bloGa nuotaika. nes nieko nėra baisiau už „surūgusią“ ir viskuo 
nepatenkintą personą. beje, tai užkrečiama, vienintelis vaistas nuo šios 
ligos - plati šypsena.

Parengė Eimantė juršėnaitė



  laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4 21

apdovanojimai

Los Andžele paskelbti Amerikos geriausieji

Parengė Jurga DRUNGILAITĖ

JAV atlikėja Keli Rouland 
(Kelly Rowland)

JAV atlikėja Ešli Simpson 
(Ashlee Simpson)

JAV aktorė Džena Diuvan-Tatum 
(Jenna Dewan-Tatum)

JAV atlikėja Demi Lovato 
(Demi Lovato)

Selena Gomes (Selena Gomez) 
pirmąkart tapo blondine

Metų atlikėjas

Bruno Mars

Metų debiutas

Niall Horan

Geriausias pop/roko albumas

Bruno Mars - „24K Magic“

Geriausia pop/roko grupė

„Imagine Dragons“

Geriausia pop/roko daina

Luis Fonsi & Daddy Yankee  
feat Justin Bieber - „Despacito“

Geriausias bendras kūrinys

Luis Fonsi & Daddy Yankee 
feat Justin Bieber - „Despacito“

Geriausias vaizdo klipas

Bruno Mars - „That’s What I Like“

Metų turas

„Coldplay“

Geriausias pop/roko muzikos 
atlikėjas

Bruno Mars

Geriausia pop/roko muzikos 
atlikėja

Lady Gaga

Geriausias repo/hiphopo atlikėjas

Drake

Geriausias soulo/ritmenbliuzo 
atlikėjas

Bruno Mars

Geriausia soulo/ritmenbliuzo 
atlikėja

Beyonce

Geriausias Lotynų Amerikos  
muzikos atlikėjas (-a)

Shakira

Geriausias kantri muzikos 
atlikėjas

Keith Urban

Geriausias kantri muzikos albumas

Keith Urban -  „Ripcord“

Geriausia kantri muzikos daina

Keith Urban - „Blue Ain’t Your 
Color“

Apdovanojimas už viso gyvenimo 
pasiekimus

Diana Ross

Nugalėtojai

Apdovanojimas už viso gyvenimo pasiekimus atiteko 73 metų amžiaus dainininkei Dianai Ros (Diana Ross)

ApdovAnojimAi

Los Andžele paskelbti Amerikos geriausieji
Sekmadienio vakarą Los Andžele 45 kartą vyko Amerikos mu-
zikos apdovanojimų („American Music Awards“) ceremonija.

Pagrindinėje - „Metų atlikėjo“ - kategorijoje triumfavo Brunas 

Marsas (Bruno Mars), tačiau naujausio albumo „24K Magic“ sėkmės 

sulaukęs atlikėjas apdovanojimų ceremonijoje nedalyvavo. Jis įveikė 

tokius atlikėjus kaip Edas Šyranas (Ed Sheeran), reperis Dreikas 

(Drake), JAV didžėjų duetas „The Chainsmokers“ ir reperis Kendri-

kas Lamaras (Kendrick Lamar). B.Marsui atiteko ir daugiau apdova-

nojimų. Atlikėjas taip pat nugalėjo mėgstamiausio pop/roko vyro 

atlikėjo, metų vaizdo klipo ir kitose kategorijose.

Pink ceremonijoje surengė 
įspūdingą pasirodymą

Nikolė Kidman (Nicole Kidman) sveikino net tris 
apdovanojimus pelniusį vyrą Keitą Urbaną (Keith Urban)

EPA-Eltos nuotr.
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Literatūros kodas

Turistai trina 
asiliuko koją
Brėmeno muzikantai 
Brėmene

Ši skulptūrinė kompozicija puošia Vokietijos 

Brėmeno miestą. Būtent brolių Grimų pasakos 

herojai ir išgarsino šį miestą. Nedaugelis žino, 

kad Brėmeno muzikantai buvo taip vadinami ne 

todėl, kad buvo kilę iš Brėmeno, o todėl, kad 

ten vyko, bet taip ir nenuvyko. Pro paminklą 

nepraeina nė vienas turistas, mat pasakojama, 

kad patrynus asiliuko koją ir sugalvojus 

norą jis būtinai išsipildys. Todėl visos ketu-

rios jo galūnės blizga, tarytum nušveistos. 

Asilą, šunį, katiną ir gaidį iš pasakos galima 

pamatyti daugelyje miesto vietų, ypač suvenyrų 

parduotuvėse.

Monumentalioji literatūra: 

duoklė pamėgtiems 
personažams

Paminklai statomi ne tik realiems žmonėms, 

bet ir literatūriniams bei prasimanytiems 

garsiems personažams.

Danijos simbolis
Undinėlė Kopenhagoje

Bene garsiausias paminklas literatūriniam herojui - „Undinėlė“. Jis yra Danijoje, didžiojo pasakų kūrėjo Hanso 
Kristiano Anderseno (Hans Christian Andersen) gimtinėje.
Herojė vieniša sėdi prie kranto Kopenhagos uoste, ant bangų skalaujamo granito luito. Ji tarsi mąsto apie savo liūdną 
dalią. Atsisakiusi žuvies uodegos ir praradusi kalbos dovaną herojė taip ir nesulaukė iš mylimojo atsakomojo jaus-
mo. Ši skulptūra, išlieta iš bronzos, ne tik simbolizuoja tyrą meilę ir ištikimybę, bet ir yra Danijos simbolis. Tačiau 
nekalta undinėlė nejaudina vietos vandalų, kurie figūrėlę tai apipaišo, tai apdaužo, tai išvis nuverčia į vandenį.

Įsikūrusi šalia rašytojo namo
Alisa veidrodžių karalystėje Gilforde

Anglijos Gilfordo mieste, pilies parke ant pievelės galima pamatyti neįprastą skulptūrą iš bronzos ir stiklo. Mergaitė 
Alisa, priklaupusi ant vieno kelio, tarsi praeina kiaurai veidrodį. Paminklas yra pastatytas netoli namo, kuriame 
paskutiniuosius gyvenimo metus praleido rašytojas Liuisas Kerolas (Lewis Carroll), knygų vaikams „Alisa stebuklų 
šalyje“ ir „Alisa veidrodžių karalystėje“ autorius.

  laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4 23

Sukurtas rašytojo garbei
Trolis Mumis 
Tamperėje

Dar vienas paminklas pramany
tam personažui yra Suomijoje. 
Maža bronzinė Trolio Mumio 
figūrėlė sutinka muziejaus „Trolių 
Mumių slėnis“ Tamperės mieste 
lankytojus. Geraširdiški ir juokingi 
herojai daugeliui yra pažįstami 
nuo vaikystės. Tos fantastinės 
būtybės gyvena pasakų pasau
lyje, kuriame kiekvienas galvoja 
apie kitų gerovę. Šis paminklas 
buvo pastatytas 2005 m., minint 
60ąsias rašytojos Tuvės Janson 
(Tove Jansson) pirmosios knygos 
pasirodymo metines.

Literatūros kodas

Garsusis muškietininkas
D’Artanjanas Paryžiuje

1931 m. Paryžiuje atsirado paminklas garsiajam Aleksandro Diuma (Alexandere Dumas) romano „Trys muškietininkai“ herojui  d’Artanjanui. Nedaugelis žino, kad egzistavo realus narsiojo 
gaskono prototipas  Šarlis Ožjė de Bacas de Kastelmoras (Charles Ogier de Batz de Castelmore), kuris gyveno XVII a. ir taip pat tarnavo karaliaus asmeninėje gvardijoje. Bet įamžintas buvo 
būtent kūrinio herojus, kurį autorius apdovanojo geriausiomis gvardiečio savybėmis. Paryžiaus 17oje apygardoje, generolo Katru (Catroux) aikštėje stovi Aleksandro Diuma monumentas, o jo 
postamentą puošia A.Diuma romanų herojai. Garsiausias iš jų  d’Artanjanas, tarsi minutėlę prisėdęs atsipūsti, akylai stebi, kas vyksta aplinkui ir yra pasirengęs bet kurią akimirką pulti į mūšį.

Tiksli monumento 
kopija
Don Kichotas ir  
Sanča Pansa Briuselyje

Literatūriniai paminklai yra statomi ne tik herojų 
tėvynėse. 1989 m. Briuselyje Ispanijos aikštėje buvo 
pastatytas paminklas garsiesiems M.Servanteso hero
jams. Kyla klausimas: kaip jie čia atsidūrė? Viskas labai 
paprasta: Briuselis ir Madridas  susigiminiavę miestai. 
Tos statulos  monumentalaus paminklo Migeliui de 
Servantesui (Miguel de Cervantes) Madride kompozicijos 
fragmento tiksli kopija.

Parengė Milda KUNSKAITĖ
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Kontaktai: +370 642 222 10, 
info@culture-live.lt

„WHITE PIANO HALL“ 

Išskirtinai jauki ir 
elegantiška, puikios akustikos 

WHITE PIANO HALL 

Vilniaus Senamiestyje – 

0

5 - A S I S  F E S T I V A L I S
S

konferencijoms, seminarams, 

sukaktis

BILIETUS PLATINA

DAUGIAU INFORMACIJOS 
WWW.ARTSLIBERA.COM

PARTNERIAI:

ORGANIZATORIAI:

Tango de
Buenos Aires

ww
LAPKRIČIO 22 D. 19 VAL. VILNIUJE,  
Šv. Kotrynos bažnyčioje
LAPKRIČIO 24 D. 19 VAL. KLAIPĖDOJE,  
kultūros fabrike
LAPKRIČIO 25 D. 17 VAL. KAUNE,  
valstybinėje filharmonijoje

Su                            kortele 
-10 % nuolaida

Dešimtmečius trunkanti Elžbietos 
II santuoka tęsiasi ilgiau nei visų anks-
tesnių Didžiosios Britanijos monarchų. 
Šių metinių proga karališkoji pora ne-
rengė jokių viešų renginių, bet pakvie-
tė šeimos narius ir draugus į privačią 
vakarienę Vindzoro pilyje.

Šia proga Bakingamo rūmai pasidalino 
naujomis portretinėmis karalienės ir prin-
co nuotraukomis, o Karališkasis Britani-
jos paštas šiai istorinei progai paminėti 
išleido šešis naujus pašto ženklus.

Pirmadienį taip pat skambėjo Vest
minsterio vienuolyno  bažnyčios Lon-
done  varpai. Joje 1947ųjų lapkričio 20 
dieną susituokė Elžbieta II ir Edinburgo 
kunigaikštis, princas Filipas.

Karališkoji pora susilaukė keturių 
vaikų: Čarlzo (Charles), Anos (Anne), 
Endriu (Andrew) ir Edvardo (Edward). 
Jų vaikų santuokos, deja, nebuvo tokios 

sėkmingos, neiširo vienintelio Edvardo 
santuoka.

Elžbieta II ir Filipas taip pat džiau-
giasi sulaukę aštuonių anūkų ir penkių 
proanūkių, šeštasis pasaulį išvysti tu-
rėtų balandį.

Edinburgo kunigaikštis vasarą atsi-
sakė karališkųjų pareigų. Tuo tarpu 91 
metų amžiaus karalienė vis dar eina ofi-
cialias savo pareigas, tačiau kai kurias 
iš jų perduoda 69 metų amžiaus sūnui 
princui Čarlzui.

Karališkoji pora pirmą kartą susitiko 
dar būdami paaugliai, o susituokė, kai 
Elžbietai II buvo 25 metai.

Graikų princo sūnus Filipas kartu 
su šeima buvo išvarytas iš Graikijos, 
atsisakė savo titulų ir graikų ortodoksų 
tikėjimo ir, kad galėtų vesti Elžbietą II, 
tapo Didžiosios Britanijos piliečiu.

Parengta pagal Eltos inf.

70-osios karalienės Elžbietos II  
ir princo Filipo vestuvių metinės
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Karalienė ElžbiEta ii (Elizabeth ii, 91) ir princas Filipas (philip, 96) 
pirmadienį šventė 70-ąsias vestuvių metines ir tapo pirmąja valdžioje esančia  
Didžiosios britanijos monarchų pora, mininčia platinines vestuvių metines.
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scena

Retai atliekamas įspūdingas kūrinys

Įspūdingu muzikiniu audiniu pasižyminti 
„Alpių simfonija“ sunkiai randa sau lygių sim-
foninio žanro repertuare, bet dėl muzikan-
tams keliamų iššūkių yra itin retai atliekamas 
kūrinys. Vis dėlto G.Rinkevičius šio kūrinio 
imtis nepabūgo ir jau lapkričio 24 d. kartu su 
savo vadovaujamu orkestru „Alpių simfoniją“ 
pristatys Vilniaus kongresų rūmų publikai. 
Lapkričio 23 d. kūrinys skambėjo ir Kauno 
valstybinėje filharmonijoje.

„Muzika - jausmų ir emocijų menas, o 
R.Štrauso „Alpių simfonija“ - genialus to pa-
vyzdys. Iš pažiūros panteistiškai piešiamas 
pasivaikščiojimo Alpėse vaizdas iš tiesų yra 
didžiulė, metaforiška jausmų, emocijų ir dva-
sios išgyvenimų visuma. Tai yra fantastiškai 
gražus kūrinys - jis apima labai didelį jausmų 
spektrą ir visą žmogaus gyvenimą nuo gimimo 
iki mirties. Saulė patekėjo ir nusileido - atro-
do, praėjo viena diena Alpėse, o iš tiesų - 

tai visas žmogaus gyvenimas“, - pasakojo 
maestro G.Rinkevičius.

intriguojanti simfonijos 
sukūrimo istorija

Būdamas vos 15-os, R.Štrausas patyrė 
dramatišką įvykį - per žygį kalnuose jį užkupo 
didžiulė audra, su šaknimis varčiusi medžius 
ir svaidžiusi uolienas žygeiviams į veidus. Su-
krėstas kompozitorius savo patirtus išgyve-
nimus po kelionės užrašė muzikiniuose eski-
zuose, bet jiems išvysti scenos šviesą nebuvo 
lemta - laikui bėgant eskizai tiesiog dingo.

Prireikė beveik 40-ies metų, kad R.Štrau-
sas grįžtų prie kadaise pradėto darbo. 1899 m. 
buvo sukurti pirmieji simfonijos natų juodraš-
čiai, iš pradžių pavadinti „Menininko trage-
dija“. Tačiau galutinai užbaigti kūrinį jau „Al-
pių simfonijos“ pavadinimu R.Štrausą paska-
tino jo gero draugo, austrų kompozitoriaus 
Gustavo Malerio (Gustav Mahler, 1860-1911) 

mirtis, atvedusi prie gilesnių gyvenimo ke-
lionės ir prasmės apmąstymų.

„Alpių simfoniją“ sudaro 22 epizodai, pertei-
kiantys kelionės Alpėse paveikslą nuo aušros iki 
sutemų. Maestro G.Rinkevičiaus teigimu, kiek-
vienas pasivaikščiojimo Alpėse epizodas yra vi-
siškai adekvatus tam tikram žmogaus gyvenimo 
kelionės etapui: „Pavyzdžiui, aušra, saulės pate-
kėjimas simbolizuoja žmogaus jaunystę ir jėgą, 
brovimasis per krūmus ir brūzgynus kalba apie 
gyvenimo klystkelius, klaidas, kurių visi padaro-
me. Iš esmės „Alpių simfonija“ yra gilus filosofinis 
kūrinys apie žmogaus būtį ir dvasią, apie tai, kam 
apskritai reikalingas žmogus ir jo gyvenimas.“

Simfonija įspūdinga ne tik savo muzikiniu 
ir filosofiniu turiniu, bet ir milžiniška simfo-
ninio orkestro sudėtimi - lapkričio 24 d. Vil-
niaus kongresų rūmų scenoje ją atliks net 100 
LVSO muzikantų. „Tai - labai didelis iššūkis 
simfoniniam orkestrui. Šiam kūriniui ypatin-
gai reikalinga gera salė ir puiki akustika, nes 
viskas turi skambėti taip, lyg būtų aidas kal-
nuose. Ir nors salėje su puikia akustika publi-
ka galėtų išgirsti kur kas daugiau, „Alpių sim-
fonija“ - šiuo metu vienas mėgstamiausių ma-
no kūrinių“, - sakė G.Rinkevičius.

R.Štrauso „Alpių simfoniją“ 

Viena diena Alpėse - kaip visas žmogaus gyvenimas. Tokį sumanymą įgyvendino  
vokiečių kompozitorius Richardas Štrausas (Richard Strauss, 1864-1949), rašydamas 
didingąją „Alpių simfoniją“. Ties šiuo kūriniu pastaruoju metu intensyviai dirba  
maestro GinTARAS RinkeVičiuS ir jo vadovaujamas Lietuvos valstybinis 
simfoninis orkestras (LVSO).

Maestro Gintaras Rinkevičius: 
„Alpių simfonija“ - šiuo metu 
mylimiausias mano kūrinys“

Grigorij Bataščiuk nuotr.

„Alpių simfonija“ - lapkričio 24 d. 19 val. 

Vilniaus kongresų rūmuose

Parengė Vaida ANDRIKONYTĖ

atliks 100 muzikantų
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Kinas datos
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Dainininkas  
Arvydas Martinėnas-Vudis
1983 11 27

Muzikos kūrėjas 
Stanislavas Stavickis-Stano
1981 11 25

Aktorius  
Kirilas Glušajevas
1984 11 27

Dainininkė Nijolė 
Pareigytė-Rukaitienė
1984 11 27

■ Ketrina Haigel (Katherine Heigl) gimė 1978 m., lapkričio 24 d., JAV■ Savo karjerą pradėjo nuo modelio darbo, kai jai tebuvo vos 9 metai■ Šiuo metu yra aktorė ir filmų prodiuserė
■ 2007 m. ištekėjo už dainininko Džošo Kelio (Josh Kelley). Pora augina tris vaikus - 2009 m. jie įsivaikino mergaitę iš Pietų Korėjos Naleigą (Naleigh), 2012 m. - dar vieną mergaitę Adelaidę (Adalaide) iš JAV. 2016 m. gruodį jiems gimė sūnus Džošua (Joshua)

DOsJĖ

Parengė Agnė VAITASIŪTĖ-KEIZIKIENĖ

sveikina

Ketrina Haigel - spindinti ne 
tik ant raudonojo kilimo
Aktorės Ketrinos HAigel (Katherine Heigl) gyvenimas nė iš 
tolo nepanašus į jos kolegų kasdienybę. Kartu su vyru, daini-
ninku Džošu (Josh), ji gyvena atokioje fermoje Utoje, kurio-
je augina ne tik tris vaikus - dvi įvaikintas mergaites ir prieš 
metus gimusį sūnų - bet ir pulką gyvūnų. Kitą savaitę savo 
39-ąjį gimtadienį švęsianti aktorė prisipažįsta, kad toks gy-
venimo būdas jai ypač prie širdies ir pridūrė, kad ateityje ne-
atmeta galimybės susilaukti ar įsivaikinti ir ketvirtą vaiką. 

Apie tobulumą
„Aš džiaugiuosi, kad mano mama niekada manęs nevertė būti tobula. Dėl to aš 
galvoju, ar kitoms merginoms toks spaudimas yra iš visuomenės, ar iš šeimos. 
Bet pažįstu daugelį moterų, kurios iš paskutiniųjų stengiasi būti tobulos. Turiu 
daug tokių draugių. Ir vis klausiu, kodėl taip yra? Kodėl mes taip save aliname? 
Visi žinome, kad tai problema, bet dėl kažkokios priežasties negalime sustoti. Kuo 
vyresnė tampu, tuo aiškiau man darosi ir tuo mažiau norisi būti tobula.“

Apie įsivaikinimą
„Apie įsivaikinimą su vyru pradėjome galvoti dar tada, kai net nebuvome susižadėję. 
Mano sesuo Megė (Meg) yra iš Korėjos. Mano tėvai ją įsivaikino trys metai prieš 
mano gimimą. Aš norėjau, kad mano šeima atspindėtų aplinką, iš kurios aš atėjau. 
Todėl visada žinojau, kad įsivaikinsiu vaiką būtent iš Korėjos. Žinoma, kalbėjome ir 
apie biologinį savo vaiką, bet iš pradžių norėjome įsivaikinti. Norėjau būti mama.“

Apie neplanuotą nėštumą
„Jei atvirai, jau nesitikėjau patirti nėštumo džiaugsmo. Bet esu tokia dėkinga, kad 
tapau nėščia. Tiesa, jei tai nebūtų buvęs siurprizas, nesu tikra, ar tam sąmoningai 
būčiau pasiryžusi. Nepaisant visko, tai buvo neįkainojama patirtis, prilygstanti ste-
buklui.“

Apie laimingą santuoką
„Neįsivaizduoju, kokia yra laimingos santuokos paslaptis. Galbūt nuoširdumas? 
Mums padeda tai, kad su vyru esame labai geri draugai. Tai pirmieji mano santy-
kiai, kuriuose pajutau, kad mano partneris yra ne tik mano meilužis, bet ir geras 
draugas. Mes labai gerai sutariame, mums patinka leisti laiką kartu. Be abejo, kaip 
ir bet kuriuose santykiuose, mūsų gyvenime irgi būna visokių etapų, bet sunkiomis 
akimirkomis susikoncentruojame į tai, kad esame draugai.“
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Rolandas Kazlas 
kviečia susitikti 
„Pusiaukelėje“

Programoje dalyvauja muzikantai: Audrius PirAgis (gitara), Andrius dAugirdAs (bosinė gitara, klavišiniai)

Naują muzikinę Vlado Šimkaus 
poezijos programą paruošęs ak-
torius RolaNdas Kazlas kvie-
čia į susitikimus Vilniuje ir Kaune.

„Laisvalaikio“ inf.
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Pasirodymų datos:

Lapkričio 30 d. 19 val. - Vu planetariumas, Vilnius

gruodžio 3 d. 19 val. - Kauno valstybinė filharmonija

gruodžio 19 d. 19 val. - „Vaidilos“ teatras, Vilnius

 televizija ● kinas ● teatras ● kryžiažodžiai ● horoskopai

Aš nuolAtinėj, 
Amžinoj 
pusiAuKelėj,  
KuRi vis einA,  
einA su mAnim.

(V.Šimkus „Pusiaukelė“) 

Apie savo pasirinkimą parengti programą pagal Vlado Šimkaus poe-

ziją aktorius sako:
„Su poeto Vlado Šimkaus kūryba draugauju jau senokai. Žodis „drau-

gauju“ gal labiausiai ir tinka, nes vis aiškiau suvokiu, kad kažkada sau 

atradau ne tik puikų poetą, tačiau ir tam tikra prasme savotišką bendramin-

tį ar bendrajausmį, jei galima taip ne poetiškai išsireikšti, kuris keliauja 

kartu. Po vakaro su šio poeto eilėmis būnu tarsi atsinaujinęs ir atsijauninęs, 

žaismingesnis, jausmingesnis, išmintingesnis ir savotiškai pakylėtas. Neži-

nau, kur slypi ir kokia šio poeto kūrybos paslaptis. Gal tai tiesiog profesinė 

meistrystė, talentas, o gal dar kažkas daugiau, sunkiai paaiškinamo, įvardi-

jamo, kažkas tarp žodžių, ar dar iki jų, tačiau būna, kad įžengus į V.Šimkaus 

eilių pasaulį nepastebimai ima šviesti „paprasti Nepaprastumai“, paties po-

eto žodžiais tariant. Programą pavadinau „Pusiaukelė“ nes, turbūt visa, kas 

gyva, yra nuolatinėj pusiaukelėj, pusiausvyroj, rimuose, žaismėje... Tad ir 

lauksime Jūsų Ten - „Pusiaukelėje“.
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 6.50  Krepšinio pasaulyje 
  su V.Mačiuliu

 21.15  „Vieni metai 
  po rytojaus“

 19.30  Beatos virtuvė 19.30  KK2 penktadienis 19.30  „Slibinai. Nakties 
  tamsumų dovana“

 TV8
6.30 Televitrina. 6.45 Ką pasakė Kakė Makė? 7.00 
Senoji animacija. 7.40 „Natalija“ (N-7). 8.40 Aš - 
Lietuvos pilietis. Įsipareigojimai ir kompromisai. 
9.10 „Aistros vynas“ (N-7). 10.10 Ekstremalūs 
namų pokyčiai. 11.10 Romantinė drama „Likimo 
posūkis“ (N-7). 13.00 „Linksmieji traukinukai“. 
13.30 „Ančiukų istorijos“. 14.00 „Šunyčiai pat-
ruliai“. 14.30 „Madagaskaro pingvinai“ (N-7). 
15.00 „Pamilti vėl“. 16.00 „Natalija“ (N-7). 17.00 
„Aistros vynas“ (N-7). 18.00 „Tai - mano gyve-
nimas“ (N-7). 20.00 Labanakt, vaikučiai. Senoji 
animacija. 21.00 Romantinė komedija „Parduo-
tuvių maniakės išpažintis“ (N-7). 23.05 „Tai - 
mano gyvenimas“ (N-7). 1.10 TV Pagalba (N-7). 

 Info TV
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 KK2 (N-7). 
8.30 Savaitės kriminalai (N-7). 9.00 Žinios. 
10.00 Info komentarai su Indre Makaraityte. 
10.30 KK2 (N-7). 11.30 Yra, kaip yra (N-7). 
12.35 Pagalbos skambutis (N-7). 13.35 24 
valandos (N-7). 14.25 Yra, kaip yra (N-7). 
15.30 KK2 (N-7). 16.30 Savaitės kriminalai 
(N-7). 17.00 Info diena. 21.00 @rimvydasva-
latka. 21.30 Info diena. 22.30 Labas vakaras, 
Lietuva. 23.30 @rimvydasvalatka. 24.00 Dabar 
pasaulyje. Žinios rusų k. 0.30, 2.30 Info diena. 

 PBK
6.00, 1.05 EURONEWS. 6.25, 9.00, 12.00, 15.00 
Naujienos. 6.30 Vaikų klubas. 7.00, 9.20 Labas 
rytas. 11.05 Gyvenk sveikai! 12.20 „Dideli pini-
gai“. 14.30 Kontrolinis pirkinys. 15.15 Mados 
nuosprendis. 16.15 Susituokime. 17.10 Vyriš-
ka/Moteriška. 18.05 Sąmokslo teorija. 18.55 
Stebuklų laukas. 20.00 Laikas. 20.40 Lietuvos 
laikas.  21.00 Izmailovo parkas. 23.05 Kas? 
Kur? Kada? 0.20 Vakaras su Urgantu. 

 RTR PlaneTa (BalTIja)
4.00 Rusijos rytas. 8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios. 10.40, 13.40, 
16.40, 19.45 Žinios. Vietos laikas. 11.00 „Žmo-
gaus likimas“. 12.00, 18.00 60 minučių. 13.55 
„Morozova“. 17.00 Andrejus Malachovas. 20.00 
Tyrimo paslaptys. 23.35 „Man dvidešimt metų“. 

 Ren
7.50 Žvalus rytas! 9.00 Tinkama priemonė. 9.50 
„Šeimos dramos“. 11.35 Pati naudingiausia prog-
rama. 12.25 Čapman paslaptys. 14.10 „Keista 
byla“. 15.00 Čapman paslaptys. 15.50 „Pėdsekiai“. 
17.45 Gyva tema. 18.35 Tinkama priemonė. 19.30 
„Šeimos dramos“. 21.20 Žmonijos paslaptys su 
Olegu Šiškinu. 23.05 Mums net nesisapnavo. 

 nTV MIR
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Daly-
kiškas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 
2“. 9.25 „Paslėptų kamerų agentūra“. 10.00 
„Sudaužytų žibintų gatvės 10“. 12.25 Ypatin-
gas įvykis. Apžvalga. 13.00 „Susitikimo vieta“. 
15.30 Ypatingas įvykis. Apžvalga. 16.05 „Ins-
pektorius Kuperis 2“. 18.50 „Nevskis“. 22.45 
„Koma“. 0.45 „Zacharas Prilepinas. Rusų kal-
bos pamokos“. 1.15 „Susitikimo vieta“. 

 TV PolonIa
8.10 Turistinė kelionė. 8.25, 17.55, 2.15 Nami-
nukai. 8.50 Dienos receptas. 9.00 Klausimai per 
pusryčius. 12.00, 18.20 Trumpa istorija. 12.10, 
22.45 Polonija 24. 12.30, 23.05 Polonijos pokal-
bis. 12.45, 23.20 Sveika, Polonija. 13.35, 17.20 
Žinios. 13.50 „Pagalbos signalas“. 14.25 „M, 
kaip meilė“. 15.20 „Gelbėtojai“. 16.15 Verta kal-
bėti. 17.30 UNESCO druskos lobiai. 17.45 Žodžių 
žaidimas. 18.30 TV ekspresas. 18.55 „Vistuliada 
4“. 19.25 Baltijos jūra. 19.55, 4.40 „Pagalbos 
signalas“. 20.25 Laisvasis ekranas. 20.45, 2.45 
Animacinis f. 21.00, 3.00 Žinios. Sportas. Orai. 
21.45, 3.45 „Ir gėriui, ir blogiui“. 0.15 Dekados 
hitai. 1.15 Lenkijos istorija pagal kabaretą „Kaba-
ret Moralnego Niepokoju“. 1.50 Pramoginė laida. 

 TV1000
7.10 „I.T.“. 9.05 „Stounhersto beprotnamis“. 
11.15 „Dar kartą, iš naujo“. 13.15 „Žmogus, pa-
keitęs viską“. 15.50 „Paštininkas“. 19.10 „Ateivis“. 
21.25 „Širdžių ėdikas“. 23.30 „Lemiamas taškas“. 

 DIscoVeRy 
6.10, 8.15, 20.00 Kaip tai pagaminta. 7.00, 13.35 
Jukono vyrai. 7.50, 20.30 Kaip tai veikia? 8.40, 
17.40 Sandėlių medžiotojai Britanijoje. 9.10, 18.10 
Sandėlių karai. Kanada. 9.40, 18.40 Paskui klasiki-
nius automobilius. 10.05 Išgyvenimas nepapras-
tomis sąlygomis. 10.55 Išgyventi su Edu Stafordu. 
11.50 Greiti ir triukšmingi. 12.40, 19.05 Automo-
bilių perpardavinėtojai. 14.30, 21.00 Teisingumas 
tamsiosiose giriose. 17.15 Svajonių automobiliai. 
22.00 Teisingumas Niujorko gatvėse. 23.00 Seklių 
pėdsakais. 24.00 Nemėginkite pakartoti.

 TRaVel
6.00, 11.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 13.00, 19.00 
Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 Namų medžiuose 
gyventojai. 10.00 Viešbučių verslas. 12.00 Neži-
noma ekspedicija. 15.00 1959 m. Airstream Glo-
bester. 17.00 Neįprastas maistas. 21.00 Turto gel-
bėtojai. 22.00 Statybos Pensilvanijos krante. 23.00 
Vaiduokl ių medžiotojai. 24.00 Kai puola vaiduokliai. 

6.10 Televitrina.
6.25 Animacinis f. „Kem-

piniukas Plačiakelnis“.
6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 TV serialas „Moderni 

šeima“ (N-7).
8.55 TV serialas „Meilės 

sūkuryje“ (N-7).
10.00 TV serialas „Moterys 

meluoja geriau“ (N-7).
10.30 TV serialas „Bruto ir 

Neto“ (N-7).
10.55 TV serialas „Tėvelio 

dukrytės“ (N-7).
13.00 Animacinis f. „Kem-

piniukas Plačiakelnis“.
13.30 „Simpsonai“ (N-7).
14.30 TV serialas 

„Pažadėtoji“ (N-7).
15.30 „Pamilti vėl“ (N-7).
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. 
19.30 Animacinis f. 

„Slibinai. Nakties 
tamsumų dovana“.

20.00 „Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionato 
atrankos rungtynės. 
Kosovas - Lietuva“. 
Tiesioginė transliacija.

22.00 Fantastinis veiksmo f. 
„Kapitonas Amerika. 
Žiemos karys“ (N-7).

0.50 Veiksmo f. „Posei-
donas Reks“ (N-14).

2.15 Veiksmo f. „Šaulys“ 
(N-14).

6.30 Dienos programa.
6.35 Animacinis f. 

„Visatos broliai“.
7.05 Animacinis f. 

„Madagaskaro  
pingvinai“.

7.30 Animacinis f. 
„Nepaprastas 
Gumuliuko  
gyvenimas“.

7.55 TV serialas 
„Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.50 24 valandos (N-7).
10.35 Yra, kaip yra (N-7).
12.35 KK2 (N-7).
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 24 valandos (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. 

Orai.
19.30 KK2 penktadienis 

(N-7).
21.00 Fantastinis 

nuotykių f.  
„Titanų susidūrimas“ 
(N-7).

23.05 Veiksmo f. 
„Kitas pasaulis. 
Vilkolakių  
prisikėlimas“ (N-14).

0.55 Veiksmo f. „Pašėlę 
vyrukai 2“ (N-7).

6.00 LR himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 TV serialas „Senis“.
10.05 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
10.55 TV serialas „Detek-

tyvas Monkas 4“ (N-7).
11.40 Stilius.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 TV serialas „Seserys“.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Beatos virtuvė.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. 
20.59 Loterija „Jėga“.
21.00 Duokim garo!
22.35 Gamtos inspektoriai.
23.00 Fantastinis 

nuotykių f. „Enderio 
žaidimas“ (N-7).

1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Svarbios detalės.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.
3.05 Mūsų gyvūnai.
3.30 Ryto suktinis su Zita 

Kelmickaite.

6.40 TV serialas „Diag-
nozė - žmogžudystė“.

7.35 TV serialas „Farų 
karai“ (N-7).

8.30 TV serialas „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

9.30 TV serialas 
„Voratinklis“ (N-7).

10.30 TV serialas „Sudužusių 
žibintų gatvės“ (N-7).

11.35 TV serialas „Diag-
nozė - žmogžudystė“.

12.40 TV serialas „Stoties 
policija“ (N-7).

13.45 TV serialas „Farų 
karai“ (N-7).

14.45 TV serialas „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

15.50 TV serialas 
„Voratinklis“ (N-7).

16.55 TV serialas „Sudužusių 
žibintų gatvės“ (N-7).

18.00 Info diena.
18.25 TV serialas „Stoties 

policija“ (N-7).
19.30 Ekstrasensų mūšis.
21.55 Veiksmo f. „Grės-

minga žemė“ (N-14).
24.00 Veiksmo komedija 

„Netikėta sėkmė“ 
(N-14).

1.40 TV serialas 
„Begėdis“ (S).

2.40 TV serialas „Džeikas, 
Storulis ir šuo“ (N-7).

3.25 Veiksmo f. „Grės-
minga žemė“ (N-14).

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 Krepšinio pasaulyje 

su V.Mačiuliu.
7.20 Moterų balsas. 

Dabar.
8.20 Gyvenimo būdas 

(N-7).
9.20 „Likimo melodija“ 

(N-7).
10.25 „Taip toli ir taip arti“ 

(N-7).
11.30 „Albanas“ (N-7).
12.35 „Gluchariovas“ (N-7).
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mesingas. Aplen-

kiantis laiką“ (N-7).
15.00 „Vienišas vilkas“ (N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Rojus“ (N-7).
18.00 Reporteris. Orai.
18.50 Rubrika „Renovacija. 

Sužinok daugiau“.
18.55 „Vienišas vilkas“ 

(N-7).
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 Muzikinės kovos.
22.30 Reporteris. Orai.
23.00 „Gluchariovas“ (N-7).
1.05 „Delta“ (N-7).
2.50 „Pražūtingi 

smaragdai“ (N-7).
4.10 „Rojus“ (N-7).
5.00 „Bitininkas“ (N-7).
5.45 Dokumentinis f. 

„Slaptas augalų 
gyvenimas. Išlikti“.

6.00 LR himnas.
6.05 Bliuzo vakaras. 
6.45 „Riteris Rūdžius“.
7.10 „Drakoniukas 

Kokosas 1“.
7.25 „Heidė“.
7.50 Skrendam.
8.20 Pažvelk į profesiją 

kitaip.
8.50, 16.05 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Stop juosta.
12.40 Kalbantys tekstai.
13.30 Legendos.
14.15 „Lietuvos menininkų 

portretai. Sodininkas“.
14.45 Atspindžiai. 
15.15 „Vakaro pasakėlės“.
15.25 „Šikšnosparnis Patas“.
15.40 „Heidė“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Mokslo sriuba.
18.30 Lietuvos tūkstantme-

čio vaikai.
19.35 „Šlovės dienos. 

Sukilimas“ (N-7).
20.30 Kultūros teismas. 
21.15 Drama „Vieni metai 

po rytojaus“ (N-14).
22.45 Orkestro muzikos 

koncertas. 
0.15 DW naujienos rusų k.
0.30 Dabar pasaulyje.
1.00 Džiazo muzikos 

vakaras. 

 19.30  Ekstrasensų 
  mūšis

PenktadienisTV PROGRAMA

31laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai (N-7).

7.50 Kas namie 
šeimininkas?

8.50 Šviežias maistas. 
Anos Olson receptai.

9.20 „Juodieji meilės 
deimantai“ (N-7).

10.25 „Policija ir Ko“ (N-7).
11.30 „Ekspertė Džordan“ .
12.30 „CSI. Niujorkas“ (N-7).
13.30 „Diagnozė - žmogžu-

dystė“ (N-7).
14.35 „Zigis ir Ryklys“.
15.05 „Vyrai juodais 

drabužiais“.
15.35 „Rožinė pantera“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „CSI. Niujorkas“ (N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 „Modus“ (N-14).
22.50 Romantinė drama 

„Ne ri mo dienos“ 
(N-14).

1.05 „Diagnozė - žmogžu-
dystė“ (N-7).

1.50 „Policija ir Ko“ (N-7).
2.40 „Ekspertė Džordan“ 

(N-7).

6.45 Televitrina.
7.00 „Kobra 11“ (N-7).
8.00 „Nuodėmių daktaras“ 

(N-7).
9.00 Praeities žvalgas 

(N-7).
9.30 „CSI Majamis“ 

(N-7).
10.30 „Paskutinis iš vyrų“ 

(N-7).
11.30 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
12.30 „Kvantikas“ (N-7).
13.30 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 „Kaulai“ (N-7).
16.00 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
17.00 „Kvantikas“ (N-7).
18.00 „CSI Majamis“ 

(N-7).
19.00 „Kobra 11“ (N-7).
20.00 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
20.30 Farai (N-7).
21.30 TV3 žinios. 

TV3 sportas.  
TV3 orai.

22.30 Fantastinis 
nuotykių f.  
„Mirties įrankiai. 
Kaulų miestas“ 
(N-14).

1.10 Siaubo f. 
„Du miegamieji, 
viena vonia“ (S).

9.00 Balticum TV 
žinios.

9.30 Siaubingi 
namai.

10.30 Klaipėdos patruliai 
(N-7).

11.00 „Pasidalink savo 
laime“ (N-7).

12.00 „Turgus - miesto 
širdis“.

13.00 „Elajus Stounas“.
14.00 Pinigai iš nieko.
15.00 „Apokalipsė. 

Antrasis  
Pasaulinis karas“ 
(N-7).

16.00 Skaniausias 
gatvės  
maistas.

17.00 Noriu šio 
automobilio.

18.00 „Kai šaukia 
širdis“.

19.00 „Sviridovai“ (1) 
(N-7).

20.00 Balticum TV 
žinios.

20.30 Kino 
automobiliai (1).

21.00 Pagaliau 
penktadienis!  
„Laris Kraunas“.

22.50 Balticum TV 
žinios.

23.20 U2 koncertas 
„360 at the Rose 
Bowl“. 2009 m.

„KAPITONAS AMERIKA. 
ŽIEMOS KARYS“
Fantastinis veiksmo Filmas. JAV. 2014.
Režisieriai: Anthony Russo, 
Joe Russo.
Vaidina: Chris Evans, Samuel L. 
Jackson, Scarlett Johansson.

Kapitonas Amerika vienija jėgas su 
slaptąja agente Nataša Romanova 
ir Sakalu, kad apgintų pasaulį nuo 
siautėjančio Žiemos kario.

„KITAS PASAULIS. 
VILKOLAKIŲ PRISIKĖLIMAS“
veiksmo Filmas. JAV, Naujoji 
Zelandija. 2009.
Režisierius: Patrick Tatopoulos.
Vaidina: Michael Sheen, Rhona 
Mitra, Steven Mackintosh.

Kruvina amžių senumo nesantaika 
tarp vampyrų ir jų vergų - vilkolakių. 
Kai jaunas vilkolakis Lučianas tampa 
galingu valdovu, jis sukviečia visus 
vilkolakius sukilti prieš Viktorą...

lapkričio 24 d.

 21.00  „Laris Kraunas“ 15.00  „Kaulai“ 9.20  „Juodieji meilės 
  deimantai“

 ANIMAL PLANET
7.25, 11.00, 20.10, 2.35 Beždžionės. 8.15, 
16.30, 0.45 Namelių medyje šeimininkai. 9.10, 
13.45, 19.15, 1.40 Blogas šuo. 10.05, 14.40, 
22.55 Bahamos. 11.55 Banginių karai. 15.35, 
23.50 Nesutramdomi. 17.25, 21.05 Nacionalinis 
parkas. 18.20, 22.00 Laukinė Afrika. 

 SPORT1
7.00 Pasaulio taurės plaukimo varžybos. Tokijas. 
Pirma diena. 9.00 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. 
Romos „Roma“ - Romos „Lazio“. 11.00 Rusijos 
„Premier“ futbolo lygos apžvalga. 17 turas. Vakar. 
11.30 „NBA Action“. Krepšinio lygos apžvalga. 
6 laida. Vakar. 12.00 KOK World series. Vilnius. 
2 d. 14.20 „CrossFit Games“. Ketvirta laida. 
16.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo lyga. Amjeno 
„Amiens“ - Monako „AS Monaco“. 18.00 Pa-
saulio taurės plaukimo varžybos. Tokijas. Pirma 
diena. 20.00 „Penktasis kėlinys“. Ispanijos „En-
desa“ krepšinio lygos apžvalga. Premjera. 21.00 
Italijos „Seria A“ futbolo lygos apžvalga. 12 turas. 
21.45 Tiesiogiai. Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo 
lyga. Sent Etjenas „Saint etienne“ - Strasbūro 
RC. 23.45 KOK Hero’s Series. Ryga. 1 d. 2.30 
Pasaulio taurės plaukimo varžybos. Kinija. Pirma 
diena. 4.30 Ispanijos „Endesa“ krepšinio lyga. 
Barselonos „Barcelona“ - Valensijos „Valencia“.

 VIASAT SPORT BALTIc
6.55 Krepšinis. Eurolyga. „Žalgiris“ - „Anadolu 
Efes“. 8.55 Krepšinis. Eurolyga. „Armani Olimpia“ - 
„Olympiacos“. 10.55 „Formulė-1“. Abu Dabio 
GP treniruotė 1. Tiesioginė transliacija. 12.50 
„Trans World Sport“ žurnalas. 13.50 Krepšinis. 
Pasaulio čempionato atranka. Izraelis - Estija. 
Tiesioginė transliacija. 15.55 Ledo ritulys. KHL. 
„Avtomobilist“ - Rygos „Dinamo“. Tiesioginė 
transliacija. 18.25 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Turkija - Latvija. Tiesioginė transliacija. 
19.55 Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. 
Kosovas - Lietuva. Tiesioginė transliacija. 21.55 
Futbolas. Anglijos Premier lyga. „West Ham“ -  
„Leicester“. Tiesioginė transliacija. 24.00 Krepši-
nis. Eurolyga. „Panathinaikos“ - „Real“. 

 EUROSPORT
7.00, 11.15, 20.00, 3.00 Biatlonas. Pasaulio čem-
pionatas. Austrija. 8.00, 21.00 Angliškasis biliar-
das. Didžioji Britanija. 9.30 Šuoliai su slidėmis. 
Pasaulio taurė. Lenkija. 10.45, 16.45, 2.30 Šuoliai 
su slidėmis. Kamilis Stochas - nepasakota isto-
rija. 12.15 Slidinėjimas. Pasaulio čempionatas. 
Suomija. 13.15, 18.45, 24.00, 1.00 Slidinėji-
mas. Pasaulio taurė. Suomija. 15.15, 17.15, 2.00 
Šiaurės dvikovė. Pasaulio taurė. Suomija. 16.30 
Sporto linksmybės. 20.55, 0.55 Eurosport žinios. 

„NERIMO DIENOS“
Romantinė dRama. D.Britanija, JAV. 2008.
Režisierius: Sam Mendes.
Vaidina: Kate Winslet, Leonardo DiCaprio, Kathy Bates.

Frenkas ir Eiprilė Vyleriai daugeliui atrodo ideali pora. Jis - Niujorke 
stambioje įmonėje dirbantis kompiuterių pardavėjas, ji - namų šeimi-
ninkė, besirūpinanti dviem vaikais. Tačiau šis nugludintas fasadas slepia 
jaunos šeimos abejones savo gabumais.. Galų gale abu nusprendžia 
kardinaliai keistis ir su vaikais išvažiuoti gyventi į Paryžių.

„MIRTIES ĮRANKIAI.  
KAULŲ MIESTAS“
Fantastinis nuotykių Filmas. 
JAV, Vokietija, Kanada. 2013.
Režisierius: Harald Zwart.
Vaidina: Lily Collins, Jamie Camp-
bell Bower, Robert Sheehan.

Klerė netikėtai tampa paslaptingo 
nužudymo liudininke. Tačiau tiek 
nusikaltimą, tiek žudikus matė tik 
ji viena... 

TV3
22.00

TV6
22.30

LNK
23.05

TV1
22.50

rekomenduoja
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6.15 Televitrina.
6.30 Animacinis f. 

„Ančiukų istorijos“.
7.00 Animacinis f. „Legen

da apie Korą“ (N7).
7.30 „Transformeriai. 

Maskuotės meistrai“.
8.00 „Ančiukų istorijos“.
8.30 Kur giria žaliuoja.
9.00 Virtuvės istorijos.
9.30 Gardu Gardu.
10.00 Misija. dirbame sau.
10.30 Svajonių ūkis.
11.00 Nuotykių f. „Bibliote

kininkas 3. Judo taurės 
prakeiksmas“ (N7).

12.55 Filmas šeimai 
„Išsinuomokit vaiką!“

14.50 Fantastinis nuotykių f. 
„Išrinktasis. Blogio 
imperijos iškilimas“.

16.50 „Simpsonai“ (N7).
17.20 Ekstrasensai detekty

vai (N7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.25 „Eurojackpot“. 
19.30 Nuotykių drama „Pi 

gyvenimas“ (N7).
22.00 Fantastinė drama 

„Mano ištakos“ (N14).
0.15 Mistinė drama 

„Diatlovo perėja. din
gusi ekspedicija“ (S).

2.05 Fantastinis veiksmo f. 
„Kapitonas Amerika. 
Žiemos karys“ (N7).

6.25 Dienos programa.
6.30 Animacinis f. „Mada

gaskaro pingvinai“.
6.55 „Nepaprastas Gumu

liuko gyvenimas“.
7.20 „Nickelodeon“ valanda. 

Ančiukai Duoniukai“.
7.45 „Kung Fu Panda“.
8.10 „Keista šeimynėlė“.
8.35 „Tomo ir Džerio 

pasakos“.
9.00 „Ponas Bynas“.
9.25 „Tinginių miestelis“.
9.55 „Ogis ir tarakonai“.
10.05  „Sniego karalienė“.
11.40 Filmas šeimai „Mano 

naujas geriausias 
draugas“.

13.30 Filmas šeimai 
„12 mė ne sių. Nauja 
pasaka“.

15.20 Pričiupom!
15.50 Komedija „Policijos 

akademija 6. Miesto 
apgultis“.

17.30 Bus visko.
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 Animacinis f. 

„Megamaindas“.
21.20 Romantinė komedija 

„Paskutinis jaunikio 
išbandymas“ (N7).

23.35 Romantinė komedija 
„Tai mergina ar vai
kinas?“ (N14).

1.25 Fantastinis nuotykių f. 
„Titanų susidūrimas“.

6.00 LR himnas.
6.05 Beatos virtuvė.
7.00 „Džiunglių būrys 

skuba į pagalbą 2“.
7.20 „Alvinas ir patrakėliai 

burundukai 1“.
7.30 „Šervudo padauža 

Robinas Hudas“.
7.45 „Džeronimas 3“.
8.10 Karinės paslaptys.
9.00 Labas rytas, Lietuva.
9.30 Žinios. Orai.
9.35 Labas rytas, Lietuva.
10.30 Žinios. Orai.
10.35 Labas rytas, Lietuva.
11.30 Žinios. Orai.
11.35 Labas rytas, Lietuva.
11.50, 1.00 „Sulaukėjęs 

šuo dingas“.
12.45, 1.50 „Ypatingi gyvū

nų tėvai“. 1 d. 
13.40 „Agata Kristi. Mįslingos 

žmogžudystės“. 8 s. 
15.15 Mes nugalėjom.
15.45 Žinios. Orai.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Teisė žinoti.
18.30 Nacionalinė paieškų 

tarnyba.
19.30 Stilius.
20.25 „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20.30 Panorama.
21.00 Dainuoju Lietuvą.
23.20 Romantinė komedija 

„Įsibrovėlė“ (N7).
2.45 Dviračio žinios.

 21.00  Dainuoju Lietuvą 11.00  „Bibliote kininkas 3. 
Judo taurės prakeiksmas“

ŠeŠtadienis

„PI GYVENIMAS“
Nuotykių drama. JAV. 2012.
Režisierius: Ang Lee.
Vaidina: Suraj Sharma, Irrfan Khan, Adil Hussain.

Vieną dieną paauglio Pi šeima nusprendžia palikti gimtąją Indiją ir įsikurti 
Kanadoje. Kelionėje sudūžta laivas. Ir tik stebuklo dėka Pi atsiduria gel-
bėjimosi valtyje. Tačiau valtyje jis ne vienas - kartu plaukia tigras, hiena, 
zebras ir orangutanas. Kelis mėnesius beviltiškai dreifuojant kiekvienas 
jų nori išgyventi, tačiau niekas nežino, kuris gimė po laiminga žvaigžde.

rekomenduoja

„PASKUTINIS JAUNIKIO 
IŠBANDYMAS“
romaNtiNė komedija. JAV. 2000.
Režisierius: Jay Roach.
Vaidina: Ben Stiller, Robert 
De Niro, Owen Wilson.

Gregas Fokeris myli savo merginą 
Pem ir ketina netrukus jai pasipirš-
ti. Tačiau Gregui susipažinus su jos 
tėvais, viskas apsiverčia aukštyn 
kojom. Pem tėvui Džekui Gregas 
labai nepatinka. Džekas - buvęs 
CŽV agentas, turintis begalę ryšių 
ir galintis surengti vaikinui išties 
rimtų išbandymų.

„TAIKINIŲ  
ŽYMĖTOJAS“
Veiksmo filmas. JAV. 2005.
Režisierius: Marcus Adams.
Vaidina: Emma Samms, 
William Hope, Wesley Snipes.

Kai apleista atominė jėgainė pa-
tenka į smogikų rankas, Penta-
gonas priima sprendimą slaptai 
įsikišti. Patyręs specialistas Daili-
ninkas gauna specialią užduo-
tį - paženklinti jėgainę. Jis su 
kolegomis žino, kad ji turi būti 
sunaikinta iki tol, kol teroristai ja 
pasinaudos...

„JŪRŲ PĖSTININKAS 4. 
JUDANTIS TAIKINYS“
Veiksmo trileris. JAV. 2015.
Režisierius: William Kaufman.
Vaidina: Melissa Roxburgh, Josh 
Blacker, Matthew MacCaull.

Džeikas Karteris paskiriamas apsau-
goti „vertingą krovinį“ - patrauk lią 
išdavikę, kuri bando atskleisti ko-
rumpuotą armijos gynybos ran-
govą. Tačiau ją ir visus nužudyti 
pasamdytą komandą gali atlaikyti 
tik bebaimė kovos mašina.

LNK
21.20

 TV8
6.45 Televitrina. 7.00 Teletabiai. 8.00 „Mažosios 
kerėtojos“. 8.30 „Mano mažasis ponis“. 9.30 „Šu
nyčiai patruliai“. 10.00 „Linksmieji traukinukai“. 
11.00 Senoji animacija. 12.00 „Ančiukų istorijos“. 
13.00 „Madagaskaro pingvinai“. 14.00 „Kung Fu 
Panda“ (N7). 14.30 „Vėžliukai nindzės“. 15.00 
Tavo augintinis. 15.30 Aš  Lietuvos pilietis. Įsi
pareigojimai ir kompromisai. 16.00 Martos Stiuart 
kulinarijos mokykla. 16.35 „Detektyvė Fišer“ (N7). 
17.55 Šokiai! (N7). 20.00 Labanakt, vaikučiai. Se
noji animacija. 21.00 Kriminalinė drama „Auroros 
Tygarden detektyvai. Džiulijusų namas“ (N7). 
22.45 Romantinė komedija „Parduotuvių maniakės 
išpažintis“ (N7). 0.50 „Detektyvė Fišer“ (N7). 

 INfO TV
6.00 Teleparduotuvė. 6.30, 10.30 Info diena. 14.30 
Savaitės kriminalai (N7). 15.00 Labas vakaras, 
Lietuva. 16.00 KK2 (N7). 17.30 Istorija gyvai. 18.00 
Pasirinkę Lietuvą. 18.30 Farai (N7). 19.00 #zeme
sukis. 19.30 Pasivaikščiojimai su Jūrate Čerškute. 
20.00 Burlaivio „Brabander“ ekspedicija. 20.30 Au
topilotas. 21.00 Raudona Linija (N7). 22.00 Žinios. 
23.00 Yra, kaip yra (N7). 0.40 Pasivaikščiojimai su 
Jūrate Čerškute. 1.10 Farai (N7). 1.30 Pagalbos 
skambutis (N7). 4.10 Tauro ragas (N7). 4.35 Apie 
žūklę. 5.05 Autopilotas. 5.30 Ne vienas kelyje. 

 PBK
6.00 EURONEWS. 6.40, 9.00, 11.00 Naujienos. 
6.50 Grok mylimas, akordeone! 7.25 Vaikų klubas. 
8.00 Gudrutės ir gudručiai. 8.45 Ganytojo žodis. 
9.15 Idealus remontas. 10.20 Skraidantis būrys. 
11.30 Izmailovo parkas. 13.40, 17.45 „Pasidalink 
savo sėkme“. 17.25 Vakaro naujienos. 18.25 Kas 
nori tapti milijonieriumi? 20.00 Laikas. 20.20 Eks
trasensų mūšis. 22.35 Prožektorparishilton. 

 RTR PLANETA (BALTIJA)
4.35, 7.20 Tyrimą atlieka žinovai. 7.00, 10.20 
Žinios. Vietos laikas. 8.15 Gyvos istorijos. 9.05 
Penki prieš vieną. 10.00, 13.00 Žinios. 10.40 Hu
moras! 13.20 „Kai tapsiu milžinu“. 15.05 Kreivas 
sielos veidrodis. 19.00 Šeštadienio naujienos. 
20.00 „Sūpynės“. 23.55 „Pirmą kartą ištekėjusi“. 

 REN
9.20 Geriausias šefas. 13.20 „Kiekvienam po ka
tinėlį“. 14.25 Rusiškas vairavimas. 15.05 Min
transas. 15.45 Sąžiningas remontas. 16.25 Pati 
naudingiausia programa. 17.15 Labiausiai šoki
ruojančios hipotezės. 18.05 Žmonijos paslaptys su 
Olegu Šiškinu. 20.00 „Įslaptinti sąrašai. 7 išban
dymų metai. Didysis užtemimas: ataskaitos laikas 
prasidėjo“. 21.50 „Kovotojas. Legendos gimimas“. 

TV3
19.30

TV6
22.30

 8.35  „Tomo ir Džerio 
  pasakos“

BTV
22.05
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6.00 TV serialas 
„Diagnoz� - 
�mog�udyst�“ 
(N-7).

8.45 Sveikatos ABC 
televitrina.

9.00 Autopilotas.
9.30 Apie ��kl�.
10.00 Komedija 

„Nutr�k� nuo 
grandin�s“.

10.30 „Pragaro 
katyt�“.

11.30 „�em� - 
dykum� 
planeta“ (1).

12.40 „Reali mistika“.
13.50 „Vanity Fair. 

Visi�kai slaptai“ 
(N-7).

14.50 „Kas �udikas?“ 
(N-7).

17.05 TV serialas 
„Nutr�k� nuo 
grandin�s“.

17.40 Veiksmo f. 
„Katastrofos diena“ 
(1) (N-7).

19.30 Muzikin� kauk�.
22.05 Veiksmo f. 

„Taikini� �ym�tojas“ 
(N-14).

24.00 Siaubo trileris 
„Bepro�iai“ (S).

1.50 TV serialas 
„Beg�dis“ (S).

3.45 Muzikin� kauk�.

7.05 Programa.
7.09 TV parduotuv�.
7.25 „Laukin� Australija“.
8.00 Auginantiems savo 

kra�t�.
8.30 4 kampai.
9.00 Skinsiu raudon� ro��.
9.30 Vantos lapas.
10.00 Moter� balsas. 
11.00 „Detektyvas Morsas“.
13.00 „Vera. Pasl�ptos 

gelm�s“ (N-7).
15.00 MMA „King of the 

Cage“ II tarptautinis tur-
nyras. Lietuva-Amerika. 
Atsakomosios kovos 
(3). Kov� narvuose tur-
nyras. 2017 m. (N-7).

16.00 �inios. Orai.
16.20 4 kampai.
16.50 „Pra��tingi smaragdai“.
18.00 �inios. Orai.
18.27 Rubrika „Sauganti 

Lietuva“.
18.30 „Geriausios nardymo 

vietos“ (N-7).
19.00 Muzikiniai sveikinimai.
20.00 �inios. Orai.
20.27 Rubrika „Sauganti 

Lietuva“.
20.30 „Gurovo bylos. 

Maitvanagiai“ (N-7).
22.30 �inios. Orai.
23.00 „Detektyvas Morsas“.
1.00 „Merdoko paslaptys“.
2.40 „Vera. Pasl�ptos 

gelm�s“ (N-7).

6.00 LR himnas.
6.05 Duokim garo!
7.35 Rus� gatv�.
8.05 Misija. Vilnija.
8.30 Maistas ir aistros.
9.00 Pa�velk � profesij� 

kitaip.
9.30 Mokslo sriuba.
10.00 XII tarptautinio 

projekto „Gra�iausiu 
taku“ programa 
„Lai dainuos balt� 
�irdys“.

11.40 M.Zalyt� „Margarita“. 
Juozo Miltinio dra-
mos teatro spektaklis. 

13.30 TV �ou „60 akimirk�“. 
15.00 „Gimin�s“.
16.00 Projektas Pi.
16.25 Ma�esnieji broliai. 
17.00 Klauskite daktaro.
18.00 „Keliaukime kartu. 

�ernivciai“.
18.30 „Warrenas Beatty. 

Holivudo ambicijos“.
19.30 Istorijos detektyvai.
20.15 Stambiu planu.
21.00 Drama „Apsnigti 

kedrai“ (N-14).
22.45 LRT OPUS ORE. 
23.50 Vyganto Telksnio 

dainos.
24.00 Dabar pasaulyje.
0.30 Drama „Vieni metai 

po rytojaus“ (N-14).
2.00 Orkestro muzikos 

koncertas. 

6.20 Teleparduotuv�.
6.50 „Monstr� karai“.
7.50 Daktaras Ozas. 

�eimos 
gydytojo patarimai 
(N-7).

8.45 „Keis�iausi 
pasaulio 
restoranai“.

9.15 Anapus 
ne�inomyb�s 
(N-7).

10.15 „B�r�ja“.
10.50 „Akloji“.
12.00 „Nekviesta 

meil�“.
14.05 Pasisv�r� ir 

laimingi.
15.05 „�irdele mano“ 

(N-7).
17.05 „Akloji“.
18.15 „B�r�ja“.
18.50 „Didingasis 

am�ius. Jos 
didenyb� 
Kiosem“.

21.00 „Nusikaltimas“ 
(N-14).

23.20 „Detektyv� Rizoli“ 
(N-7).

0.15 Romantin� drama 
„Nerimo dienos“ 
(N-14).

2.20 „Modus“ 
(N-14).

3.50 Pasisv�r� ir 
laimingi.

6.15 Televitrina.
6.30 Visureigiais 

per Aliask� 
(N-7).

7.30 „Pavogtas 
auksas. Kova 
d�l Juodosios 
Gulb�s lobio“.

8.30 Vienam gale 
kablys.

9.00 Statyb� gidas.
9.30 I� peties (N-7).
10.30 Lietuvos mokykl� 

�aidyn�s.
11.00 I�likimas (N-7).
12.00 Joki� kli��i�! 

(N-7).
13.00 „Galapagai“.
14.00 „Terakotin� armija“.
15.00 Visureigiais per 

Aliask� (N-7).
16.00 I� peties (N-7).
17.00 „Aferistas“ (N-7).
18.00 „Elementaru“ (N-7).
19.00 Lietuvos talentai 

(N-7).
21.30 TV3 �inios. TV3 

sportas. TV3 orai.
22.30 Veiksmo trileris 

„J�r� p�stininkas 4. 
Judantis taikinys“ 
(N-14).

0.10 Fantastinis 
nuotyki� f. 
„Mirties �rankiai. 
Kaul� miestas“ 
(N-14).

9.00 Balticum TV 
�inios.

9.30 „Kai �aukia 
�irdis“.

10.30 Pinigai i� nieko.
11.30 „Elajus Stounas“.
12.30 „Judriausios 

pasaulio vietos“.
13.30 „Apokalips�. Antrasis 

pasaulinis karas“ 
(N-7).

14.30 Animacin� 
fantastin� komedija 
„Igoris“.

16.00 Kino 
automobiliai (1).

16.30 Siaubingi 
namai.

17.30 �eimos vakaras. 
„Kal�d� Senelio 
mokinys“.

19.00 Skaniausias 
gatv�s 
maistas.

20.00 „Turgus - miesto 
�irdis“.

21.00 „Pasidalink savo 
laime“ (N-7).

22.00 „Beribis pasaulis“ 
(N-14).

23.00 Klaip�dos patruliai 
(N-7).

23.30 „Prakeiktas metas“ 
(N-14).

0.30 „Apokalips�. 
Antrasis pasaulinis 
karas“ (N-7).

 22.45  LRT OPUS ORE 15.00  MMA „King 
  of the Cage“

 19.30  Muzikin� kauk�  17.30  „Kal�d� Senelio 
  mokinys“

 18.50  „Didingasis am�ius. 
Jos didenyb� Kiosem“

TV PROGRAMAlapkričio 25 d. 

 PBK
6.00 EURONEWS. 6.40, 9.00, 11.00 Naujienos. 
6.50 Grok mylimas, akordeone! 7.25 Vaik� klubas. 
8.00 Gudrut�s ir gudru�iai. 8.45 Ganytojo �odis. 
9.15 Idealus remontas. 10.20 Skraidantis b�rys. 
11.30 Izmailovo parkas. 13.40, 17.45 „Pasidalink 
savo s�kme“. 17.25 Vakaro naujienos. 18.25 Kas 
nori tapti milijonieriumi? 20.00 Laikas. 20.20 Eks-
trasens� m��is. 22.35 Pro�ektorparishilton. 

 RTR PLANETA (BALTIJA)
4.35, 7.20 Tyrim� atlieka �inovai. 7.00, 10.20 
�inios. Vietos laikas. 8.15 Gyvos istorijos. 9.05 
Penki prie� vien�. 10.00, 13.00 �inios. 10.40 Hu-
moras! 13.20 „Kai tapsiu mil�inu“. 15.05 Kreivas 
sielos veidrodis. 19.00 �e�tadienio naujienos. 
20.00 „S�pyn�s“. 23.55 „Pirm� kart� i�tek�jusi“. 

 REN
9.20 Geriausias �efas. 13.20 „Kiekvienam po ka-
tin�l�“. 14.25 Rusi�kas vairavimas. 15.05 Min-
transas. 15.45 S��iningas remontas. 16.25 Pati 
naudingiausia programa. 17.15 Labiausiai �oki-
ruojan�ios hipotez�s. 18.05 �monijos paslaptys su 
Olegu �i�kinu. 20.00 „�slaptinti s�ra�ai. 7 i�ban-
dym� metai. Didysis u�temimas: ataskaitos laikas 
prasid�jo“. 21.50 „Kovotojas. Legendos gimimas“. 

 NTV MIR
7.00, 9.00, 15.00 �iandien. 7.25 Ap�i�ra. 7.55 
Naujas namas. 8.30 Gaminame su A.Zyminu. 9.25 
Pagrindinis kelias. 10.05 Gyvas ir negyvas maistas. 
11.00 Buto klausimas. 12.05 Vartotoj� prie�i�ra. 
13.15 Va�iuosime, pavalgysime! 14.05 „Muchta-
ras. Naujas p�dsakas“. 15.20 „Kart�“. 16.00 „Mi-
lijono verta paslaptis“. 18.00 Centrin� televizija“ 
su V.Takmenevu. 19.00 Lauk man�s. 20.00 „Tu - 
�aunuolis! �okiai“. 22.50 „Auk�ti statymai“. 0.50 
„Tarptautin� pj�klorama“ su T.Koesajanu. 1.40 
„NTV pasis�d�jimas pas Margulis�“. 

 TV POLONIA
7.10 „Laim�s spalvos“. 9.00 Klausimai per 
pusry�ius. 11.15 Lenkijos istorija pagal ka-
baret� „Kabaret Moralnego Niepokoju“. 11.55 
Polonija 24. 12.15 Polonijos pokalbiai. 12.30 
Sveika, Polonija. 13.20 „T�vas Mateu�as“. 
14.15 „Ir g�riui, ir blogiui“. 15.10 Myzlovicas 
ir draugai 2005. Koncertas. 16.00 Okrasa lau�o 
taisykles. 16.30 Reporta�as. 17.00 Kult�ringieji 
PL. 18.00, 1.15 Lenk�@lenk� �odynas. 18.30 
TV ekspresas. 18.55, 1.50 „M, kaip meil�“. 
19.50, 6.05 Kabaret� laida. 20.45, 2.45 Ani-
maciniai f. 21.00, 3.00 �inios. Sportas. Orai. 
21.45, 3.45 „Karo merginos“. 22.40, 4.40 „Ilgas 
savaitgalis“. 0.05 „Kombi“ 40-me�io koncertas. 

 TV1000
9.55 „Lemiamas ta�kas“. 12.20 „Ateivis“. 14.30 
„Operos vaiduoklis“. 17.15 „Taksi 4“. 19.10 
„Trys metrai vir� dangaus“. 21.40 „Asmens 
sargybinis“. 0.15 „Pyk�io regimyb�“. 

 DISCOVERY 
7.00, 21.00 Kaip tai veikia? 7.25 Aliaska. �eima 
i� mi�ko. 9.10 Aliaska. Paskutin� riba. 10.05 
Sand�li� med�iotojai Britanijoje. 10.55 San-
doriai, ratai ir vagyst�s. 11.50, 12.15 Paskui 
klasikinius automobilius. 11.50 Klasikiniai au-
tomobiliai. 12.40 Turto gelb�tojai. 13.35 Sun-
kve�imi� vairuotojai. 14.30 Traukiniu � Aliask�. 
15.25 Edas Stafordas. 16.20 Aukso kar�tin�. 
17.15 ��alusio aukso prakeiksmas. 18.10 ��to-
no kanjonas. 19.05 B.Grilsas. Sala. 20.00 Be-
ringo j�ros auksas. 22.00 Mit� griov�jai. 23.00 
Akropolio istorija. 24.00 Kuperio brangenyb�s. 

 TRAVEL
7.00, 13.00 Naujo b�sto paie�ka. 9.00 Turto gel-
b�tojai. 10.00 Vie�bu�i� verslas. 11.00 1959 m. 
Airstream Globester. 12.00 Laris ir D�ord�as Lem-
bai �ilko kelio mar�rutu. 16.00 Ne�prastas maistas. 
21.00 Ne�inomos ekspedicijos. 22.00 Ypatinga 
ekspedicija. 23.00 Vaiduokli� med�iotojai. 

 ANIMAL PLANET
8.15, 22.55 Nesutramdomi. 12.50 Pitbuliai ir 
kaliniai. 13.45 Pabaisos manyje. 14.40 Upi� 
pabaisos. 15.35, 0.45 Be�d�ion�s. 18.20 Dakta-
ras D�efas. 19.15 Nameli� medyje �eimininkai. 
20.10 Nacionalinis parkas. 21.05 Laukin� Indija. 

 SPORT1
7.00 Pranc�zijos „Ligue 1“ futbolo lyga. Am-
jeno „Amiens“ - Monako „AS Monaco“. 9.00 
„Penktasis k�linys“. Ispanijos „Endesa“ krep-
�inio lygos ap�valga. Vakar. 10.00 Pranc�zijos 
„Ligue 1“ futbolo lyga. Sent Etjenas „Saint 
etienne“ - Strasb�ro RC. Vakar. 12.00 „Penk-
tasis k�linys“. Ispanijos „Endesa“ krep�inio 
lygos ap�valga. Vakar. 13.00 Ispanijos „Ende-
sa“ krep�inio lyga. Barselonos „Barcelona“ - 
Valensijos „Valencia“. 14.40 Italijos „Seria A“ 
futbolo lygos ap�valga. 12 turas. 15.20 Italijos 
„Seria A“ futbolo lyga. Romos „Roma“ - Romos 
„Lazio“. 17.20 „CrossFit Games“. Ketvirta laida. 
18.00 KOK World series. Kaunas 1 d. Premjera. 
20.30 „NBA Action“. Krep�inio lygos ap�valga. 
6 laida. 21.00 Italijos „Seria A“ futbolo lygos 
ap�valga. 12 turas. 21.45 Tiesiogiai. Italijos 
„Seria A“ futbolo lyga. Kaljario „Calcio“ - Mila-
no „Inter“. 23.40 KOK World series. Kaunas 1 d. 
�iandien. 2.10 „CrossFit Games“. Tre�ia laida. 

 VIASAT SPORT BALTIC
7.00 Futbolas. Premier lygos ap�valga. 7.30 Krep-
�inis. Pasaulio �empionato atranka. Izraelis - Es-
tija. 9.20 Krep�inis. Pasaulio �empionato atranka. 
Turkija - Latvija. 11.25 Futbolas. UEFA �em-
pion� lygos �urnalas. 11.55 „Formul�-1“. Abu 
Dabio GP treniruot� 3. 12.05 Krep�inis. Pasaulio 
�empionato atranka. Kosovas - Lietuva. 14.55 
„Formul�-1“. Abu Dabio GP kvalifikacija. 16.20 
Futbolas. Premier lygos ap�valga. 16.50 Futbolas. 
Anglijos Premier lyga. „Manchester United“ - 
„Brighton“. 19.20 Futbolas. Anglijos Premier lyga. 
„Liverpool“ - „Chelsea“. 21.30 Futbolas. Anglijos 
Premier lyga. „Manchester United“ - „Brighton“. 
23.20 „Formul�-1“. Abu Dabio GP kvalifikacija. 
0.50 Premier lygos ap�valga. 

 EUROSPORT
6.00, 13.30 Slidin�jimas. Pasaulio taur�. Suo-
mija. 7.00, 11.45, 16.00, 2.30 �uoliai su sli-
d�mis. Pasaulio taur�. Suomija. 8.00, 22.45 
Angli�kasis biliardas. Did�ioji Britanija. 9.30, 
15.00, 1.00 �iaur�s dvikov�. Pasaulio taur�. 
Suomija. 12.30 Rogu�i� sportas. Pasaulio 
taur�. Vokietija. 19.15 Kaln� slidin�jimas. Pa-
saulio taur�. JAV. 20.55, 0.25 Eurosport �inios. 
21.05 Kaln� slidin�jimas. Pasaulio taur�. Kana-
da. 0.30 �iemos sportas. Kryptis - Pjong�angas. 

 17.00  „Aferistas“
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 21.30  „Juodasis 
  sąrašas“

 19.30   „Auklė Makfi ir 
  didysis sprogimas“

 11.45  „Staiga 
  trisdešimties“

 9.00  Kulinariniai triukai

6.15 Televitrina.
6.30 Animacinis f. 

„Ančiukų istorijos“.
7.00 Animacinis f. 

„Legenda apie Korą“.
7.30 Animacinis f. 

„Transformeriai. 
Maskuotės meistrai“.

8.00 „Ančiukų istorijos“.
8.30 Mamyčių klubas.
9.00 Kulinariniai triukai.
9.30 Penkių žvaigždučių 

būstas.
10.00 Pasaulis pagal moteris.
10.30 Svajonių sodai.
11.30 Nuotykių f. „Kos

moso kariai“ (N7).
13.20 Komedija „Žvėrelių 

maištas“ (N7).
15.10 Komedija 

„Daktaras Dolitlis 4. 
Prezidento šuo“.

16.55 Ekstrasensai 
detektyvai (N7).

18.00 Raudonas kilimas.
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 „Pasaulio vyrų krep

šinio čempionato 
atrankos rungtynės. 
Lietuva  Lenkija“. 
Tiesioginė transliacija.

21.30 Trileris „Paskutinė 
tvirtovė“ (N14).

23.40 Fantastinė mistinė 
drama „Debesų 
žemėlapis“ (N14).

6.25 Dienos programa.
6.30 Animacinis f. „Mada

gaskaro pingvinai“.
6.55 „Nepaprastas Gumu

liuko gyvenimas“.
7.20 „Nickelodeon“ 

valanda. Ančiukai 
Duoniukai“.

7.45 „Kung Fu Panda“.
8.10 „Keista šeimynėlė“.
8.35 „Tomo ir Džerio 

pasakos“.
9.00 „Peliukas Stiuartas 

Litlis“.
9.25 „Tinginių miestelis“.
9.55 „Ogis ir tarakonai“.
10.05 Animacinė komedija 

„Kriminalinė raudon
kepuraitės istorija 2“.

11.45 Romantinė komedija 
„Staiga trisdešimties“.

13.50 Pričiupom!
14.20 Veiksmo komedija 

„Mirtinas ginklas 2“ 
(N7).

16.40 Ne vienas kelyje.
17.20 Teleloto.
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 Lietuvos balsas.
22.00 Veiksmo trileris 

„Kapitonas Filipsas“ 
(N14).

0.35 Veiksmo komedija 
„Tango ir Kešas“ (N7).

2.35 Romantinė komedija 
„Paskutinis jaunikio 
išbandymas“ (N7).

6.00 LR himnas.
6.05 Istorijos detektyvai.
7.00 Mes nugalėjom.
7.30 Šventadienio mintys.
8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Ryto suktinis su Zita 

Kelmickaite.
9.00 „Brolių Grimų pasa

kos“. 16 s. 
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Lietuvos tūkstantme

čio vaikai.
11.30 Mūsų gyvūnai.
12.00, 1.10 „Brazilijos gam

tos stebuklai“. 4 d. 
12.50, 2.05 „Europos 

tyrai“. 4 d. 
13.45 TV serialas „Puaro“. 
15.15 Laisvės vėliavnešiai.
15.45 Žinios. Orai.
16.00 Auksinis protas.
17.15 Klausimėlis.lt.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Keliai. Mašinos. 

Žmonės.
18.30 Editos šou (N7).
19.30 Savaitė.
20.30 Panorama. 
21.00 TV serialas „Laisvės 

kaina. Partizanai“ (N7).
21.55 TV serialas „Gražuolė 

ir pabaisa“ (N7).
23.40 TV serialas „Drakula“ 

(N14).
3.00 Istorijos detektyvai 

(subtitruota).
3.45 Dainuoju Lietuvą.

6.30 Galiūnų čempionų 
ly gos etapas 
Suomijoje. II d. 
2017 m.

7.30 Sveikatos kodas.
8.30 Tauro ragas (N7).
9.00 Galiūnai. Čempionų 

lyga. 2017 m.
10.00 Komedija „Nutrūkę 

nuo grandinės“.
10.30 „Pragaro katytė“.
11.30 „Žemė  dykumų 

planeta“.
12.40 TV serialas 

„Vandenyno paslaptys 
su Džefu Korvinu“.

13.40 Sveikinimai. 
Pramoginis sveikini
mų koncertas.

16.05 TV serialas 
„Policijos akademi
ja“ (N7).

17.05 TV serialas „Nutrūkę 
nuo grandinės“.

17.40 Veiksmo f. 
„Katastrofos diena“ 
(2) (N7).

19.30 Amerikietiškos imty
nės (N7).

21.30 TV serialas „Juodasis 
sąrašas“ (N7).

22.30 TV serialas „Sostų 
karai“ (N14).

23.50 Veiksmo f. „Taikinių 
žymėtojas“ (N14).

1.35 Ekstrasensų mūšis 
(N7).

7.09 TV parduotuvė.
7.25 „Laukinė Australija“.
8.00 Darbščios rankos, 

atviros širdys.
8.30 Kaimo akademija.
9.00 Šiandien kimba.
10.00 „Geriausios nardymo 

vietos“ (N7).
10.35 „Gurovo bylos. Mait

vanagiai“ (1, 2) (N7).
12.45 „Tarp meilės ir nea

pykantos“ (N7).
14.55 „Slaptas augalų gyve

nimas. Priešprieša“.
16.00 Žinios. Orai.
16.20 Krepšinio pasaulyje 

su V.Mačiuliu.
16.50 „Pražūtingi 

smaragdai“ (N7).
18.00 Žinios. Orai.
18.22 Rubrika „Sauganti 

Lietuva“.
18.25 „Geriausios nardymo 

vietos“ (N7).
18.55 „Baudėjas“ (N7).
20.00 Žinios. Orai.
20.25 „Baudėjas“ (N7).
21.30 24/7.
22.30 Žinios. Orai.
23.00 MMA „King of the 

Cage“ II tarptautinis  
turnyras.LietuvaAme
rika. Atsakomosios 
ko vos (3). Kovų narvuo
se turnyras. 2017 m. 

24.00 „Gurovo bylos. Mait
vanagiai“ (1, 2) (N7).

7.30 Vilniaus albumas.
7.45 Trembita (subtitruota).
8.00 Menora (subtitruota).
8.15 Vilniaus sąsiuvinis.
8.30 Krikščionio žodis.
8.45 Kelias (evangelikams).
9.00 Euromaxx.
9.30 „Skonio pasaka“. 11 d. 
10.00 ARTS21.
10.30 Pradėk nuo savęs.
11.00 Septynios Kauno 

dienos.
11.30 Durys atsidaro.
12.00 Teatras.
12.45 ARTi. Veidai.
13.00 Kelias į namus. 
13.30 Festivalis „Mid sum

mer Vilnius 2017“. 
14.35 Nacionalinis turtas.
15.00 Linija, spalva, forma.
15.30 Stop juosta.
16.00 Šventadienio mintys.
16.30 Skrendam.
17.00 Stilius.
18.00 „Keliaukime kartu. 

Lvovas“.
18.30 „Kiotas. Romantiška 

pažintis su naciona
linėmis vertybėmis“.

19.15 „Martyno Liuterio 
gyvenimas“.

19.30  „Auklė Makfi ir 
didysis sprogimas“.

21.20 Legendos.
22.10 Muzikos festivalis 

„Gaida“.
23.45 Stambiu planu.

 16.50  „Pražūtingi 
  smaragdai“

 TV8
6.45 Televitrina. 7.00 Teletabiai. 8.00 „Mažo
sios kerėtojos“. 9.00 „Mano mažasis ponis“. 
9.30 „Šunyčiai patruliai“. 10.00 „Linksmieji 
traukinukai“. 11.00 Senoji animacija. 12.00 
„Ančiukų istorijos“. 13.00 „Madagaskaro ping
vinai“. 14.00 „Kung Fu Panda“ (N7). 14.30 
„Vėžliukai nindzės“. 15.00 Sveikatos medis. 
16.00 Martos Stiuart kulinarijos mokykla. 16.35 
„Detektyvė Fišer“ (N7). 17.50 Šokiai! (N7). 
20.00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 
21.00 Romantinė drama „Meilė kalnuose“ 
(N7). 22.55 Kriminalinė drama „Auroros Ty
garden detektyvai. Džiulijusų namas“ (N7). 
0.35 „Detektyvė Fišer“ (N7). 

 Info TV
6.00 Teleparduotuvė. 6.30 Bus visko. 7.30 Nuo... 
Iki. 8.30 KK2 (N7). 10.30 Savaitės kriminalai 
(N7). 11.00 Ne vienas kelyje. 11.30 Autopilotas. 
12.00 Kitu kampu. 13.00 Pagalbos skambutis (N7). 
17.35 Valanda su Rūta. 19.00 KK2 (N7). 21.00 Sa
vaitės panorama. 21.30 @rimvydasvalatka. 22.00 
Žinios. 23.00 24 valandos (N7). 23.45 Savaitės 
panorama. 0.15 Yra, kaip yra (N7). 1.05 Farai 
(N7). 1.30 24 valandos (N7). 4.10 Autopilotas. 
4.35 Ne vienas kelyje. 5.05 Savaitės panorama. 
5.30 Kitu kampu. 

 PBK
6.00, 2.00 EURONEWS. 6.40, 11.00 Naujienos. 
6.50 Sargybinis. 7.15 Vaikų klubas. 7.50 Pad
riki užrašai su D.Krylovu. 8.05 Sveikata. 9.00 
Naujienos (su subtitrais). 9.20 „Garbės žodis“ 
su J.Nikolajevu. 10.10 Skanėstas. 11.30 Kome
dija „Išsisukinėjimai“. 13.30 Konstantino Mela
dzės kūrybos vakaras. 15.00 „Savas, svetimas 
sūnus“. 18.40 Visų geriausias! 20.10 Šiandien 
vakare. 23.00 Laikas. 0.30 Tarptautinis muzikos 
festivalis „Baltosios SanktPeterburgo naktys“.

 RTR PlaneTa (BalTIja)
6.20 Pats sau režisierius. 7.15 J.Petrosiano hu
moro laida. 7.45 Žinios. Maskva. 8.25 Rytinis 
paštas. 9.00 Kai visi namie. 10.00 Žinios. 10.20 
Juoktis leidžiama. 12.00 „Teisė į meilę“. 16.00 
Jaunųjų talentų konkursas. 19.00 Savaitės naujie
nos. 21.00 Sekmadienio vakaras su V.Solovjovu. 
23.30 R.Kadyrovas. 0.25 „Atleisti už viską“. 

 Ren
7.05 Vaikų klubas. „Belka ir Strelka. Išdykusi 
šeimynėlė“ 7.10 Pažink mūsiškius. 7.55 „V ir M“. 
8.35 Žiūrėti visiems! 9.3019.25 „Tyrimo paslap
tys 15“. 22.50 Druska. Muzikinis Zacharo Prile
pino šou. Grupė „N.O.M.“ 0.05 Žiūrėti visiems! 

 nTV MIR
6.10 Jų papročiai. 7.00, 9.00, 15.00 Šiandien. 
7.20 Ir vėl sveiki! 7.45 Kūdikio lūpomis. 8.25 Val
gome namie! 9.25 Pirmoji pavara. 10.10 Metas 
atostogauti. 11.00 Technikos stebuklai. 11.55 
Sodininkų atsakas. 13.00 „Maža žemė“. 14.00 
„Muchtaras. Naujas pėdsakas“. 15.25 „Krimina
linė Rusija“. 16.00 Tyrimą atliko... 17.00 Naujos 
rusiškos sensacijos. 18.00 Savaitės apžvalga. 
19.15 Tu nepatikėsi. 20.05 Žvaigždės susiėjo. 
21.55 „Aukšti statymai“. 23.55 „Purvinas dar
bas“. 3.30 „Aš parodysiu tau Maskvą“. 

 TV PolonIa
6.55 „Laimingas krantas“. 8.40 Laisvasis ekra
nas. 9.00 Klausimai per pusryčius. 10.25 ZUS 
be sienų. 10.50 Telerytas. 11.20 Grūdas. 11.50, 
2.20 Žodžių žaidimas. 12.20 „Žvaigždžių pi
ratas“. 12.55, 13.15 Tarp žemės ir dangaus. 
13.00 Viešpaties Angelas. 14.00 Šv.Mišios. 
15.20 Turistinė kelionė. 15.35 Opolė 2017 bisui. 
Koncertas. 15.55 „Šeimynėlė.pl“. 17.00 Vaikų 
„Eurovizija 2017“. 19.20, 1.30 „M, kaip meilė“. 
20.15, 4.35 Akis į akį. 20.45, 2.45 Animaciniai f. 
21.00, 3.00 Žinios. Sportas. Orai. 21.45, 3.45 
„Blondinė“. 22.45, 5.15 TV teatras: „Lenkų 
kalbos pamoka“. 0.05, 6.30 Nepamirštami kon
certai  K.Kravčyko koncertas. 1.00 Reportažas. 

 TV1000
7.40 „Pykčio regimybė“. 10.00 „Trys metrai 
virš dangaus“. 12.25 „Divergentė 3. Už sie
nos“. 14.50 „Nebrendylos“. 16.55 „Dangoraižio 
apiplėšimas“. 19.10 „Man tavęs reikia“. 21.35 
„Raktas“. 23.40 „Miškas“. 

 DIscoVeRy 
8.15 Greiti ir triukšmingi. 9.10 Automobilių per
pardavinėtojai. 10.05 Ledyninio ežero maištininkai. 
10.55 Aliaskos pakraštys. 11.50 Aukso karštinė. 
12.40 Sandėlių medžiotojai Britanijoje. 13.35 Karai 
dėl bagažo. 14.30 Likviduotojas. 15.25 Sandoriai, 
ratai ir vagystės. 16.20 Mega pervežimai. 17.15 
Supervilkikai. 18.10 Svajonių automobiliai. 19.05 
Edas Stafordas. Į nežinomybę. 20.00 Maisto fa
brikas. 21.00 Laukinių kalnų karaliai. 22.00 Edas 
Stafordas. 23.00 Surasti Eskobaro milijonus. 

 TRaVel
6.00, 21.00 Muziejų paslaptys. 7.00 Naujo būsto 
paieška. 9.00 Turto gelbėtojai. 10.00, 19.00 Vieš
bučių verslas. 11.00 1959 m. Airstream Globester. 
12.00, 17.00 Statybos Pensilvanijos krante. 13.00 
Statybos Aliaskoje. 15.00 Turto gelbėtojai. 18.00 
Neįprastas maistas. 20.00 Laris ir Džordžas Lembai 
Šilko kelio maršrutu. 23.00 Vaiduoklių medžiotojai. 

 21.55  „Gražuolė 
  ir pabaisa“
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 lapkričio 26 d.

 23.10  „Daktaras 
  Hausas“ 

 0.45  „Detektyvė Rizoli“

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 „Monstrų 

karai“.
7.50 Daktaras 

Ozas. Šeimos  
gydytojo  
patarimai (N-7).

8.45 „Keisčiausi pasaulio 
restoranai“.

9.15 „Žiniuonis“ (1) 
(N-7).

10.15 „Būrėja“.
10.50 „Akloji“.
12.00 Su cinkeliu 

(N-7).
14.00 Pasisvėrę ir 

laimingi.
15.00 „Širdele mano“ 

(N-7).
17.00 „Akloji“.
18.10 „Būrėja“.
18.45 Komedija 

„Rožinės  
panteros  
prakeikimas“ (N-7).

21.00 Drama 
„Viskas normaliai!“ 
(N-7).

23.00 Siaubo komedija 
„Zombių žemė“ 
(N-14).

0.45 „Detektyvė Rizoli“ 
(N-7).

1.30 „Nusikaltimas“ 
(N-14).

3.25 Pasisvėrę ir 
laimingi.

6.15 Televitrina.
6.30 Visureigiais per 

Aliaską (N-7).
7.30 „Galapagai“.
8.30 Ekstremali žvejyba.
9.00 Gyvūnų manija.
9.30 Vienam gale kablys.
10.00 Praeities žvalgas 

(N-7).
10.30 Savaitė su Kauno 

„Žalgiriu“.
11.00 Išlikimas (N-7).
12.00 Jokių kliūčių! (N-7).
13.00 „Azija iš paukščio 

skrydžio“.
14.00 Nepaprasta ištvermė. 

Lenktynės į Ašigalį 
(N-7).

15.00 Visureigiais per 
Aliaską (N-7).

16.00 Iš peties (N-7).
17.00 Sandėlių karai (N-7).
18.00 „Elementaru“ (N-7).
19.00 „Formulės-1“ 

pasaulio čempionato 
Didžiojo Abu Dabio 
prizo lenktynės. 
Vaizdo įrašas.

21.40 TV3 žinios. 
TV3 sportas.  
TV3 orai.

22.40 Nakties TOP (N-14).
23.10 „Daktaras Hausas“ 

(N-14).
0.10 Rizikingiausi polici-

jos darbo epizodai 
(N-14).

9.00 Įdomioji 
biblioteka.  
Masonų  
knygos.

9.30 Noriu šio 
automobilio.

10.30 „Turgus - 
miesto širdis“.

11.30 Skaniausias 
gatvės maistas.

12.30 „Pasidalink savo 
laime“ (N-7).

13.30 Animacinė 
nuotykių  
komedija  
„Operacija  
„Riešutai“.

15.05 Drama 
„Gyvenimo medis“ 
(N-7).

17.30 Klaipėdos patruliai 
(N-7).

18.00 „Judriausios 
pasaulio  
vietos“.

19.00 „Sviridovai“ 
(N-7).

20.00 „Ten, kur viltis“ (1) 
(N-7).

21.00 VIP seansas. 
„Keleiviai“  
(N-7).

22.45 „Toledas“ (1) 
(N-14).

0.25 „Beribis 
pasaulis“  
(N-14).

„VISKAS NORMALIAI!“
Drama. JAV, Italija. 2009.
Režisierius: Kirk Jones.
Vaidina: Robert De Niro, Drew Barrymore, Kate Beckinsale.

Į užtarnautą poilsį pasitraukęs Frenkas gedi savo neseniai mirusios 
žmonos, tačiau džiaugiasi, kad artėja Kalėdos - kaip ir kasmet, į namus 
sugrįš visi keturi jo vaika. Deja, jo laukia nusivylimas. Vienas po kito au-
toatsakiklyje palieka žinutes, kad Kalė doms nesugrįš. Bijodamas pasilikti 
vienas, Frenkas nusprendžia leistis į kelionę ir aplankyti visus savo vaikus.

TV1
21.00

rekomenduoja

„MEILĖ KALNUOSE“
romantinė Drama. Vokietija. 2010.
Režisierius: John Delbridge.
Vaidina: Henriette Richter-Rohl, 
Johannes Zirner.

Dženifer keliauja į seną vilnos fabriką, 
kad pasakytų, ar jį dar įmanoma išgel-
bėti nuo bankroto. Finansų vertinimą 
užsakęs investuotojas Robertas kelis 
kartus susitinka su Dženifer ir ilgainiui 
ima jausti vis didesnę simpatiją. 

„KAPITONAS FILIPSAS“
Veiksmo trileris. JAV. 2013.
Režisierius: Paul Greengrass.
Vaidina: Tom Hanks, Barkhad 
Abdi, Barkhad Abdirahman.

Kapitonas Richardas Filipsas vado-
vauja kroviniam laivui, kuris patenka 
į ekstremalią situaciją. Priartėjus prie 
Somalio, laivą užpuola gauja vietinių 
piratų, kurių vienintelis tikslas - pinigai. 
Laivo įgula patirs didžiausią išbandy-
mų maratoną, nešanti vien tik mirtį.

„PASKUTINĖ TVIRTOVĖ“
trileris. JAV. 2013.
Režisierius: Kim Jee-Woon.
Vaidina: Arnold Schwarzenegger, 
Forest Whitaker, Johnny Knoxville.

Tarptautinio narkotikų kartelio va-
das ir lenktyninių automobilių žino-
vas Gabrielis Kortezas pasprunka iš 
FTB saugomo konvojaus Las Vega-
se ir, paėmęs įkaite agentę, pašė-
lusiu greičiu lekia link Meksikos...

TV8
21.00

TV3
21.30

LNK
22.00

 ANIMAL PLANET
7.25 Banginių karai. 8.15 Namelių medyje 
šeimininkai. 12.50 Afrika. Gyvenimo medžiai. 
13.45 Nacionalinis parkas. 14.40 Laukinė Afri-
ka. 15.35 Beždžionės. 18.20 Pabaisos manyje. 
19.15 Upių pabaisos. 20.10 Pitbuliai ir kaliniai. 
21.05 Bahamos. 22.55 Nesutramdomi. 

 SPORT1
9.00 Rusijos „Premier“ futbolo lygos apžvalga. 
17 turas. 9.30 „NBA Action“. Krepšinio lygos 
apžvalga. 6 laida. 10.00 Čempionai LT. Graplin-
gas. Europos čempionatas. Trečia laida. 10.30 
Italijos „Seria A“ futbolo lyga. Kaljario „Calcio“ -  
Milano „Inter“. Vakar. 12.30 Rusijos „Premier“ 
futbolo lygos apžvalga. 17 turas. 13.00 Tiesiogiai. 
Rusijos „Premier“ futbolo lyga. Kazanės „Rubin“ - 
Maskvos CSKA. 15.00 „CrossFit Games“. Trečia 
laida. 15.20 Italijos „Seria A“ futbolo lygos apž-
valga. 12 turas. 16.00 Tiesiogiai. Italijos „Seria A“ 
futbolo lyga. AC „Milan“ - Turino „Torino“. 18.00 
NBA krepšinio lyga. Naujojo Orleano „Pelicans“ -  
Golden State „Warriors“. Vakar. 20.10 KOK World 
series. Kaunas 1 d. Vakar. 22.30 Tiesiogiai. NBA 
krepšinio lyga. Finikso „Suns“ - Minesotos Tim-
berwolves. 1.10 NBA krepšinio lyga. Memfio 
„Grizzlies“ - Los Andželo „Clippers“. 3.20 Pran-
cūzijos „Ligue 1“ futbolo lygos apžvalga. 12 turas.  

 VIASAT SPORT BALTIc
6.50 Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Liverpool“ - 
„Chelsea“. 8.40 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Kosovas - Lietuva. 10.30 Krepšinis. Pa-
saulio čempionato atranka. Turkija - Latvija. 12.20 
Premier lygos apžvalga. 13.20 „Formulė-1“. Abu 
Dabio GP kvalifikacija. 14.50 „Formulė-1“. Abu 
Dabio GP lenktynės. Tiesioginė transliacija. 17.10 
Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. Latvija - 
Švedija. Tiesioginė transliacija. 19.20 Krepšinis. 
Pasaulio čempionato atranka. Lietuva - Lenkija. 
Tiesioginė transliacija. 21.30 Ledo ritulys. KHL. 
„Metallurg“ - Rygos „Dinamo“. 23.30 Futbolas. 
Anglijos Premier lyga. „Southampton“ - „Everton. 
1.20 Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Hudders-
field“ - „Manchester City“. 

 EUROSPORT
6.00, 9.30, 11.45, 14.00 Šiaurės dvikovė. Pa-
saulio taurė. Suomija. 6.30, 16.00 Šuoliai su 
slidėmis. Pasaulio taurė. Suomija. 8.00, 22.30 
Angliškasis biliardas. Didžioji Britanija. 10.00 
Žiemos sportas. Kryptis - Pjongčangas. 10.30, 
12.45 Slidinėjimas. Pasaulio taurė. Suomija. 
15.00, 18.00 Biatlonas. Pasaulio taurė. Švedi-
ja. 19.45, 0.55 Eurosport žinios. 19.50 Kalnų 
slidinėjimas. Pasaulio taurė. JAV. 21.00 Kalnų 
slidinėjimas. Pasaulio taurė. Kanada. 

 13.30  „Operacija
  „Riešutai“



6.10 Televitrina.
6.25 INOprogresas.
6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 TV serialas 

„Pasmerkti 2“.
8.55 TV serialas „Meilės 

sūkuryje“ (N-7).
10.00 TV Pagalba (N-7).
12.00 „Legendinės 

legendos“ (N-7).
13.00 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
13.30  „Simpsonai“ (N-7).
14.30 TV serialas 

„Pažadėtoji“ (N-7).
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 TV serialas „Bruto ir 

Neto“ (N-7).
20.00 „Legendinės 

legendos“ (N-7).
21.00 TV serialas „Moterys 

meluoja geriau“ (N-7).
21.30 TV3 vakaro žinios. 

TV3 sportas. TV3 orai.
22.30 TV serialas 

„Kobra 11“ (N-7).
23.35 TV serialas 

„Gaudynės“ (N-7).
0.35 TV serialas 

„Kaulai“ (N-7).
1.30 TV serialas „Gražuolė 

ir pabaisa“ (N-7).
2.20 TV serialas „Spe-

cialioji jūrų policijos 
tarnyba“ (N-7).

6.30 Dienos programa.
6.35 Animacinis f. 

„Visatos broliai“.
7.05 Animacinis f. „Mada-

gaskaro pingvinai“.
7.30 Animacinis f. „Nepap-

rastas Gumuliuko 
gyvenimas“.

7.55 TV serialas „Volkeris, 
Teksaso reindžeris“ 
(N-7).

9.50 24 valandos (N-7).
10.35 Yra, kaip yra (N-7).
11.35 24 valandos (N-7).
12.35 Bus visko.
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 „Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 24 valandos (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 TV serialas 

„Meilė gydo“.
20.30 Nuo... Iki.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 Kriminalinis trileris 

„Tamsos pakraštys“ 
(N-14).

0.55 TV serialas „Sekso 
magistrai“ (N-14).

2.00 TV serialas „Vampyro 
dienoraščiai“ (N-14).

2.45 Veiksmo trileris 
„Kapitonas Filipsas“ 
(N-14).

6.00 LR himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 TV serialas „Senis“.
10.05 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
10.55 TV serialas „Detek-

tyvas Monkas 4“ (N-7).
11.40 Savaitė.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 TV serialas „Seserys“.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Gimę tą pačią dieną.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. 
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 LRT forumas.
22.25 Dokumentinis f. „Isto-

rijos perimetrai“. 3 d. 
„Nepriklausomybės 
kovos“.

23.20 TV serialas „Medičiai, 
Florencijos valdovai“ 
(N-7).

0.15 TV serialas „Detek-
tyvas Monkas 7“ (N-7).

1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Gimę tą pačią dieną.
2.00 LRT radijo žinios.

 9.05  „Senis“ 8.55  „Meilės sūkuryje“  0.55  „Sekso magistrai“

Pirmadienis

 TV8
6.20 Televitrina. 6.35 Senoji animacija. 7.35 
„Natalija“ (N-7). 8.35 Misija: dirbame sau. 9.05 
„Aistros vynas“ (N-7). 10.05 Martos Stiuart 
kulinarijos mokykla. 11.05 Romantinė drama 
„Meilė kalnuose“ (N-7). 13.00 „Mažosios ke-
rėtojos“. 14.00 „Mano mažasis ponis“. 14.30 
„Kung Fu Panda“ (N-7). 15.00 „Pamilti vėl“ 
(N-7). 16.00 „Natalija“ (N-7). 17.00 „Aistros 
vynas“ (N-7). 18.00 „Tai - mano gyvenimas“ 
(N-7). 20.00 Labanakt, vaikučiai. Senoji anima-
cija. 21.00 Melodrama „Ugnies šviesoje“ (N-7). 
22.55 „Tai - mano gyvenimas“ (N-7). 1.00 TV 
Pagalba (N-7). 

 Info TV
6.30 #zemesukis. 7.00 Savaitės panorama. 7.30 
Valanda su Rūta. 9.00 Žinios. 10.00 @rimvy-
dasvalatka. 10.30 KK2 (N-7). 11.30 Yra, kaip 
yra (N-7). 12.35 Pagalbos skambutis (N-7). 
13.35 24 valandos (N-7). 15.30 Valanda su 
Rūta. 17.00 Info diena. 21.00 Info komentarai su 
Indre Makaraityte. 21.30 Info diena. 22.30 Labas 
vakaras, Lietuva. 23.30 Info komentarai su Indre 
Makaraityte. 24.00 Dabar pasaulyje. Žinios 
rusų k. 0.30, 2.30 Info diena. 

 PBK
6.00 EURONEWS. 6.25, 9.00, 12.00, 14.45 
Naujienos. 6.30 Vaikų klubas. 7.00, 9.20 Labas 
rytas. 11.05 Gyvenk sveikai! 12.15 „Vyriausias iš 
visų“. 13.50 Padriki užrašai su D.Krylovu. 14.10 
„Bobų maištas“. 15.00 Mados nuosprendis. 
16.05 Susituokime. 16.55 Vyriška/Moteriška. 
17.50 Iš tiesų. 18.50 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 
20.35 Lietuvos laikas. 21.00 „Dideli pinigai“. 
23.10 Vakaras su Urgantu. 23.40 Pozneris. 

 RTR PlaneTa (BalTIja)
4.00 Rusijos rytas. 8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios. 10.40, 13.40, 
16.40, 19.45 Žinios. Vietos laikas. 11.00 „Žmo-
gaus likimas“. 12.00 60 minučių. 13.55 „Mo-
rozova“. 17.00 Andrejus Malachovas. 18.00 60 
minučių. 20.00 „Sava svetima“. 21.50 Vakaras 
su V.Solovjovu. 0.25 Žinios. Sankt Peterburgas. 

 Ren
7.50 Žvalus rytas! 9.00 Tinkama priemonė. 9.55 
„Šeimos dramos“. 11.35 Pati naudingiausia progra-
ma. 12.25 Mums net nesisapnavo. 15.00 Čapman 
paslaptys. 15.55 „Vytis paskui tris zuikius“. 17.35 
Gyva tema. 18.25 Tinkama priemonė. 19.25 „Šeimos 
dramos“. 21.20 Vakarinis kvartalas. 23.15 „V ir M“. 

„TaMSoS PaKRaŠTYS“
Kriminalinis trileris. D.Britanija, JAV. 2010.
Režisierius: Martin Campbell.
Vaidina: Mel Gibson, Ray Winstone, Danny Huston.

Tomas - buvęs Bostono policijos departamento detektyvas ir vienišas 
tėvas. Prie namų nužudoma jo vienturtė dukra Ema, todėl visi mano, 
kad taikinys buvo pats detektyvas. Tačiau Tomas turi kitokių įtarimų. 
Ėmęs domėtis slaptu dukters gyvenimu ir tirti jos nužudymą, detekty-
vas patenka į apgaulės, valstybinių sąmokslų ir žmogžudysčių pasaulį.

„oUŠeno VIenUolIKTUKaS“
Kriminalinis trileris. Australija, 
JAV. 2001.
Režisierius: Steven Soderburgh.
Vaidina: George Clooney, 
Brad Pitt, Julia Roberts.

Neseniai iš kalėjimo išėjęs profe-
sionalus vagis Denis Oušenas bu-
ria11 asmenų komandą rizikingam 
planui, kurio tikslas - vienu metu 
apiplėšti tris pelningiausius Las Ve-
gaso kazino bei susigrąžinti buvu-
sios žmonos Tesės palankumą. Kas 
blogo gali nutikti, kai turi specia-
lizuotą komandą ir detalų planą?

„UGnIeS ŠVIeSoje“
melodrama. Vokietija. 2000.
Režisierius: Hans Werner.
Vaidina: Mariella Ahrens, 
Nicolas Konig, Barbara Rutting.

Po grafo mirties našlei Katerinai 
itin sunkiai sekasi valdyti šeimos 
turtą. Kai jos įsūnis ir vyriausia 
dukra žūva gaisre, mažametis 
anūkas Kristoferis lieka našlaitis, 
o namus dėl skolų belieka už-
statyti. Kita našlės dukra, Julija, 
pasižada išgelbėti še imos namus, 
atiduodama savo ranką turtin-
gam teisėjui.

„loZoRIaUS efeKTaS“
siaubo filmas. JAV. 2015.
Režisierius: David Gelb.
Vaidina: Olivia Wilde, 
Mark Duplass, Evan Peters.

Medicinos mokslininkai Frenkas 
ir jo sužadėtinė Zoja dirba su ko-
mos ištiktais pacientais. Bando 
atgaivinti mirusius. Per nelaimingą 
atsitikimą miršta Zoja. Sielvarto ir 
kaltės kamuojamas Markas įkalba 
komandą pabandyti atgaivinti 
sužadėtinę...

lnK
22.30

TV6
23.00

rekomenduoja

TV8
21.00
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TV1
21.00

6.40 TV serialas „Diag
nozė  žmogžudystė“.

7.35 TV serialas „Farų 
karai“ (N7).

8.30 TV serialas „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N7).

9.30 TV serialas 
„Voratinklis“ (N7).

10.30 TV serialas „Sudužusių 
žibintų gatvės“ (N7).

11.35 TV serialas „Asmens 
sargybinis“ (N7).

12.40 TV serialas „Stoties 
policija“ (N7).

13.45 TV serialas „Farų 
karai“ (N7).

14.45 TV serialas „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N7).

15.50 TV serialas 
„Voratinklis“ (N7).

16.55 TV serialas „Sudužusių 
žibintų gatvės“ (N7).

18.00 Info diena.
18.25 TV serialas „Stoties 

policija“ (N7).
19.30 TV serialas „Asmens 

sargybinis“ (N7).
20.30 Farai (N7).
21.00 Veiksmo trileris 

„Metro užgrobimas 
123“ (N14).

23.10 Siaubo trileris 
„Bepročiai“ (S).

1.05 TV serialas „Sostų 
karai“ (N14).

2.15 TV serialas „Džeikas, 
Storulis ir šuo“ (N7).

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 Muzikiniai sveikinimai.
7.50 24/7.
8.50 4 kampai.
9.20 „Likimo melodija“.
10.25 „Gurovo bylos 1. 

Medžioklė“ (N7).
11.30 „Albanas“ (N7).
12.35 „Baudėjas“ (N7).
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mesingas. Aplen

kiantis laiką“ (N7).
15.00 „Vienišas vilkas“ 

(N7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Rojus“ (N7).
18.00 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai. Orai.
18.52 Rytojus prasideda 

nuo mažų dalykų.
18.55 „Vienišas vilkas“ 

(N7).
20.00 Reporteris. Orai.
20.30 Nuoga tiesa (N7).
22.30 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai. Orai.
23.45 Gyvenimo būdas 

(N7).
0.45 Šiandien kimba.
1.45 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai.
2.40 „Moterų daktaras“ 

(N7).
3.25 „Albanas“ (N7).
4.10 „Rojus“ (N7).
5.00 „Bitininkas“ (N7).

6.00 LR himnas.
6.05 Džiazo muzikos 

vakaras. 
7.30 „Heidė“.
7.55 ARTS21.
8.20 Atspindžiai. 
8.50, 16.05 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Durys atsidaro.
12.35 „Auklė Makfi ir didy

sis sprogimas“.
14.20 Dokumentinis f. 

„Warrenas Beatty. 
Holivudo ambicijos“.

15.15 „Riteris Rūdžius“.
15.30 „Drakoniukas 

Kokosas 1“.
15.40 „Heidė“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Rusų gatvė.
18.30 Kelias į namus. 
19.00 Euromaxx.
19.35 „Šlovės dienos. 

Sukilimas“ (N7).
20.30 Nes man tai rūpi.
21.15 Dokumentinis f. 

„Paskubėję gyventi“.
22.10 „Neįtikėtinos 

istorijos 6“.
23.45 DW naujienos rusų k.
23.55 Dabar pasaulyje.
0.30 Bliuzo vakaras. 
1.10 Iškilminga statulėlės 

„Lietuvos karžygys“ 
įteikimo ceremonija.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai (N7).

7.50 Kas namie 
šeimininkas?

8.50 Šviežias maistas. 
Anos Olson receptai.

9.20 „Juodieji meilės 
deimantai“ (N7).

10.25 „Policija ir Ko“ (N7).
11.30 „Ekspertė Džordan“ .
12.30 „CSI. Niujorkas“ (N7).
13.30 „Diagnozė  žmogžu

dystė“ (N7).
14.35 „Zigis ir Ryklys“.
15.05 „Vyrai juodais dra

bužiais“.
15.35 „Rožinė pantera“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „CSI. Niujorkas“ (N7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N7).

21.00 Kriminalinis trileris 
„Oušeno vienuoliktu
kas“ (N7).

23.20 „Nakties karalienė“ 
(N7).

1.10 „Nusikaltimas“ (N14).
3.05 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N7).

6.45 Televitrina.
7.00 „Kobra 11“ (N7).
8.00 „Kaulai“ (N7).
9.00 Kur giria 

žaliuoja.
9.30 „CSI Majamis“ 

(N7).
10.30 „Paskutinis iš vyrų“ 

(N7).
11.30 „Melas ir paslaptys“ 

(N7).
12.30 „Kvantikas“ 

(N7).
13.30 „Saša ir Tania“ 

(N7).
14.00 „6 kadrai“ (N7).
14.30 Televitrina.
15.00 „Kaulai“ (N7).
16.00 „Melas ir 

paslaptys“  
(N7).

17.00 „Kvantikas“ 
(N7).

18.00 „CSI Majamis“ 
(N7).

19.00 „Kobra 11“ (N7).
20.00 „Saša ir Tania“ 

(N7).
21.00 „Naša Raša“ 

(N14).
22.00 Farai (N7).
23.00 Siaubo f. 

„Lozoriaus  
efektas“ (S).

0.40 „Kobra 11“ (N7).
1.35 „Daktaras Hausas“ 

(N7).

9.00 Kino 
automobiliai.

9.30 „Ten, kur viltis“ (1) 
(N7).

10.30 Pinigai iš nieko.
11.30 „Judriausios 

pasaulio  
vietos“.

12.30 Noriu šio 
automobilio.

13.30 Įdomioji 
biblioteka.  
Masonų knygos.

14.00 Animacinė 
fantastinė komedija 
„Igoris“.

15.30 „Sviridovai“ (N7).
16.30 Animacinis f. 

„Ernestas ir 
Selestina:  
meškučio ir pelytės 
nuotykiai“.

18.00 Siaubingi 
namai.

19.00 „Pasidalink savo 
laime“ (N7).

20.00 Balticum TV 
žinios.

20.30 „Apokalipsė. 
Antrasis Pasaulinis 
karas“ (N7).

21.35 Kino akademija. 
„Karaliaus kalba“.

23.40 Balticum TV 
žinios.

0.10 Drama „Fango 
šeima“ (N7).

 19.35  „Šlovės dienos. 
  Sukilimas“

 8.50  4 kampai 18.00  Info diena  21.35  „Karaliaus kalba“ 11.30  „Melas ir 
  paslaptys“

 7.50  Kas namie 
  šeimininkas?

TV PROGRAMAlapkričio 27 d.

 NTV Mir
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiš
kas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 
9.25 „Paslėptų kamerų agentūra“. 10.00 „Sudau
žytų žibintų gatvės 10“. 12.25 Ypatingas įvykis. 
Apžvalga. 13.00, 15.30 Susitikimo vieta. 16.00 
„Speciali laida“ su Vadimu Takmenevu. 17.00 
„Inspektorius Kuperis 2“. 18.50 „Profesionalas“. 
20.50 „Nevskis“. 22.50 Dienos apžvalga. 23.25 
Pozdniakovas. 23.40 „Narkotikų kelias“. 1.40 
Susitikimo vieta. 3.30 Žvaigždės susiėjo. 

 TV PoloNia
7.50, 20.25 Prie Nemuno. 8.10 Knygų kandys. 
8.25, 17.55 Suraizgyta ABC. 8.50 Dienos receptas. 
9.00 Klausimai per pusryčius. 12.00, 18.20  Trum
pa istorija. 12.10 Kultūringieji PL. 13.05 Valstybės 
interesai. 13.35 Žinios. 13.50, 19.55  „Laimės spal
vos“. 14.25 „Blondinė“. 15.20 TV teatras: „Lenkų 
kalbos pamoka“. 16.35 Lenkija su Miodeku. 16.45 
Žinios. 16.55 „Komisariatas“. 17.25, 1.15 Paslėpti 
lobiai. 18.30 TV ekspresas. 18.55 Sekmadienis 
su... 19.40 Prie Tatrų. 20.45  Animacinis f. 21.00 
Žinios. 21.45  „Manimi nesirūpink“. 22.45 Polo
nija 24. 23.05 Polonijos pokalbis. 23.20 Sveika, 
Polonija. 0.10 „Mano Lenkija. Paskutinis Ryšardo 
Kačorovskio pasakojimas“. 1.45 „Komisariatas“. 

 TV1000
7.35 „Raktas“. 9.50 „Man tavęs reikia“. 12.25 „I.T.“. 
14.25 „Stounhersto beprotnamis“. 16.50 „Dar 
kartą, iš naujo“. 19.10 „Gerbėja“. 21.15 „Gyveni
mas pagal jį“. 23.15 „Žinau, ką veikei aną vasarą“. 

 DiscoVery 
7.00, 13.35 Jukono vyrai. 7.50, 20.00 Kaip 
tai veikia? 8.40, 17.40 Sandėlių medžiotojai 
Britanijoje. 9.10, 18.10 Sandėlių karai. Kanada. 
9.40 Paskui klasikinius automobilius. 10.05 Iš
gyvenimas nepaprastomis sąlygomis. 10.55, 
21.00 Edas Stafordas. 11.50 Greitai ir triukšmin
gai. 12.40, 19.05 Automobilių perpardavinėtojai. 
14.30 Traukiniu į Aliaską. 17.15 Svajonių auto
mobiliai. 18.40 Paskui klasikinius automobilius. 
22.00 Todo Sampsono eksperimentai. 23.00 
Kovotojas. 24.00 Teisingumas Niujorko gatvėse. 

 TraVel
6.00, 11.00, 24.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 
13.00, 19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 
Namų medžiuose gyventojai. 10.00 Viešbučių 
verslas. 12.00, 22.00, 3.00 Nežinoma ekspedi
cija. 15.00 1959 m. Airstream Globester. 17.00, 
5.00 Neįprastas maistas. 21.00, 2.00 Drauge su 
Oliu Smitu. 23.00, 4.00 Ypatinga ekspedicija. 

 aNiMal PlaNeT
7.25, 11.00, 20.10 Beždžionės. 8.15, 16.30, 0.45 
Namai medžiuose. 9.10, 13.45 Blogas šuo. 10.05, 
14.40, 22.55 Bahamų salos. 11.55 Nacionalinis 
parkas. 12.50 Afrikos tankmėje. 15.35, 23.50 
Laukiniai ir pavojingi. 17.25, 21.05 Pabaisos ma
nyje. 18.20 Upių pabaisos. 19.15, 1.40 Laukiniai 
naminiai gyvūnai. 22.00 Kalnų pabaisos. 

 sPorT1
7.00 NBA krepšinio lyga. Finikso „Suns“  Mi
nesotos „Timberwolves“. Vakar. 9.10 Rusijos 
„Premier“ futbolo lyga. Kazanės „Rubin“   
Mask vos CSKA. Vakar. 11.10 Prancūzijos 
„Ligue 1“ futbolo lygos apžvalga. 13 turas. 12.10 
KOK World series. Vilnius. 1 d. 14.10 „Penktasis 
kėlinys“. Ispanijos „Endesa“ krepšinio lygos 
apžvalga. 15.10 „CrossFit Games“. Ketvirta laida 
(rungtys: moterų bėgimas, vyrų jėgos bėgimas). 
16.00 ATP 250 teniso turnyras. Švedija. Vienetų 
finalas. 18.00 Rusijos „Premier“ futbolo lygos 
apžvalga. 17 turas. 18.30 Tiesiogiai. Rusijos 
„Premier“ futbolo lyga. Maskvos „Spartak“  
Sankt Peterburgo „Zenit“. 20.30 Prancūzijos 
„Ligue 1“ futbolo lygos apžvalga. 14 turas. 
Premjera. 21.30 NBA krepšinio lyga. Finikso 
„Suns“  Minesotos „Timberwolves“. Vakar. 
23.40 KOK World series. Kaunas 1 d. 

 ViasaT sPorT BalTic
7.00 „Formulė1“. Abu Dabio GP lenktynės. 9.25 
Krepšinis. Pasaulio čempionato atranka. Latvija   
Švedija. 11.15 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Lietuva  Lenkija. 13.10 Premier lygos 
apžvalga. 14.10 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Turkija  Latvija. 16.00 Premier lygos 
apžvalga. 17.00 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Izraelis  Estija. 18.50 Krepšinis. Pasaulio 
čempionato atranka. Estija  Didžioji Britanija. Tie
sioginė transliacija. 21.00 Ledo ritulys. KHL. SKA  
„Barys“. 23.00 Krepšinis. Pasaulio čempionato 
atranka. Estija  Didžioji Britanija. 0.50 Futbolas. 
Anglijos Premier lyga. „Southampton“  „Everton“.

 eurosPorT
6.00, 21.15 Šuoliai su slidėmis. Pasaulio taurė. 
Suomija. 7.30, 15.00, 19.45 Biatlonas. Pasaulio 
taurė. Švedija. 9.00 Šiaurės dvikovė. Pasaulio 
taurė. Suomija. 9.30, 22.30, 0.30 Angliškasis bi
liardas. Didžioji Britanija. 10.30 Dronų lenktynės. 
11.30, 17.30, 20.30, 24.00 Žiemos sportas. Kryp
tis  Pjongčangas. 12.00 Akmenslydis. Europos 
čempionatas. Šveicarija. 15.30 Dailusis čiuoži
mas. ISU „Grand Prix“ varžybos. 18.00 Kalnų 
slidinėjimas. Pasaulio taurė. JAV. 18.45 Kalnų 
slidinėjimas. Pasaulio taurė. Kanada. 21.05, 
23.45 Eurosport žinios. 23.30 Sporto linksmybės.
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TV PROGRAMA AntrAdienis

 1.00  „Begėdis“  21.30  Patriotai  12.45  Klauskite daktaro 19.30  Emigrantai 20.00  „Meilė gydo“ 20.00  Prieš srovę

 TV8
6.25 Televitrina. 6.40 Senoji animacija. 7.35 
„Natalija“ (N-7). 8.35 Tavo augintinis. 9.05 
„Aistros vynas“ (N-7). 10.05 Martos Stiuart 
kulinarijos mokykla. 11.05 Melodrama „Ugnies 
šviesoje“ (N-7). 13.00 „Linksmieji traukinukai“. 
13.30 „Ančiukų istorijos“. 14.00 „Mano ma-
žasis ponis“. 14.30 „Madagaskaro pingvinai“ 
(N-7). 15.00 „Pamilti vėl“ (N-7). 16.00 „Nata-
lija“ (N-7). 17.00 „Aistros vynas“ (N-7). 18.00 
„Tai - mano gyvenimas“ (N-7). 20.00 Labanakt, 
vaikučiai. Senoji animacija. 21.00 Melodrama 
„Ilgas kelias į laimę“ (N-7). 22.50 „Tai - mano 
gyvenimas“ (N-7). 0.40 TV Pagalba (N-7). 

 Info TV
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 Nuo... Iki. 
8.30 Farai (N-7). 9.00 Žinios. 10.00 Info ko-
mentarai su Indre Makaraityte. 10.30 Bus 
visko. 11.30 Yra, kaip yra (N-7). 12.35 Pagal-
bos skambutis (N-7). 13.35 24 valandos (N-7). 
15.30 Nuo... Iki. 16.30 Farai (N-7). 17.00 Info 
diena. 21.00 Info komentarai su Indre Maka-
raityte. 21.30 Info diena. 22.30 Labas vakaras, 
Lietuva. 23.30 Info komentarai su Indre Maka-
raityte. 24.00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų k. 
0.30, 2.30 Info diena. 

 PBK
6.00, 1.40 EURONEWS. 6.25, 9.00, 12.00, 14.45 
Naujienos. 6.30 Vaikų klubas. 7.00, 9.20 Labas 
rytas. 10.45 Gyvenk sveikai! 11.35, 12.20 „Dide-
li pinigai“. 14.10 „Bobų maištas“. 15.00 Mados 
nuosprendis. 16.00 Susituokime. 16.55 Vyriška/
Moteriška. 17.50 Iš tiesų. 18.50 Tegul kalba. 20.00 
Laikas. 20.35 Lietuvos laikas. 21.00 „Dideli pinigai“. 
23.05 Vakaras su Urgantu. 23.40 Vyriška/Moteriška. 

 RTR PlaneTa (BalTIja)
4.00 Rusijos rytas. 8.55 Apie tai, kas svarbiau-
sia. 10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Žinios. 10.40, 
13.40, 16.40, 19.45 Žinios. Vietos laikas. 11.00 
„Žmogaus likimas“. 12.00 60 minučių. 13.55 
„Morozova“. 17.00 Andrejus Malachovas. 18.00 
60 minučių. 20.00 „Sava svetima“. 21.50 Vakaras 
su V.Solovjovu. 0.25 Žinios. Sankt Peterburgas. 

 Ren
7.40 Žvalus rytas! 8.50 Tinkama priemonė. 9.40 
„Šeimos dramos“. 11.25 Pati naudingiausia pro-
grama. 12.20 Vakarinis kvartalas. 14.10 Keista byla. 
15.05 Čapman paslaptys. 16.00 „Vytis paskui tris 
zuikius“. 17.35 Gyva tema. 18.30 Tinkama priemonė. 
19.25 „Šeimos dramos“. 21.20 „Geriausias šefas“. 
1.20 „Rusiškas vairavimas“. 1.45 „Pėdsekiai“. 

 nTV MIR
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiškas 
NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 9.25 
„Paslėptų kamerų agentūra“. 10.00 „Sudaužytų 
žibintų gatvės 10“. 12.25 Ypatingas įvykis. Apžval-
ga. 13.00, 15.30 Susitikimo vieta. 16.00 „Speciali 
laida“ su Vadimu Takmenevu. 17.00 „Inspektorius 
Kuperis 2“. 18.50 „Profesionalas“. 20.50 „Nevskis“. 
22.45 Dienos apžvalga. 23.20 „Narkotikų kelias“.

 TV PolonIa
8.35, 17.55, 2.15 Laida vaikams. 8.50 Dienos 
receptas. 9.00 Klausimai per pusryčius. 12.00, 
18.20, 4.30 Trumpa istorija. 12.10, 22.45, 5.15 
Polonija 24. 12.30, 23.05, 5.35 Polonijos pokalbis. 
12.45, 23.20, 5.50 Sveika, Polonija. 13.35, 16.45 
Žinios. 13.50, 19.55, 4.40 „Laimės spalvos“. 14.25 
„Karo merginos“. 15.20 „Mano Lenkija. Paskutinis 
Ryšardo Kačorovskio pasakojimas“. 16.10, 0.10 
„Vilnius - A.Mickevičiaus miestas“. 16.25 Pradėk 
startuolį. 16.55, 1.45 „Komisariatas“. 17.25, 1.15 
Zondas 2. 18.10, 2.30 Miško bičiuliai. 18.30 TV 
ekspresas. 18.55 Literatūros chuliganas. 19.25 
„Naszaarmia.pl“. 20.25, 6.35 Laida iš Didžiosios 
Britanijos. 20.45, 2.45 Animacinis f. 21.00, 3.00 
Žinios. Sportas. Orai. 21.45, 3.45 „Tėvas Mateu-
šas“. 0.40 Kažkas matė, kažkas žino. 

 TV1000
7.35 „Gyvenimas pagal jį“. 9.45 „Gerbėja“. 12.00 
„Širdžių ėdikas“. 14.10 „Lemiamas taškas“. 
16.45 „Ateivis“. 19.10 „Spalio dangus“. 21.15 
„Visi keliai veda į Romą“. 23.05 „Aš vis dar žinau, 
ką veikei aną vasarą“. 1.00 „Pykčio regimybė“. 

 DIscoVeRy 
6.10, 7.50, 20.00, 20.00 Kaip tai veikia? 7.00, 
13.35 Jukono vyrai. 8.40, 17.40 Sandėlių me-
džiotojai Britanijoje. 9.10, 18.10 Sandėlių karai. 
Kanada. 9.40, 18.40 Paskui klasikinius au-
tomobilius. 10.05 Išgyvenimas nepaprastomis 
sąlygomis. 10.55 Edas Stafordas. 11.50 Greitai ir 
triukšmingai. 12.40, 19.05 Automobilių perpar-
davinėtojai. 14.30 Nepaprasti inžinierių sprendi-
mai. 17.15 Svajonių automobiliai. 21.00 Aukso 
karštligė. Aliaska. 22.00 Statybos Aliaskoje. 
23.00 Išpūstos istorijos. 24.00 Mitų griovėjai. 

 TRaVel
6.00, 11.00  Muziejų paslaptys. 7.00, 13.00, 19.00 
Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 Namų medžiuose 
gyventojai. 10.00 Viešbučių verslas. 12.00 Nežino-
ma ekspedicija. 15.00 1959 m. Airstream Globester. 
17.00, 21.00  Neįprastas maistas. 23.00 Neįprastas 
Amerikos maistas. 24.00 Įkaušęs keliautojas. 

6.10 Televitrina.
6.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 TV serialas 

„Pasmerkti 2“ (N-7).
8.55 TV serialas „Meilės 

sūkuryje“ (N-7).
10.00 TV Pagalba (N-7).
12.00 TV serialas „Bruto ir 

Neto“ (N-7).
12.30 TV serialas „Moterys 

meluoja geriau“ (N-7).
13.00 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
13.30  „Simpsonai“ (N-7).
14.30 TV serialas 

„Pažadėtoji“ (N-7).
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. TV3 

sportas. TV3 orai.
19.30 TV serialas „Bruto ir 

Neto“ (N-7).
20.00 Prieš srovę (N-7).
21.00 TV serialas „Moterys 

meluoja geriau“ (N-7).
21.30 TV3 vakaro žinios. 
22.30 Veiksmo drama „Už -

bur tas ratas“ (N-14).
0.15 TV serialas 

„Kaulai“ (N-7).
1.20 TV serialas „Kaip 

išsisukt įvykdžius 
žmogžudystę“ (N-14).

2.10 TV serialas „Spe-
cialioji jūrų policijos 
tarnyba“ (N-7).

6.30 Dienos programa.
6.35 Animacinis f. 

„Visatos broliai“.
7.05 Animacinis f. „Mada-

gaskaro pingvinai“.
7.30 Animacinis f. „Nepap -

rastas Gumuliuko 
gyvenimas“.

7.55 TV serialas 
„Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.50 24 valandos (N-7).
10.35 Yra, kaip yra (N-7).
11.35 24 valandos (N-7).
12.35 Nuo... Iki.
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra (N-7).
18.30 Žinios. Sportas. Orai.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 TV serialas 

„Meilė gydo“.
20.30 Kitu kampu.
21.30 Žinios. Sportas. Orai.
22.30 Veiksmo f. „Juodoji 

aušra“ (N-14).
0.25 TV serialas „Sekso 

magistrai“ (N-14).
1.35 TV serialas „Vampyro 

dienoraščiai“ (N-14).
2.20 Kriminalinis trileris 

„Tamsos pakraštys“ 
(N-14).

6.00 LR himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 TV serialas „Senis“.
10.05 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
10.55 TV serialas „Detek-

tyvas Monkas 4“ (N-7).
11.40 Beatos virtuvė.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios. Sportas. Orai.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios. Orai.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios. Sportas. Orai.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 TV serialas „Seserys“.
17.30 Žinios. Sportas. Orai.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Emigrantai.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. 
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Nacionalinė 

ekspedicija.
22.30 Istorijos detektyvai.
23.20 TV serialas „Tvin 

Pyksas 3“ (N-14).
0.15 TV serialas „Detek-

tyvas Monkas 7“ (N-7).
1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Nacionalinė paieškų 

tarnyba.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.

6.40 TV serialas „Diag-
nozė - žmogžudystė“.

7.35 TV serialas „Farų 
karai“ (N-7).

8.30 TV serialas „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

9.30 TV serialas 
„Voratinklis“ (N-7).

10.30 TV serialas „Sudužusių 
žibintų gatvės“ (N-7).

11.35 TV serialas „Asmens 
sargybinis“ (N-7).

12.40 TV serialas „Stoties 
policija“ (N-7).

13.45 TV serialas „Farų 
karai“ (N-7).

14.45 TV serialas „Muchtaro 
sugrįžimas“ (N-7).

15.50 „Voratinklis“ (N-7).
16.55 TV serialas „Sudužusių 

žibintų gatvės“ (N-7).
18.00 Info diena.
18.25 TV serialas „Stoties 

policija“ (N-7).
19.30 TV serialas „Asmens 

sargybinis“ (N-7).
20.30 Farai (N-7).
21.00 Trileris „Stiklo 

namai 2. Geroji 
Motina“ (N-14).

22.55 Veiksmo trileris 
„Metro užgrobimas 
123“ (N-14).

1.00 TV serialas 
„Begėdis“ (S).

1.55 TV serialas „Džeikas, 
Storulis ir šuo“ (N-7).

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 Vantos lapas.
7.20 Muzikinės kovos.
9.20 „Likimo melodija“ 

(N-7).
10.25 „Gurovo bylos 1. 

Medžioklė“ (N-7).
11.30 „Albanas“ (N-7).
12.35 „Baudėjas“ (N-7).
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mesingas. Aplen-

kiantis laiką“ (N-7).
15.00 „Vienišas vilkas“ 

(N-7).
16.00 Reporteris. Orai.
16.50 „Rojus“ (N-7).
18.00 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai. Orai.
18.52 Sauganti Lietuva.
18.55 „Vienišas vilkas“ 

(N-7).
20.00 Reporteris. Orai.
20.25 „Juodosios katės“ 

(1) (N-7).
21.30 Patriotai (N-7).
22.30 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai. Orai.
23.45 Nuoga tiesa (N-7).
1.45 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai.
2.40 „Moterų daktaras“ 

(N-7).
3.25 „Albanas“ (N-7).
4.10 „Rojus“ (N-7).
5.00 „Bitininkas“ (N-7).
5.45 „Albanas“ (N-7).

6.05 Bliuzo vakaras.
6.45 „Šikšnosparnis Patas“.
7.00 „Riteris Rūdžius“.
7.10 „Drakoniukas 

Kokosas 1“.
7.25 „Heidė“.
7.50 Pranciškonų kelias 

Lietuvoje.
8.20 Septynios Kauno 

dienos.
8.50, 16.05 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
9.20, 11.00, 13.40, 15.00 

Tvarios plėtros kon-
ferencija „Signals 
2017“. Tiesioginė 
transliacija iš Vilniaus.

10.30 Mokslo sriuba.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 Euromaxx.
12.45 Klauskite daktaro.
14.30 Projektas Pi.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Misija. Vilnija.
18.30 Atspindžiai. 
19.05 Laisvės vėliavnešiai.
19.35 „Šlovės dienos. 

Sukilimas“ (N-7).
20.30 Anapus čia ir dabar.
21.20 „Akistata su Trumpu“.
22.10 „Antradienio detekty-

vas. Šerlokas. Pasi-
bjaurėtina nuotaka“.

23.40 DW naujienos rusų k.
23.50 Dabar pasaulyje.
0.25 Džiazo muzikos 

vakaras. 
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 12.35  „Gyvenimo 
  medis“ 

 10.30  „Paskutinis iš 
  vyrų“ 

 8.50  Anos Olson 
  receptai

 AnimAl PlAnet
7.25, 11.00 Beždžionės. 8.15, 16.30, 0.45 Namai 
medžiuose. 9.10, 13.45, 19.15 Laukiniai naminiai 
gyvūnai. 10.05, 14.40, 22.55 Bahamų salos. 
11.55 Pabaisos manyje. 12.50 Upių pabaisos. 
15.35, 23.50, 1.40 Laukiniai ir pavojingi. 17.25, 
21.05, 3.25 Skalikai. 18.20, 22.00, 4.15 Afrika. 
Gyvenimo medžiai. 20.10, 2.35 Orangutanų sala. 

 SPort1
7.00 NBA krepšinio lyga. Naujojo Orleano „Pe-
licans“ - Golden State „Warriors“. 9.10 Rusijos 
„Premier“ futbolo lyga. Maskvos „Spartak“ - Sankt 
Peterburgo „Zenit“. Vakar. 11.10 Prancūzijos 
„Ligue 1“ futbolo lygos apžvalga. 14 turas. Vakar. 
12.10 KOK World series. Kaunas 1 d. 14.40 
„CrossFit Games“. Pirma laida (rungtys: vyrų 
bėgimas, moterų bėgimas). 15.30 ATP 250 teniso 
turnyras. Kinija. Vienetų finalas. 18.00 Rusijos 
„Premier“ futbolo lyga. Maskvos „Spartak“ - Sankt 
Peterburgo „Zenit“. Vakar. 20.00 Čempionai LT. 
Graplingas. Europos čempionatas. Ketvirta laida. 
Premjera. 20.30 „Road to Glory“. Laida apie kovin 
į sportą. Penktas sezonas. Septinta laida. 21.00 
NBA krepšinio lyga. Naujojo Orleano „Pelicans“ - 
Golden State „Warriors“. 23.10 KOK World series. 
Vilnius. 1 d. 1.20 NBA krepšinio lyga. Memfio 
„Grizzlies“ - Los Andželo „Clippers“. 

 ViASAt SPort BAltic
8.50, 14.05 Krepšinis. Pasaulio čempionato at-
ranka. Estija - Didžioji Britanija. 10.40 Boksas. 
Mairis Briedis - Mike’as Perezas. 12.15 Futbolas. 
UEFA Čempionų lyga. „Sevilla“ - „Liverpool“. 
15.55 Ledo ritulys. KHL. „Traktor“ - Rygos „Di-
namo“. Tiesioginė transliacija. 18.25 Ledo ritulys. 
KHL. „Jokerit“ - „Sibir“. Tiesioginė transliacija. 
21.20 Futbolas. UEFA Čempionų lygos žurnalas. 
21.50 Futbolas. Anglijos Premier lyga. „Watford“ - 
„Manchester United“. Tiesioginė transliacija. 24.00 
Ledo ritulys. KHL. „Traktor“ - Rygos „Dinamo“. 

 euroSPort
7.30 Dailusis čiuožimas. ISU „Grand Prix“ var-
žybos. 9.35, 21.30 Žiemos sportas. 10.00 Slidi-
nėjimas. Pasaulio taurė. Suomija. 10.45 Kalnų 
slidinėjimas. Pasaulio taurė. JAV. 11.30 Kalnų sli-
dinėjimas. Pasaulio taurė. Kanada. 12.20, 18.30, 
0.20 Biatlonas. Pasaulio taurė. Švedija. 12.40 
Olimpinės žaidynės. 17.00 FIFA futbolas. 17.30, 
1.15 Šuoliai su slidėmis. Pasaulio taurė. Suomija. 
19.00 Jojimas. Pasaulio taurė. Ispanija. 20.00 
Jojimas. 21.25, 0.10, 2.25 Eurosport žinios. 22.00 
„Formulės-E“ čempionatas. 23.00 Automobilių 
lenktynės. FIA Europos ralio sezono apžvalga. 
24.00 Automobilių lenktynės. Tobula pergalė. 
0.45 Žiemos sportas. Kryptis - Pjongčangas.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas. 

Šeimos gydytojo 
patarimai (N-7).

7.50 Kas namie šeiminin-
kas?

8.50 Šviežias maistas. 
Anos Olson receptai.

9.20 „Juodieji meilės dei-
mantai“ (N-7).

10.25 „Policija ir Ko“ (N-7).
11.30 „Ekspertė Džordan“.
12.30 „CSI. Niujorkas“ (N-7).
13.30 „Diagnozė - žmogžu-

dystė“ (N-7).
14.35 „Zigis ir Ryklys“.
15.05 „Vyrai juodais 

drabužiais“.
15.35 „Rožinė pantera“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „CSI. Niujorkas“ (N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 „Midsomerio žmog-
žudystės VIII. Šeimos 
pagardai“ (N-7).

23.05 „Nakties karalienė“.
0.50 „Nusikaltimas“ (N-14).
2.40 „Ekspertė Džordan“.
3.25 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

6.45 Televitrina.
7.00 „Kobra 11“ 

(N-7).
8.00 „Kaulai“ (N-7).
9.00 Gyvūnų manija.
9.30 „CSI Majamis“ 

(N-7).
10.30 „Paskutinis iš vyrų“ 

(N-7).
11.30 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
12.30 „Kvantikas“ (N-7).
13.30 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 „Kaulai“ (N-7).
16.00 „Melas ir 

paslaptys“  
(N-7).

17.00 „Kvantikas“ 
(N-7).

18.00 „CSI Majamis“ 
(N-7).

19.00 „Kobra 11“ 
(N-7).

20.00 „Saša ir Tania“ 
(N-7).

21.00 „Naša Raša“ 
(N-14).

22.00 Kriminalinis 
trileris  
„Trys įtemptos  
dienos“ (N-14).

0.45 „Kobra 11“ 
(N-7).

1.40 „Daktaras Hausas“ 
(N-7).

9.00 Balticum TV 
žinios.

9.30 „Pasidalink savo 
laime“ (N-7).

10.30 „Turgus - miesto 
širdis“.

11.30 „Apokalipsė. 
Antrasis  
Pasaulinis karas“ 
(N-7).

12.35 Drama 
„Gyvenimo medis“ 
(N-7).

15.00 „Ten, kur 
viltis“ (1) (N-7).

16.00 „Judriausios 
pasaulio vietos“.

17.00 Siaubingi namai.
18.00 Kino 

automobiliai.
18.30 Pinigai iš 

nieko.
19.30 Klaipėdos 

patruliai (N-7).
20.00 Balticum TV 

žinios.
20.30 Noriu šio 

automobilio.
21.30 „Elajus 

Stounas“.
22.30 Balticum TV 

žinios.
23.00 „Toledas“ (1) 

(N-14).
0.40 „Ten, kur 

viltis“ (1)  
(N-7).

„JuoDoJi AuŠrA“
Veiksmo filmas. JAV. 2005.
Režisierius: Alexander Gruszynski.
Vaidina: Tamara Davies, John Julian Stone, Roman Varshavsky.

Teroristai ketina susprogdinti branduolinį užtaisą ir nuo žemės paviršiaus 
nušluoti Los Andželą su visais jo gyventojais. Netikėtai išaiškėja, kad 
nusikaltėlių gretose infiltruotas darbuojasi ir buvęs Centrinės žvalgy
bos valdybos agentas Džonatanas. Kai teroristai pagrobia jo globotinę, 
jis vos neišsiduoda kas esąs, o juk dar reikia suspėti išgelbėti miestą.

lnK
22.30

„trYS ĮtemPtoS DienoS“
kriminalinis trileris. 
JAV, Prancūzija. 2010.
Režisierius: Paul Haggis.
Vaidina: Russell Crowe, 
Elizabeth Banks, Olivia Wilde.

Džono Brenano gyvenimas iš pa
žiūros tobulas, kol jo žmona Lara 
apkaltinama žiauriu nužudymu ir 
nuteisiama kalėti. Džonas bando 
įrodyti žmonos nekaltumą. tV6

22.00

„uŽBurtAS rAtAS“
Veiksmo drama. JAV. 2011
Režisierius: Aaron Harvey.
Vaidina: Malin Akerman, 
Nikki Reed, Deborah Ann Woll.

Tesai ir jos dvejoms bendrinin
kėms darbas pasirodė gana leng
vas: nuošalioje užkandinėje per
imti narkotikų krovinį savo nusi
kaltėlių bosui. Bet tada prasideda 
nesustabdoma įvykių grandinė...tV3

22.30

„StiKlo nAmAi 2.  
GeroJi motinA“
trileris. JAV. 2006.
Režisierius: Steve Antin.
Vaidina: Angie Harmon, 
Jordan Hinson, Joel Gretsch.

Yva ir Reimondas Gudai įsivaiki
na našlaičius Itaną ir Ebi. Paauglei 
sunku priprasti naujoje vietoje. 
Susirgus broliukui, Ebi bando su
sisiekti su vieninteliu pažįstamu  
policijos detektyvu. BtV

21.00

rekomenduoja
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„KAIP GERIAU NESIPIRŠTI“
Filmas šeimai. JAV. 2015.
Režisierius: Bradford May.
Vaidina: Beau Billingslea, Tate 
Birchmore, Timothy Bottoms.

Trevis yra beprotiškai įsimylėjęs savo 
merginą Leną. Jis padarys viską, kad 
jo sužadėtuvės būtų nepakartoja-
mos. Deja, viskas, kas gali nepavykti - 
nepavyksta. Porelė išsiruošia į ro-
mantišką išvyką. Ar šis nuotykis nesi-
baigs taip, kad Lena apie sužadėtu-
ves daugiau net nenorės pagalvoti?

6.10 Televitrina.
6.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 „Pasmerkti 2“ (N-7).
8.55 „Meilės sūkuryje“ 

(N-7).
10.00 TV Pagalba (N-7).
12.00 „Bruto ir Neto“ (N-7).
12.30 „Moterys meluoja 

geriau“ (N-7).
13.00 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
13.30 „Simpsonai“ (N-7).
14.30 „Pažadėtoji“ (N-7).
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios. 
19.30 TV serialas 

„Bruto ir Neto“ (N-7).
20.00 Gero vakaro šou 

(N-7).
21.00 TV serialas 

„Moterys meluoja 
geriau“ (N-7).

21.30 TV3 vakaro žinios. 
22.25 „Vikinglotto“.
22.30 Trileris 

„Pastogė“ (N-14).
0.10 TV serialas 

„Kaulai“ (N-7).
1.10 „Kaip išsisukt 

įvykdžius  
žmogžudystę“ 
(N-14).

2.00 „Specialioji jūrų 
policijos tarnyba“ 
(N-7).

6.35 Animacinis f. 
„Visatos broliai“.

7.05 „Madagaskaro 
pingvinai“.

7.30 Animacinis f. 
„Nepaprastas 
Gumuliuko  
gyvenimas“.

7.55 „Volkeris, Teksaso 
reindžeris“ (N-7).

9.50 24 valandos (N-7).
10.35 Yra, kaip yra (N-7).
12.30 Anapus nežinomybės 

(N-7).
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra (N-7).
18.30 Žinios. 
19.30 KK2 (N-7).
20.00 TV serialas 

„Meilė gydo“.
20.30 Moterys prieš vyrus 

(N-7).
21.30 Žinios. 
22.30 Kriminalinis trileris 

„Miestas“ (N-14).
0.55 TV serialas „Sekso 

magistrai“ (N-14).
1.55 TV serialas 

„Vampyro dienoraš-
čiai“ (N-14).

2.40 Veiksmo f. „Juodoji 
aušra“ (N-14).

6.00 LR himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 „Senis“ (N-7).
10.05 „Štutgarto kriminali-

nė policija 3“ (N-7).
10.55 „Detektyvas 

Monkas 4“ (N-7).
11.40 Emigrantai.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 „Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Gyvenimas.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. 

Dėmesio centre. 
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Auksinis protas.
22.50 Klausimėlis.lt.
23.20 „Po vienu dangum“ 

(N-14).
0.15 „Detektyvas 

Monkas 7“ (N-7).
1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Nacionalinė 

ekspedicija.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.
3.00 LRT radijo žinios.

 23.20   „Po vienu dangum“ 21.00    „Moterys 
    meluoja geriau“

 7.55  „Volkeris,
 Teksaso reindžeris“

trečiadienis

„PASTOGĖ“
Trileris. JAV. 2013.
Režisierius: Joseph Ruben.
Vaidina: Michelle Monaghan, Michael Keaton, Barry Sloane.

Dirbdama Irake bombos sprogimo metu fotožurnalistė Sara visiems 
laikams praranda regėjimą. Nepaisant to, jos vaikinas tiesiog dega noru 
ją vesti. Grįžusi namo po vieno apsipirkimo Sara niekaip negali prisi-
šaukti Rajeno. Akla mergina vaikšto po namus ir net nenutuokia, kad 
jos išrinktasis yra visai šalia, nužudytas.

rekomenduoja

TV3
22.30

„CSI. NIUJORKAS“
DeTekTyvinis serialas. JAV, 
Kanada. 2013.
Režisierės: Ann Donahue, 
Carol Mendelsohn.
Vaidina: Gary Sinise, Danny 
Messer, Stella Bonasera.

Mekas Teiloras - nusikaltimo vietos 
tyrėjas, manantis, kad viskas susiję 
ir visi turi savo istoriją. Jo darbas - 
jo gyvenimas: jis skiria visą savo 
dėmesį byloms tol, kol jas išnar-
plioja. Tokia pat meile darbui pasi-
žymi ir jo partnerė Stela Bonasera.

„MIESTAS“
kriminalinis Trileris. JAV. 2010.
Režisierius: Ben Affleck.
Vaidina: Ben Affleck, Rebecca 
Hall, Blake Lively.

Čarlstaunas - tikras nuodėmių mies-
tas. Čia senos bankų plėšikų tradi-
cijos - karta iš kartos perduodamas 
šis „amatas“. Vienas tokių vaikinų - 
Dugas. Jis - vienišius, priverstas nuo-
lat „dirbti“ su bičiulių kompanija, 
beviltiškai stengiasi išsikapstyti iš 
šio liūno. Su savo gauja Dugas su-
planuoja banko apiplėšimą.

TV1
19.00

LNK
22.30

TV8
21.00

 TV8
6.25 Televitrina. 6.40 Senoji animacija. 7.40 
„Natalija“ (N-7). 8.40 Mamyčių klubas. 9.05 
„Aistros vynas“ (N-7). 10.05 Martos Stiuart 
kulinarijos mokykla. 11.05 Melodrama „Ilgas 
kelias į laimę“ (N-7). 13.00 „Linksmieji trauki-
nukai“. 13.30 „Ančiukų istorijos“. 14.00 „Mano 
mažasis ponis“. 14.30 „Madagaskaro pingvi-
nai“ (N-7). 15.00 „Pamilti vėl“ (N-7). 16.00 
„Natalija“ (N-7). 17.00 „Aistros vynas“ (N-7). 
18.00 „Tai - mano gyvenimas“ (N-7). 20.00 
Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21.00 
Filmas šeimai „Kaip geriau nesipiršti“ (N-7). 
22.45 „Tai - mano gyvenimas“ (N-7). 0.40 TV 
Pagalba (N-7). 

 INfO TV
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 Kitu kampu. 
8.30 Farai (N-7). 9.00 Žinios. 10.00 Info ko-
mentarai su Indre Makaraityte. 10.30 Nuo... 
Iki. 11.30 Yra, kaip yra (N-7). 12.35 Pagalbos 
skambutis (N-7). 13.35 24 valandos (N-7). 
14.25 Yra, kaip yra (N-7). 15.30 Kitu kampu. 
16.30 Farai (N-7). 17.00 Info diena. 21.00 Info 
komentarai su Indre Makaraityte. 21.30 Info 
diena. 22.30 Labas vakaras, Lietuva. 23.30 Info 
komentarai su Indre Makaraityte. 24.00 Dabar 
pasaulyje. Žinios rusų k. 0.30, 2.30 Info diena. 

 PBK
6.00, 1.35 EURONEWS. 6.25, 9.00, 12.00, 14.45, 
1.20 Naujienos. 6.30 Animacija. 7.00, 9.20 Labas 
rytas. 11.00 Gyvenk sveikai! 11.50, 12.20 „Dideli 
pinigai“. 14.10 „Bobų maištas“. 15.00 Mados 
nuosprendis. 16.00 Susituokime. 16.55 Vyriška/
Moteriška. 17.50 Iš tiesų. 18.50 Tegul kalba. 20.00 
Laikas. 20.35 Lietuvos laikas. 21.00 „Antras regė-
jimas“. 22.55 Vakaras su Urgantu. 23.30 „Artem-
jevas savo fantastiniame pasaulyje“. 0.25 Iš tiesų.

 RTR PLANETA (BALTIJA)
4.00 Rusijos rytas. 8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 0.25 Žinios. 11.00 „Žmo-
gaus likimas“. 12.00 60 minučių. 13.55 „Morozova“. 
17.00 Tiesioginis eteris. 18.00 60 minučių. 20.00 
„Sava svetima“. 21.50 Vakaras su V.Solovjovu. 0.40 
E.Artemjevui - 80. 1.45 „Šeimos brangenybės“. 

 REN
7.55 Žvalus rytas! 9.05 Tinkama priemonė. 9.55, 
19.25 „Šeimos dramos“. 11.40 Pati naudingiausia 
programa. 12.30 „Ateities maistas“. 13.20 „Maistas 
prieš žmogų“. 14.15 Keista byla. 15.05 Čapman 
pas laptys. 15.55 Byla dviems. 17.35 Gyva tema. 
18.30 Tinkama priemonė. 21.20 Labiausiai šokiruo-
jančios hipotezės. 23.00 „Kiekvienam po katinėlį“.  
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6.40 „Diagnozė - 
žmogžudystė“ (N-7).

7.35 „Farų karai“ (N-7).
8.30 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
9.30 „Voratinklis“ (N-7).
10.30 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
11.35 „Asmens sargybinis“ 

(N-7).
12.40 „Stoties policija“ 

(N-7).
13.45 „Farų karai“ (N-7).
14.45 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
15.50 „Voratinklis“ (N-7).
16.55 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
18.00 Info diena.
18.25 „Stoties policija“ 

(N-7).
19.30 „Asmens sargybinis“ 

(N-7).
20.30 Farai (N-7).
21.00 Fantastinis 

veiksmo f. 
„Kibernetinė zona“ 
(N-14).

22.50 Trileris 
„Stiklo namai 2. 
Geroji Motina“ 
(N-14).

0.45 „Begėdis“ (S).
1.40 „Džeikas, Storulis ir 

šuo“ (N-7).
2.25 Farai (N-7).
2.50 „Pragaro katytė“.

6.34 TV parduotuvė.
6.50 Darbščios rankos, 

atviros širdys.
7.20 Nuoga tiesa (N-7).
9.20 „Likimo melodija“ 

(N-7).
10.25 „Gurovo bylos 1. 

Medžioklė“ (N-7).
11.30 „Albanas“ (N-7).
12.35 „Baudėjas“ (N-7).
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mesingas. 

Aplenkiantis laiką“ 
(N-7).

15.00 „Vienišas vilkas“ 
(N-7).

16.00 Reporteris.
16.50 „Rojus“ (N-7).
18.00 Reporteris.

Lietuva tiesiogiai. 
18.55 „Vienišas vilkas“ 

(N-7).
20.00 Reporteris.
20.25 „Juodosios katės“ 

(N-7).
21.30 Moterų balsas. 

Dabar.
22.30 Reporteris. 

Lietuva tiesiogiai.
23.45 Patriotai (N-7).
0.45 MMA „King of the 

Cage“ II tarptautinis tur-
nyras. Lietuva-Amerika. 
Atsakomosios kovos 
(3). Kovų narvuose 
turnyras (N-7).

1.45 Reporteris. 

6.00 LR himnas.
6.05 „Birštonas 2016“. 
6.50 „Midsummer 

Vilnius 2017“.
7.55 Pradėk nuo savęs.
8.20 Nacionalinis turtas.
8.50 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.10 „Skonio pasaka“. 11 d. 

„Tailando delikatesai“.
12.40 Stilius.
13.35 Kultūros teismas. 
14.25 „Akistata su Trumpu“.
15.15 „Riteris Rūdžius“.
15.40 „Heidė“.
16.05 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Vilniaus albumas.
18.15 Trembita.
18.30 Septynios Kauno 

dienos.
19.00 Maistas ir aistros.
19.35 „Šlovės dienos. 

Sukilimas“ (N-7).
20.25 Lietuvos kolumbai.
21.20 „Hablo kosminis 

teleskopas. Misija - 
Visata“. „Mėnulis. 
Daugiau nei uoliena“.

22.10 Elito kinas. Drama 
„Dypanas“ (N-14).

0.05 DW naujienos rusų k.
0.15 Dabar pasaulyje.
0.45 „Birštonas 2016“.

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas (N-7).
7.50 Kas namie

 šeimininkas?
8.50 Šviežias maistas. 

Anos Olson receptai.
9.20 „Juodieji meilės 

deimantai“ (N-7).
10.20 „Policija ir Ko“ 

(N-7).
11.30 „Ekspertė Džordan“ 

(N-7).
12.30 „CSI. Niujorkas“ 

(N-7).
13.30 „Diagnozė - 

žmogžudystė“ (N-7).
14.35 „Zigis ir Ryklys“.
15.05 „Vyrai juodais 

drabužiais“.
15.35 „Rožinė pantera“.
16.05 „Džekio Čano n

uotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „CSI. Niujorkas“ 

(N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 „Midsomerio 
žmogžudystės VIII. 
Midsomerio  
rapsodija“ (N-7).

23.05 „Nakties karalienė“ 
(N-7).

0.45 „Nusikaltimas“ (N-14).

6.45 Televitrina.
7.00 „Kobra 11“ 

(N-7).
8.00 „Kaulai“ (N-7).
9.00 Savaitė su 

Kauno „Žalgiriu“.
9.30 „CSI Majamis“ 

(N-7).
10.30 „Paskutinis iš vyrų“ 

(N-7).
11.30 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
12.30 „Kvantikas“ 

(N-7).
13.30 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 „Kaulai“ (N-7).
16.00 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
17.00 „Kvantikas“ 

(N-7).
18.00 „CSI Majamis“ 

(N-7).
19.00 „Kobra 11“ 

(N-7).
20.00 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
21.00 „Naša Raša“ 

(N-14).
22.00 Drama 

„Kirtis dešine“ 
(N-14).

0.30 „Kobra 11“ 
(N-7).

1.30 „Daktaras Hausas“ 
(N-7).

9.00 Balticum TV 
žinios.

9.30 Noriu šio 
automobilio.

10.30 „Elajus Stounas“.
11.30 „Ten, kur viltis“ (1) 

(N-7).
12.30 Siaubingi namai.
13.30 Animacinė 

nuotykių  
komedija  
„Operacija 
„Riešutai“.

15.05 Skaniausias 
gatvės maistas.

16.05 Muzikinis 
dokumentinis f. 
„Garsų miestas“ 
(N-7).

18.00 „Judriausios 
pasaulio vietos“.

19.00 „Turgus - 
miesto širdis“.

20.00 Balticum TV 
žinios.

20.30 Klaipėdos patruliai 
(N-7).

21.00 Pinigai 
iš nieko.

22.00 „Prakeiktas metas“ 
(N-14).

23.00 Balticum TV 
žinios.

23.30 „Sviridovai“ 
(N-7).

0.30 „Beribis pasaulis“ 
(N-14).

 22.10   „Dypanas“ 18.00   Reporteris  14.45    „Muchtaro 
    sugrįžimas“

 15.05   Skaniausias 
    gatvės maistas

 15.00    „Kaulai“ 6.50  Daktaras Ozas
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 NTV Mir
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Dalykiš-
kas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 2“. 
9.25 „Paslėptų kamerų agentūra“. 10.00 „Sudau-
žytų žibintų gatvės 11“. 12.25 Ypatingas įvykis. 
Apžvalga. 13.00, 15.30 Susitikimo vieta. 16.00 
„Speciali laida“ su Vadimu Takmenevu. 17.00 
„Inspektorius Kuperis 2“. 18.50 „Profesionalas“. 
20.50 „Nevskis“. 22.50 Dienos apžvalga. 23.25 
„Narkotikų kelias“. 1.25 Susitikimo vieta. 

 TV PoloNia
7.05, 14.25 „Manimi nesirūpink“. 8.00 Eku-
meninė laida. 8.25, 17.55, 2.15 Petersburskio 
muzikos šou. 8.50 Dienos receptas. 9.00 Klau-
simai per pusryčius. 12.00, 18.20, 4.30 Trumpa 
istorija. 12.10, 22.45, 5.15 Polonija 24. 12.30, 
23.05, 5.35 Polonijos pokalbis. 12.45, 23.20, 
5.50 Sveika, Polonija. 13.35, 16.45 Žinios. 
13.50, 19.55, 4.40 „Laimės spalvos“. 15.15, 
0.10 „Draganas Sotirovičius. Pasienio legen-
da“. 16.25 Pradėk startuolį. 16.55, 1.45 „Komi-
sariatas“. 17.25 Astronariumas. 18.30 TV eks-
presas. 18.55 Katalikų redakcijos laida. 19.25, 
1.15 Rytų studija. 20.25 Vilnoteka. 20.45, 2.45 
Animacinis f. 21.00, 3.00 Žinios. Sportas. Orai. 
21.45, 3.45 „Gilus vanduo“.

 TV1000
9.30 „Spalio dangus“. 11.45 „Asmens sargy-
binis“. 14.20 „Pykčio regimybė“. 16.40 „Trys 
metrai virš dangaus“. 19.10 „Vilkas“. 21.40 
„Meilė trunka trejus metus“. 23.35 „Į kažką 
nuostabaus“. 1.30 „Miškas“. 

 DiscoVery 
6.10, 7.50, 20.00 Kaip tai veikia? 7.00, 13.35 Ju-
kono vyrai. 8.40, 17.40 Sandėlių medžiotojai Bri-
tanijoje. 9.10, 18.10 Sandėlių karai. Kanada. 9.40, 
18.40 Paskui klasikinius automobilius. 10.05 Iš-
gyvenimas nepaprastomis sąlygomis. 10.55 Edas 
Stafordas. 11.50 Greitai ir triukšmingai. 12.40, 
19.05, 5.20 Automobilių perpardavinėtojai. 14.30 
Didžiosios mašinos. 17.15 Svajonių automobiliai. 
21.00, 23.00, 2.50, 4.30 Nesėkmių garažas. 22.00, 
3.40 Automobiliai. 24.00 Greitai ir triukšmingai.

 TraVel
6.00, 11.00, 1.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 13.00, 
19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 Namų 
medžiuose gyventojai. 10.00 Viešbučių vers-
las. 12.00, 21.00, 2.00 Nežinoma ekspedicija. 
15.00 1959 m. Airstream Globester. 17.00, 5.00 
Neįprastas maistas. 22.00, 3.00 Ypatinga eks-
pedicija. 23.00, 4.00 Mažai išmindžiotais takais. 

 aNiMal PlaNeT
8.15, 16.30, 18.20, 22.00, 0.45, 4.15 Namai 
medžiuose. 9.10, 13.45, 19.15, 1.40 Laukiniai 
naminiai gyvūnai. 10.05, 14.40, 22.55, 5.02 
Bahamų salos. 11.55 Skalikai. 12.50 Afrika. 
Gyvenimo medžiai. 15.35, 23.50, 5.49 Laukiniai 
ir pavojingi. 17.25, 21.05, 3.25 Dr.Džefas. 

 sPorT1
7.00 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. AC „Milan“ -
Turino „Torino“. 9.00 Prancūzijos „Ligue 1“ fut-
bolo lyga. Sent Etjenas „Saint etienne“ - Strasbūro 
RC. 11.10 Graplingas. Europos čempionatas. Ket-
virta laida. Vakar. 11.40 „Road to Glory“. Penktas 
sezonas. Septinta laida. 12.10 KOK World series. 
Vilnius. 1 d. 14.20 „CrossFit Games“. Trečia laida. 
16.00 Pasaulio rali - kroso čempionatas. Prancū-
zija. 9 etapas. 18.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo 
lyga. Sent Etjenas „Saint etienne“ - Strasbūro RC. 
20.00 Italijos „Seria A“ futbolo lygos apžvalga. 
13 turas. Premjera. 20.40 „CrossFit Games“. 
Ketvirta laida. 21.00 Italijos „Seria A“ futbolo lyga. 
AC „Milan“ - Turino „Torino“. 23.10 KOK World 
series. Vilnius. 2 d. 1.20 ATP 250 teniso turnyras. 
Švedija. Vientų finalas. 3.20 Ispanijos „Ende-
sa“ krepšinio lyga. Barselonos „Barcelona“ - 
Valensijos „Valencia“. 5.00 Pasaulio rali-kroso 
čempionatas. Finalinis etapas. Pietų Afrika. 

 ViasaT sPorT BalTic
6.55, 15.35 Anglijos Premier lyga. „Watford“ -
„Manchester United“. 8.45 KHL. „Traktor“ - 
Rygos „Dinamo“. 10.45 KHL. „Jokerit“ - „Sibir“. 
12.45 Premier lygos apžvalga. 13.45 Krepšinis. 
Pasaulio čempionato atranka. Lietuva - Lenkija. 
17.25 „Formulė-1“. Abu Dabio GP lenktynių apž-
valga. 18.25 KHL. SKA - „Avangard“. Tiesioginė 
transliacija. 21.20 Anglijos premier lygos žur-
nalas. 21.50 Anglijos Premier lygos rungtynės. 
Tiesioginė transliacija. 24.00 Sunkioji atletika. 
Pasaulio čempionatas. Vyrai, 56 kg. Tiesioginė 
transliacija. 1.30 KHL. „Ak Bars“ - „Salavat Yula-
ev“. 3.30 Sunkioji atletika. Pasaulio čempionatas. 
Moterys, 48 kg. Tiesioginė transliacija. 

 eurosPorT
6.30, 16.45, 22.30, 1.00, 4.00 Biatlonas. Pasaulio 
taurė. Švedija. 7.00, 5.00 Šiaurės dvikovė. Pasaulio 
taurė. Suomija. 7.30, 13.00 Žiemos sportas. 8.00, 
11.30, 21.00 Angliškasis biliardas. 9.30 Automo-
bilių lenktynės. Tobula pergalė. 9.45 „Formulės-E“ 
čempionatas. 10.45, 13.30, 0.30, 5.30 Šuoliai su 
slidėmis. Pasaulio taurė. Suomija. 15.00, 3.00 Kalnų 
slidinėjimas. Pasaulio taurė. Kanada. 16.00, 2.30 
Kalnų slidinėjimas. Pasaulio taurė. JAV. 19.55, 
23.55, 2.25 Eurosport žinios. 20.05 Dronų lenktynės. 
23.45 Nemokamas pasivažinėjimas. 24.00 VIP zona.
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 16.55   „Sudužusių 
    žibintų gatvės“

 13.55  „Mesingas. 
            Aplenkiantis laiką“

 22.30   „Edeno sodas“ 19.30  Specialus tyrimas 19.30  KK2 19.30  „Bruto ir Neto“

 TV8
6.30 Televitrina. 6.45 Senoji animacija. 7.40 
„Natalija“ (N-7). 8.40 Pasaulis pagal moteris. 
9.10 „Aistros vynas“ (N-7). 10.10 Martos Stiuart 
kulinarijos mokykla. 11.10 Filmas šeimai „Kaip 
geriau nesipiršti“ (N-7). 13.00 „Linksmieji trau-
kinukai“. 13.30 „Ančiukų istorijos“. 14.00 „Šu-
nyčiai patruliai“. 14.30 „Madagaskaro pingvinai“ 
(N-7). 15.00 „Pamilti vėl“ (N-7). 16.00 „Natalija“ 
(N-7). 17.00 „Aistros vynas“ (N-7). 18.00 „Tai - 
mano gyvenimas“ (N-7). 20.00 Ką pasakė Kakė 
Makė? 20.15 Labanakt, vaikučiai. Senoji ani-
macija. 21.00 Premjera! Komedija „Nevykusių 
pasimatymų kronikos“ (N-7). 22.45 „Tai - mano 
gyvenimas“ (N-7). 0.50 TV Pagalba (N-7). 

 Info TV
6.30 Labas vakaras, Lietuva. 7.30 KK2 (N-7).
8.30 Farai (N-7). 9.00 Žinios. 10.00 Info komen-
tarai su Indre Makaraityte. 10.30 Kitu kampu. 
11.30 Yra, kaip yra (N-7). 12.35 Pagalbos 
skambutis (N-7). 13.35 24 valandos (N-7). 
14.25 Yra, kaip yra (N-7). 15.30 KK2 (N-7). 
16.30 Farai (N-7). 17.00 Info diena. 21.00 Info 
komentarai su Indre Makaraityte. 21.30 Info 
diena. 22.30 Labas vakaras, Lietuva. 23.30 Info 
komentarai su Indre Makaraityte. 24.00 Dabar 
pasaulyje. Žinios rusų k. 0.30, 2.30 Info diena. 

 PBK
6.00, 1.40 EURONEWS. 6.25, 9.00, 12.00, 14.50, 
1.25 Naujienos. 6.30 Animacija. 7.00, 9.20 Labas 
rytas. 11.00 Gyvenk sveikai! 11.55, 12.20 „Antras 
regėjimas“. 14.15 „Bobų maištas“. 15.05 Mados 
nuosprendis. 16.00 Susituokime. 16.55 Vyriška/
Moteriška. 17.50 Iš tiesų. 18.50 Tegul kalba. 
20.00 Laikas. 20.35 Lietuvos laikas. 20.55 Brangi 
laida. 21.10 „Antras regėjimas“. 23.10 Vakaras su 
Urgantu. 23.40 „Prieš naktį“. 0.30 Iš tiesų.

 RTR PlaneTa (BalTIja)
4.00 Rusijos rytas. 8.55 Apie tai, kas svarbiausia. 
10.00, 13.30, 16.00, 19.00, 0.25 Žinios. 11.00 
Pokalbis su Dmitrijumi Medvedevu. 12.30 60 mi-
nučių. 13.55 „Morozova“. 17.00 Tiesioginis eteris. 
18.00 60 minučių. 20.00 „Sava svetima“. 21.50 Va-
karas su V.Solovjovu. 0.40 „Šeimos brangenybės“.

 Ren
7.50 Žvalus rytas! 9.05 Tinkama priemonė. 9.55 
„Šeimos dramos“. 11.40 Pati naudingiausia pro-
grama. 12.30 Labiausiai šokiruojančios hipotezės. 
14.10 Keista byla. 15.00 Čapman paslaptys. 15.55 
„Byla dviems“. 17.35 Gyva tema. 18.25 Tinkama 
priemonė. 19.25 „Šeimos dramos“. 21.25 Čapman 
paslaptys. 23.10 Žiūrėti visiems! 24.00 „Pėdsekiai“. 

 nTV MIR
5.00, 7.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Šiandien. 
5.05 „Medicinos paslaptis“. 6.05, 7.05 Daly-
kiškas NTV rytas. 8.00 „Muchtaro sugrįžimas 
2“. 9.25 „Paslėptų kamerų agentūra“. 10.00 
„Sudaužytų žibintų gatvės 11“. 12.25 Ypatingas 
įvykis. Apžvalga. 13.00, 15.30 Susitikimo vieta. 
16.00 „Speciali laida“ su Vadimu Takmenevu. 
17.00 „Inspektorius Kuperis 2“. 18.50 „Profesio-
nalas“. 20.50 „Nevskis“. 22.45 Dienos apžvalga. 
23.20 „Narkotikų kelias“. 1.20 Susitikimo vieta.

 TV PolonIa
7.05 „Manimi nesirūpink“. 8.00 Rytų studija. 
8.30, 17.55, 2.15 Miško istorijos. 9.00 Klausi-
mai per pusryčius. 12.00, 18.20, 4.30 Trumpa 
istorija. 12.10, 22.45, 5.15 Polonija 24. 12.30, 
23.05, 5.35 Polonijos pokalbis. 12.45, 23.20, 
5.50 Sveika, Polonija. 13.35, 6.45 Žinios. 13.50, 
19.55, 4.40 „Laimės spalvos“. 14.25 „M, kaip 
meilė“. 15.20 „Gilus vanduo“. 16.10 Prie Tatrų. 
16.25 Vilnoteka. 16.55, 1.45 „Komisariatas“. 
17.25 Kaip tai veikia. 18.30 TV ekspresas. 18.55 
Kelionės su istorija. Vikingų pėdsakais. 19.25 
Valstybės interesai. 20.25 Laida iš Amerikos. 
20.45, 2.45 Animacinis f. 21.00, 3.00 Žinios. 
Sportas. Orai. 21.45, 3.45 „Instinktas“. 0.05 
A.Gargas tyrimas. 0.40 Verta kalbėti.

 TV1000
9.40 „Piteris Penas“. 12.00 „Vilkas“. 14.35 „Rak-
tas“. 16.45 „Man tavęs reikia“. 19.10 „Meilė ir drau-
gystė“. 21.05 „Pilna krūtine“. 22.55 „Žmonės prieš 
Larį Flintą“. 1.25 „Žinau, ką veikei aną vasarą“.

 DIscoVeRy 
7.00, 13.35 Jukono vyrai. 8.40, 17.40 Sandėlių 
medžiotojai Britanijoje. 9.10, 18.10, 21.00, 2.50 
Sandėlių karai. Kanada. 9.40, 18.40 Paskui 
klasikinius automobilius. 10.05 Išgyvenimas 
nepaprastomis sąlygomis. 10.55 Edas Stafor-
das. į nežinomybę. 11.50 Greitai ir triukšmingai. 
12.40, 19.05, 5.20 Automobilių perpardavi-
nėtojai. 14.30 Aukso karštinė. 17.15 Svajonių 
automobiliai. 21.30, 3.15 Ekstremalieji kolek-
cininkai. 22.00, 3.40 Gelbėtojai. 23.00, 4.30 
Sandėlių medžiotojai. 24.00 Kosmoso verslas.

 TRaVel
6.00, 11.00, 22.00, 1.00 Muziejų paslaptys. 7.00, 
13.00, 19.00 Naujo būsto paieška. 9.00, 16.00 
Namų medžiuose gyventojai. 10.00 Viešbučių vers-
las. 12.00 Nežinoma ekspedicija. 15.00 1959 m.
Airstream Globester. 17.00 Neįprastas maistas. 
21.00, 2.00 Pilies paslaptys. 23.00, 4.00 Kai puola 
vaiduokliai. 24.00 Vaiduoklių medžiotojai. 

6.10 Televitrina.
6.25 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
6.55 „Simpsonai“ (N-7).
7.55 „Pasmerkti 2“ 

(N-7).
8.55 „Meilės sūkuryje“ 

(N-7).
10.00 TV Pagalba (N-7).
12.00 „Bruto ir Neto“ 

(N-7).
12.30 „Moterys meluoja 

geriau“ (N-7).
13.00 „Kempiniukas 

Plačiakelnis“ (N-7).
13.30 „Simpsonai“ (N-7).
14.30 „Pažadėtoji“ 

(N-7).
16.30 TV Pagalba (N-7).
18.30 TV3 žinios.
19.30 „Bruto ir Neto“ 

(N-7).
20.00 Farai (N-7).
21.00 „Moterys meluoja 

geriau“ (N-7).
21.30 TV3 vakaro žinios. 
22.30 Veiksmo f. 

„Ordino paslaptis“ 
(N-14).

0.15 „Kaulai“ (N-7).
1.15 „Kaip išsisukt 

įvykdžius  
žmogžudystę“ 
(N-14).

2.05 „Specialioji jūrų 
policijos tarnyba“ 
(N-7).

6.35 „Visatos broliai“.
7.05 „Madagaskaro 

pingvinai“.
7.30 „Nepaprastas 

Gumuliuko 
gyvenimas“.

7.55 „Volkeris, 
Teksaso reindžeris“ 
(N-7).

9.50 24 valandos 
(N-7).

10.35 Yra, kaip yra (N-7).
12.35 KK2 (N-7).
13.25 TV serialas 

„Rožių karas“.
14.25 TV serialas 

„Dvi širdys“.
16.30 Labas vakaras, 

Lietuva.
17.35 Yra, kaip yra 

(N-7).
18.30 Žinios.
19.30 KK2 (N-7).
20.00 Valanda su Rūta.
21.30 Žinios.
22.30 Veiksmo trileris 

„Angelai ir Demonai“ 
(N-14).

1.20 TV serialas 
„Vampyro  
dienoraščiai“  
(N-14).

2.10 Alchemija. 
Švietimo amžius.

2.40 Retrospektyva. 
Ciklas „Menininkų 
portretai“.

6.00 LR himnas.
6.05 Labas rytas, Lietuva.
9.05 „Senis“ (N-7).
10.05 „Štutgarto 

kriminalinė  
policija 3“ (N-7).

10.55 „Detektyvas 
Monkas 4“ (N-7).

11.40 Gyvenimas.
12.40 Kas ir kodėl?
13.05 Klauskite daktaro.
14.00 Žinios.
14.15 Laba diena, Lietuva.
15.00 Žinios.
15.10 Laba diena, Lietuva.
16.00 Žinios.
16.15 Laba diena, Lietuva.
16.30 „Seserys“ (N-7).
17.30 Žinios.
18.00 Kas ir kodėl?
18.30 Klauskite daktaro.
19.30 Specialus tyrimas.
20.25 Loterija „Keno Loto“.
20.30 Panorama. 

Dėmesio centre. 
21.29 Loterija „Jėga“.
21.30 Svarbios detalės.
22.30 Dviračio žinios.
23.00 Istorinė drama 

„Gotardo tunelis“.  
2 s. (N-7).

0.35 Keliai. Mašinos. 
Žmonės.

1.00 LRT radijo žinios.
1.05 Specialus tyrimas.
2.00 LRT radijo žinios.
2.05 Klauskite daktaro.

6.40 „Diagnozė - 
žmogžudystė“ (N-7).

7.35 „Farų karai“ (N-7).
8.30 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
9.30 „Voratinklis“ (N-7).
10.30 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
11.35 „Asmens sargybinis“ 

(N-7).
12.40 „Stoties policija“ 

(N-7).
13.45 „Farų karai“ (N-7).
14.45 „Muchtaro 

sugrįžimas“ (N-7).
15.50 „Voratinklis“ (N-7).
16.55 „Sudužusių žibintų 

gatvės“ (N-7).
18.00 Info diena.
18.25 „Stoties policija“ 

(N-7).
19.30 „Asmens sargybinis“ 

(N-7).
20.30 Savaitės kriminalai 

(N-7).
21.00 Kriminalinis trileris 

„Vienintelis šūvis“ 
(N-14).

23.20 Fantastinis 
veiksmo f. 
„Kibernetinė zona“ 
(N-14).

1.10 „Begėdis“ (S).
2.10 „Džeikas, Storulis 

ir šuo“ (N-7).
2.55 Savaitės kriminalai 

(N-7).

6.34 TV parduotuvė.
6.50 Kaimo akademija.
7.20 Šiandien kimba.
8.20 Patriotai (N-7).
9.20 „Likimo melodija“ 

(N-7).
10.25 „Gurovo bylos 1. 

Medžioklė“ (N-7).
11.30 „Albanas“ (N-7).
12.35 „Gluchariovas“ 

(N-7).
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mesingas. 

Aplenkiantis laiką“ 
(N-7).

15.00 „Vienišas vilkas“ 
(N-7).

16.00 Reporteris.
16.50 Sauganti Lietuva.
16.55 „Rojus“ (N-7).
18.00 Reporteris. 

Lietuva tiesiogiai. 
18.55 „Vienišas vilkas“ 

(N-7).
20.00 Reporteris.
20.25 „Juodosios katės“ 

(N-7).
21.30 Gyvenimo būdas 

(N-7).
22.30 Reporteris.

Lietuva tiesiogiai. 
23.45 „Gurovo bylos 2. 

Maitvanagiai“ (N-7).
1.45 Reporteris. Lietuva 

tiesiogiai.
2.40 „Moterų daktaras“ 

(N-7).

6.00 LR himnas.
6.05 „Birštonas 2016“. 
7.00 „Riteris Rūdžius“.
7.25 „Heidė“.
7.50 Linija, spalva, forma.
8.20 Lietuva mūsų lūpose.
8.50 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
9.15 Labas rytas, Lietuva.
12.00 DW naujienos rusų k.
12.15 Maistas ir aistros.
12.45 Stambiu planu.
13.30 „Paskubėję gyventi“.
14.25 „Hablo kosminis 

teleskopas. Misija - 
Visata“. 5/6 s. 

15.15 „Riteris Rūdžius“.
15.40 „Heidė“.
16.05 „Nuo gamyklos 

konvejerio 2“.
16.30 Laba diena, Lietuva.
18.00 Menora.
18.15 Vilniaus sąsiuvinis.
18.30 Nacionalinis turtas.
19.00 Lietuva mūsų lūpose.
19.35 „Šlovės dienos. 

Sukilimas“ (N-7).
20.30 Legendos.
21.15 „Martyno Liuterio 

gyvenimas“. 2 s.
21.30 „Lietuvos menininkų 

portretai. Prisimenu 
motinos balsą“.

22.30 Drama „Edeno sodas“.
0.05 DW naujienos rusų k.
0.15 Dabar pasaulyje (rusų 

kalba iš Prahos).
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lapkričio 30 d.

 21.30   „Toledas“ 18.00  „CSI Majamis“ 11.30  „Ekspertė
    Džordan“

6.20 Teleparduotuvė.
6.50 Daktaras Ozas (N-7).
7.50 Kas namie 

šeimininkas?
8.50 Šviežias maistas. 

Anos Olson receptai.
9.20 „Juodieji meilės 

deimantai“ (N-7).
10.25 „Policija ir Ko“ (N-7).
11.30 „Ekspertė Džordan“ 

(N-7).
12.30 „CSI. Niujorkas“ 

(N-7).
13.30 „Diagnozė - 

žmogžudystė“ (N-7).
14.35 „Zigis ir Ryklys“.
15.05 „Vyrai juodais 

drabužiais“.
15.35 „Rožinė pantera“.
16.05 „Džekio Čano 

nuotykiai“.
16.30 „Būk su manim“.
18.00 „Neklausk meilės 

vardo“.
19.00 „CSI. Niujorkas“ 

(N-7).
20.00 „Įstatymas ir tvarka. 

Specialiųjų tyrimų 
skyrius“ (N-7).

21.00 „Nebylus liudijimas“ 
(N-14).

23.10 „Nakties karalienė“ 
(N-7).

0.55 „Nusikaltimas“ 
(N-14).

2.50 „Ekspertė Džordan“ 
(N-7).

6.45 Televitrina.
7.00 „Kobra 11“ (N-7).
8.00 „Kaulai“ (N-7).
9.00 Vienam 

gale kablys.
9.30 „CSI Majamis“ 

(N-7).
10.30 „Paskutinis iš vyrų“ 

(N-7).
11.30 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
12.30 „Kvantikas“ 

(N-7).
13.30 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
14.30 Televitrina.
15.00 „Kaulai“ (N-7).
16.00 „Melas ir paslaptys“ 

(N-7).
17.00 „Kvantikas“ (N-7).
18.00 „CSI Majamis“ 

(N-7).
19.00 „Kobra 11“ (N-7).
20.00 „Saša ir Tania“ 

(N-7).
21.00 „Naša Raša“ 

(N-14).
22.00 Fantastinis trileris 

„Išeities kodas“ 
(N-14).

23.50 Eurolygos rungtynės. 
Tel Avivo „Maccabi“ - 
Kauno „Žalgiris“. 
Vaizdo įrašas.

1.35 „Kobra 11“ (N-7).
2.30 „Daktaras Hausas“ 

(N-7).

9.00 Balticum TV 
žinios.

9.30 Pinigai iš nieko.
10.30 „Judriausios 

pasaulio vietos“.
11.30 Skaniausias 

gatvės maistas.
12.30 „Sviridovai“ 

(N-7).
13.30 Klaipėdos patruliai 

(N-7).
14.00 Noriu šio 

automobilio.
15.00 „Turgus - 

miesto širdis“.
16.00 Kino automobiliai.
16.30 „Pasidalink 

savo laime“  
(N-7).

17.30 Įdomioji biblioteka. 
Masonų knygos.

18.00 „Apokalipsė. 
Antrasis Pasaulinis 
karas“ (N-7).

19.00 „Elajus Stounas“.
20.00 Balticum TV 

žinios.
20.30 Siaubingi namai.
21.30 „Toledas“ 

(N-14).
23.05 Balticum TV 

žinios.
23.35 „Prakeiktas metas“ 

(N-14).
0.35 „Pasidalink 

savo laime“  
(N-7).

 AnimAl PlAnet
7.25, 11.00, 20.10, 2.35 Orangutanų sala. 8.15, 
12.50, 16.30, 0.45 Namai medžiuose. 9.10, 13.45, 
19.15, 1.40 Laukiniai naminiai gyvūnai. 10.05, 
14.40 Bahamų salos. 11.55 Dr.Džefas. 15.35, 
23.50, 5.49 Laukiniai ir pavojingi. 17.25 Bangi-
niai-žudikai. 18.20 Mirtinos salos. 21.05, 3.25 
Banginių karai. 22.55, 5.02 Neištirta Indokinija. 

 SPort1
7.00 Rusijos „Premier“ futbolo lyga. Kazanės 
„Rubin“ - Maskvos CSKA. 9.00 Italijos „Seria A“ 
futbolo lyga. Kaljario „Calcio“ - Milano „Inter“. 
11.00 Italijos „Seria A“ futbolo lygos apžvalga. 13 
turas. Vakar. 11.40 „NBA Action“. 6 laida. 12.10 
KOK World series. Vilnius. 2 d. 14.20 „CrossFit 
Games“. Antra laida. 16.00 Pasaulio rali-kroso 
čempionatas. Vokietija. 10 etapas. 18.00 Rusijos 
„Premier“ futbolo lyga. Kazanės „Rubin“ - Mas-
kvos CSKA. 20.00 Rusijos „Premier“ futbolo lygos 
apžvalga. 18 turas. Premjera. 20.30 „NBA Action“. 
7 laida. Premjera. 21.00 Italijos „Seria A“ futbolo 
lyga. Kaljario „Calcio“ - Milano „Inter“. 23.00 KOK 
S.W.A.T. Alytus. 0.50 NBA krepšinio lyga. Gol-
den State „Warriorse“ - Filadelfijos „76ers“. 3.00 
Italijos „Seria A“ futbolo lyga. Romos „Roma“ - 
Romos „Lazio“. 5.00 Prancūzijos „Ligue 1“ futbolo 
lyga. Amjeno „Amiens“ - Monako „AS Monaco“. 

 ViASAt SPort BAltic
6.00 Sunkioji atletika. Pasaulio čempionatas. 
Vyrai, 62 kg. Tiesioginė transliacija. 7.30 Sunkioji 
atletika. Pasaulio čempionatas. Vyrai, 56 kg. 9.05 
Sunkioji atletika. Pasaulio čempionatas. Moterys, 
48 kg. 10.40 Anglijos Premier lygos rungtynės. 
12.30 „Trans World Sport“ 13.30 Anglijos premier 
lygos žurnalas. 14.05 Anglijos Premier lyga. „Wat-
ford“ - „Manchester United“. 15.55 Premier lygos 
apžvalga. 16.55 KHL. „Lada“ - Rygos „Dinamo“. 
Tiesioginė transliacija. 19.50, 23.00 „Formulė-1“. 
20.50 Eurolyga. „Maccabi“ - „Žalgiris“. Tiesioginė 
transliacija. 24.00 Sunkioji atletika. Pasaulio čem-
pionatas. Moterys, 63 kg. Tiesioginė transliacija. 
1.30 Eurolyga. „Valencia“ - „Olympiacos“. 3.30 
Sunkioji atletika. Pasaulio čempionatas. Moterys, 
53 kg. Tiesioginė transliacija. 

 euroSPort
6.30, 23.00 Kalnų slidinėjimas. Pasaulio taurė. 
JAV. 7.00, 13.00, 17.00, 20.30, 1.30, 2.30, 4.00 Bi-
atlonas. Pasaulio taurė. 8.00 Slidinėjimas. Pasau-
lio taurė. 8.45 Kalnų slidinėjimas. Pasaulio taurė. 
Kanada. 9.30 VIP zona. 10.00 JAV „Major League 
Soccer“ lyga. 11.30 „Formulės-E“ čempionatas. 
12.30, 20.00, 23.30, 1.00, 3.30 Šuoliai su slidėmis. 
14.30, 24.00 Dronų lenktynės. 15.30 Angliškasis 
biliardas. 20.25, 23.55, 2.25 Eurosport žinios. 

„iŠeitieS KoDAS“
Fantastinis trileris. JAV, Prancūzija. 2011.
Režisierius: Duncan Jones.
Vaidina: Jake Gyllenhaal, Michelle Monaghan, Vera Farmiga.

Kapitonas Kolteris pabunda nepažįstamo žmogaus kūne. Jis sužino, kad 
turi rasti traukinio sprogdintoją. Ši užduotis jam naujovė. Tai vyriausybės 
eksperimentas, vadinamas „Išeities kodu“. Kolteris tiria katastrofą tol, kol 
surenka pakankamai įkalčių, išnarplioja bylą ir užkerta kelią kitai nelaimei.

tV6
22.00

rekomenduoja

„VieninteliS ŠŪViS“
Kriminalinis trileris. D.Britanija,
JAV, Kanada. 2013.
Režisierius: David M. Rosenthal.
Vaidina: Sam Rockwell, 
Jeffrey Wright, Kelly Reilly.

Medžiotojas gyvena atsiskyręs sa-
vo namelyje ant ratų. Vieną naktį 
jis išsiruošia medžioti į elnių draus-
tinį. Per klaidą vyras miške nušau-
na moterį...

„orDino PASlAPtiS“
VeiKsmo Filmas. JAV, Aruba. 2001.
Režisierius: Sheldon Lettich.
Vaidina: Jean-Claude Van 
Damme, Charlton Heston, 
Sofia Milos.

Jeruzalėn neaiškiu tikslu išvykęs 
Rudžio tėvas staiga dingsta. Jis 
keliauja jo ieškoti, tačiau vietinės 
policijos vadas tikina, kad jo tėvas 
niekad taip ir nekirto šalies sienos. 
Viskas taip keista ir įtartina...

„AnGelAi ir DemonAi“
VeiKsmo trileris. Italija, JAV. 2009.
Režisierius: Ron Howard.
Vaidina: Tom Hanks, Ewan 
McGregor, Ayelet Zurer.

Mirus popiežiui, sušaukiama kon-
klava. Išrenkami 4 kandidatai. Tačiau 
prieš pat balsavimą, vienas po kito 
jie nužudomi. Profesorius Robertas 
ir mokslininkė keliauja po Romą, 
atskleisdami paslėptus ženklus...lnK

22.30

tV3
22.30

BtV
21.00
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Kinas 

Vilnius
FORuM CinEMAs AKROPOlis

„Poilsiautojai: pavydo žaidynės“ 
(komedija, Lietuva, N-13) - 24-30 d. 11.10, 
13.40, 14.40, 16.25, 18.50, 21.10, 23.40 val. 
(23.40 val. seansas vyks 24-25 d.).
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, N-7) - 
24-30 d. 10.10, 12.15, 14.20, 17.10 val.
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai,  
3D, N-7) - 24-30 d. 11.30 val.
„Tėtukas namie 2“ (komedija, JAV, 
N-13) - 24-30 d. 13, 15.30, 18.30, 21 val.
„Šešėlių namai“ (siaubo trileris, Ispanija, 
N-13) - 24-30 d. 18, 23.20 val. (23.20 val. 
seansas vyks 24-25 d.).
„Keršto įstatymas“ (veiksmo drama, 
JAV, N-16) - 24-30 d. 20.30 val.
„nuolankioji“ (drama, Prancūzija, Rusija, 
Ukraina, N-16) - 25, 27, 29 d. 15.20 val.
„Meškiukas Padingtonas 2“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, V) - 30 d.  
19.10 val. (TAVO VAIKAS premjera).
„Trys milijonai eurų“ (komedija, Lietuva, 
N-13) - 24-30 d. 13.20, 15.50, 17, 18.20, 
19.10, 21.40, 23.59 val. (18.20 val. seansas 
vyks 30 d.; 30 d. 19.10 val. seansas nevyks; 
23.59 val. seansas vyks 24-25 d.).
„Žmogžudystė Rytų eksprese“ (krimi-
nalinė drama, JAV, Didžioji Britanija, N-13) - 
24-30 d. 10.30, 17.50, 20.40 val.
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, N-13) - 24-30 d. 15.40, 21.30,  
22.40 val. (22.40 val. seansas vyks  
24-25 d.).
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, 3D, N-13) - 24-30 d. 13.30, 18.40 val.

„Aštuonkojis Dipas“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, Ispanija, V) - 
24-30 d. 10.20, 15 val.
„Aštuonkojis Dipas“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, Ispanija, 3D, V) - 
24-30 d. 12.30 val.
„Didžiapėdžio vaikis“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Prancūzija,  
Belgija, V) - 24-30 d. 10.40, 12.50 val. 
(10.40 val. seansas vyks 25-26 d.).
„saliut 7“ (drama, Rusija, N-13) - 
24-30 d. 19.10, 23.30 val. (23.30 val.  
seansas vyks 24-25 d.).
„saliut 7“ (drama, Rusija, 3D, N-13) - 
24-30 d. 16.10 val.
„Monstrų šeimynėlė“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Didžioji Britanija, V) - 
24-30 d. 11, 13.10 val.
„Toras. Pasaulių pabaiga“ (fantastinis 
veiksmo f., JAV, 3D, N-13) - 24-30 d. 21.20 val.
„Matilda“ (biografinė drama, Rusija, 
N-13) - 24-30 d. 10.50 val.
„Mitai“ (komedija, Rusija, N-16) - 
24-29 d. 18.20 val.
„Blogos mamos ir jų Kalėdos“ (komedi-
ja, JAV, N-16) - 24-30 d. 20.50 val.
„Pjūklas 8“ (siaubo trileris, JAV, N-18) - 
24 d. 23.10 val.
„Motina!“ (siaubo mistinė drama, JAV, 
N-16) - 25 d. 23.10 val.
„Gerumo stebuklas“ (drama, JAV, N-7) - 
25, 27, 29 d. 15.20 val.

FORuM CinEMAs VinGis
„Poilsiautojai: pavydo žaidynės“ 
(komedija, Lietuva, N-13) - 24-30 d. 11.20, 
13.40, 16.10, 18.30, 21 val.
„Tėtukas namie 2“ (komedija, JAV, N-13) - 
24-30 d. 11, 13.20, 16.40, 18.20, 21.45 val.

„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, N-7) - 
24-30 d. 11.10, 13.05, 15.10, 17.15 val.
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, 3D, 
N-7) - 24-30 d. 13.50 val.
„Šešėlių namai“ (siaubo trileris, Ispanija, 
N-13) - 24-30 d. 19.10, 21.40 val.
„nuolankioji“ (drama, Prancūzija, Rusija, 
Ukraina, N-16) - 24-30 d. 11.20, 18.15, 
20.40 val. (20.40 val. seansas vyks 25, 27, 29 d.).
„Keršto įstatymas“ (veiksmo drama, JAV, 
N-16) - 24-30 d. 19.20 val.
„Keršto angelas“ (originalo k.) - 26 d. 
19.55 val. (Tiesioginės premjeros transliaci-
jos įrašas iš Niujorko Metropolitano operos!)
„Meškiukas Padingtonas 2“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, V) - 30 d.  
18.15 val. (TAVO VAIKAS premjera).
„Žmogžudystė Rytų eksprese“ (krimi-
nalinė drama, JAV, Didžioji Britanija, N-13) - 
24-30 d. 11.30, 13.20, 15.40, 18.05, 21.20 val.
„Trys milijonai eurų“ (komedija, Lietuva, 
N-13) - 24-30 d. 17, 18.40, 20.50 val.
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, 3D, N-13) - 24-30 d. 11, 16.20,  
21.45 val. (11 val. seansas vyks 25-26 d.).
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, N-13) - 24-30 d. 14, 19 val.
„Didžiapėdžio vaikis“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Prancūzija,  
Belgija, V) - 24-30 d. 11.40, 13.35 val.
„Toras. Pasaulių pabaiga“ (fantastinis 
veiksmo f., JAV, 3D, N-13) - 24-30 d.  
13.30, 18.55 val.
„Aštuonkojis Dipas“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, Ispanija, V) - 
24-30 d. 11.30, 16 val. (11.30 val. seansas 
vyks 25-26 d.).

„Monstrų šeimynėlė“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Didžioji  
Britanija, V) - 24-30 d. 11.10, 15.45 val. 
(11.10 val. seansas vyks 25-26 d.).
„Matilda“ (biografinė drama, Rusija, 
N-13) - 24-30 d. 14.25, 21.10 val.  
(21.10 val. seansas vyks 24, 26, 28, 30 d.).
„Gerumo stebuklas“ (drama, JAV, N-7) - 
24-30 d. 15.55 val.
„Motina!“ (siaubo mistinė drama, JAV, 
N-16) - 24, 26, 28, 30 d. 21.30 val.
„Pjūklas 8“ (siaubo trileris, JAV, N-18) - 
25, 27, 29 d. 21.30 val.
„saliut 7“ (drama, Rusija, 3D, N-13) - 
25, 27, 29 d. 21.10 val.
„Mitai“ (komedija, Rusija, N-16) - 
26, 28, 30 d. 20.40 val.

sKAlViJOs KinO CEnTRAs
„Gerumo stebuklas“ (drama, JAV, N-7) - 
24 d. 16.40 val. 25 d. 16.30 val.  
27 d. 15 val. 28 d. 17 val.
„Dvilypis meilužis“ (romantinis trileris, 
Prancūzija, Belgija, N-18) - 24, 29 d. 18.50 val. 
25 d. 18.40 val. 26 d. 20.30 val. 28, 30 d. 21 val.
„C’est la vie!“ (romantinė komedija, 
Prancūzija) - 24 d. 21 val. 26 d. 16.40 val.  
27 d. 19.10 val.
„Kaimynė šnipė“ (animacinis f., Danija) - 
25 d. 13 val.
„Šventasis“ (drama, Lietuva) - 25 d. 14.30 val.
„Žmogžudystė Rytų eksprese“ (krimina-
linė drama, Malta, JAV, N-13) - 25 d.  
20.50 val. 29 d. 21 val.
Trumpų filmų programa „sau ir drau-
gui“ (Nyderlandai, Norvegija) - 26 d. 13 val.
„Šerkšnas“ (drama, Lietuva, Ukraina, 
Prancūzija, Lenkija) - 26 d. 14.20 val. 30 d. 17 val.
„Ponas Ačiū“ (kelio f., Japonija) - 26 d. 
18.50 val.
„Veidai Kaimai“ (dokumentinis f., 
Prancūzija) - 27 d. 17.20 val. 28,  
30 d. 19.10 val. 29 d. 17 val.

MulTiKinO OZAs
„Poilsiautojai: pavydo žaidynės“ 
(komedija, Lietuva, N-13) - 24-30 d. 12, 
14.15, 16.45, 19, 21.15 val.
„nuolankioji“ (drama, Prancūzija, Rusija, 
Ukraina, N-16) - 24-25, 27, 29 d. 18.30 val. 
26, 28, 30 d. 21 val.
„Šešėlių namai“ (siaubo f., Ispanija, 
N-13) - 24-26 d. 21.45 val. 27, 29 d. 19.30, 
21.45 val. 28, 30 d. 17.30, 22 val.
„Tėtukas namie 2“ (komedija, JAV, 
N-13) - 24-26 d. 16.15, 19.30 val. 27, 29 d. 
17.30 val. 28, 30 d. 19.45 val.
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, N-7) - 
24-26 d. 10.30, 12.30, 14.45, 17.30 val. 
27-28, 30 d. 10.30, 12.30, 14.45, 16.30 val. 
29 d. 10.15, 12.15, 14.45, 16.15 val.
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, 3D, N-13) - 24-30 d. 18 val.
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, N-13) - 24-29 d. 10.30, 13, 15.30, 19.15, 
21.45 val. 30 d. 10.30, 19.15, 21.45 val.
„Dvilypis meilužis“ (romantinis trileris, 
Prancūzija, Belgija, N-18) - 24-25, 27, 29 d. 
21.30 val. 26, 28, 30 d. 18.30 val.
„Aštuonkojis Dipas“ (animacinis f., dubliuo-
tas lietuviškai, JAV, Ispanija, V) - 24-27,  
29-30 d. 11, 13, 15 val. 28 d. 10.15, 12.15 val.
„Žmogžudystė Rytų eksprese“ (krimi-
nalinė drama, JAV, Didžioji Britanija, N-13) - 
24, 26-28, 30 d. 11, 16.30, 19, 21.30 val.  
25, 29 d. 16.30, 19, 21.30 val.

Premjera

„Tėtukas namie 2“
„Daddy’s Home 2“ 

Kino teatruose nuo lapKričio 24 d.
Komedija, JAV, 2017
režisierius: SeAn AnderS

Vaidina: MArk WAhlberg, Mel gibSon, 
Will Ferrell, John lithgoW,  
AleSSAndrA AMbroSio, lindA CArdellini

imdB: 6,2/10
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Kinas 

„Toras. Pasaulių pabaiga“ (fantastinis 
veiksmo f., JAV, N-13) - 24, 26 d. 13.30, 
20.45 val. 25 d. 13.15, 20.45 val. 27-28,  
30 d. 13.45, 20.45 val. 29 d. 20.45 val.
„Monstrų šeimynėlė“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Didžioji Britanija, V) - 
24-30 d. 10, 12, 14.15, 17 val.
„Trys milijonai eurų“ (komedija, Lietuva, 
N-13) - 24-26 d. 17.15, 19.15, 21.15 val.  
27, 29-30 d. 10, 17.15, 19.15, 21.15 val.  
28 d. 10, 19.15, 21.15 val.
„Didžiapėdžio vaikis“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Prancūzija,  
Belgija, V) - 24-26 d. 10, 11.30, 13.30,  
15.30 val. 27-28, 30 d. 11.30, 13.30, 15.30, 
14.15 val. 29 d. 11.30, 13.30, 15.30 val.
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, 3D, N-7) - 
25 d. 11 val. (specialus seansas mažiukams).
„Poilsiautojai: pavydo žaidynės“ 
(komedija, Lietuva, N-13) - 29 d. 12 val. 
(specialus seansas mamytėms).

Kaunas
FORuM CInEMas

„Poilsiautojai: pavydo žaidynės“ (kome-
dija, Lietuva, N-13) - 24 d. 10.30, 10.40, 12.20, 
12.55, 13.05, 16.30, 17.30, 18.50, 21.10, 23.30, 
23.45 val. (12.20 val. seansas vyks 24 d.; 10.40, 
13.05 val. seansai vyks 24-26 d.; 18.50,  
21.10 val. seansai vyks 24-30 d.; 23.45 val. 
seansas vyks 24-25 d.; 23.30 val. seansas vyks 
26-28 d.; 10.30, 12.55 val. seansai vyks  
27-30 d.; 30 d. 16.30 val. seansas nevyks; 
17.30 val. seansas vyks 30 d.).
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, N-7) - 
24-30 d. 10.10, 14.20, 17.20, 17.45 val. 
(17.20 val. seansas vyks 24-26 d.; 17.45 val. 
seansas vyks 27-30 d.).
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, 3D, 
N-7) - 24-30 d. 12.15 val.
„Tėtukas namie 2“ (komedija, JAV, N-13) - 
24-30 d. 10.50, 14.50, 15.10, 17.30, 20, 20.20 val.  
(10.50 val. seansas vyks 24 d.; 15.10 val. 
seansas vyks 24-26 d.; 20.20 val. seansas 
vyks 24-25 d.; 14.50, 20 val. seansai vyks 
27-30 d.; 17.30 val. seansas vyks 28 d.).
„Šešėlių namai“ (siaubo trileris, Ispanija, 
N-13) - 24-30 d. 22 val. 27, 29 d. 22.20 val.
„Keršto įstatymas“ (veiksmo drama, JAV, 
N-16) - 24-26, 28, 30 d. 22.20 val.
„Keršto angelas“ (originalo k.) - 26 d. 
19.55 val. (Tiesioginės premjeros transliaci-
jos įrašas iš Niujorko Metropolitano operos!)
sCanORaMa 2017 (festivalis) - 24-26 d.
„Meškiukas Padingtonas 2“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, V) - 30 d. 18 val. 
(TAVO VAIKAS premjera).
„Trys milijonai eurų“ (komedija, Lietuva, 
N-13) - 24-30 d. 11, 12.45, 13, 15.50, 17.30, 
18, 20.20, 22.40, 22.50, 23.30 val. (11 val. 
seansas vyks 24 d.; 13, 17.30 val. seansai 
vyks 24-26 d.; 22.40 val. seansas vyks  
24-25 d.; 23.30 val. seansas vyks 26 d.; 
12.45, 15.50, 20.20, 22.50 val. seansai vyks 
27-30 d.; 18 val. seansas vyks 27-29 d.).
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, N-13) - 24-30 d. 10.20, 10.30, 14.40, 15, 
17.30, 19.40, 20.10, 22.40, 23.50 val.  
(10.30, 14.40, 19.40 val. seansai vyks 24-26 d.; 
23.50 val. seansas vyks 24-25 d.; 10.20,  
15 val. seansai vyks 27-30 d.; 17.30 val.  
seansas vyks 27 d.; 20.10 val. seansas vyks 
27-28 d.; 22.40 val. seansas vyks 29-30 d.).

„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV, 3D, N-13) - 24-30 d. 17.30, 20.10, 
22.40 val. (17.30 val. seansas vyks 27-28 d.; 
20.10 val. seansas vyks 29-30 d.; 17.30 val. 
seansas vyks 29 d.).
„Žmogžudystė Rytų eksprese“ (kriminalinė 
drama, JAV, Didžioji Britanija, N-13) - 24-30 d. 
10.50, 13.20, 19.25, 19.50, 22.30 val. (13.20 val. 
seansas vyks 24 d.; 19.25 val. seansas vyks 
24-26 d.; 10.50, 22.30 val. seansai vyks  
27-30 d.; 19.50 val. seansas vyks 27-29 d.).
„aštuonkojis Dipas“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, Ispanija, V) - 
24-30 d. 10.40, 12.30, 12.50 val. (12.30 val. 
seansas vyks 24-26 d.; 10.40, 12.50 val. 
seansai vyks 27-30 d.).
„Monstrų šeimynėlė“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Didžioji Britanija, V) - 
24-30 d. 10.20 val. 27-30 d. 13.25 val.
„Didžiapėdžio vaikis“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Prancūzija,  
Belgija, V) - 24-30 d. 10.10, 15.20 val. 
(10.10 val. seansas vyks 24 d.; 15.20 val. 
seansas vyks 24-26 d.). 27-30 d. 15.10 val.
„Blogos mamos ir jų Kalėdos“ (komedi-
ja, JAV, N-16) - 24 d. 13.40, 17.40 val.  
29 d. 17.15 val.
„Matilda“ (biografinė drama, Rusija, 
N-13) - 25 d. 17.40 val.
„Gerumo stebuklas“ (drama, JAV, N-7) - 
27 d. 17.15 val.
„Matau tik tave“ (drama, JAV, Tailandas, 
N-16) - 28 d. 17.15 val.

CInaMOn
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, N-7) - 
24-30 d. 10, 11, 13, 15 val.
„Mažasis vampyras“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Nyderlandai, 3D, N-7) - 
24-26 d. 12 val. 27-30 d. 12, 17.30 val.
„Keršto įstatymas“ (veiksmo drama, 
JAV) - 24-30 d. 22.20 val.
„Šešėlių namai“ (siaubo f., Ispanija) - 
24-30 d. 22.30 val.
„Poilsiautojai: pavydo žaidynės“ 
(komedija, Lietuva) - 24-30 d. 10.15, 14, 
17.15, 19.30, 21.45 val.
„Tėtukas namie 2“ (komedija, JAV) - 
24 d. 14.45, 17, 20.20 val. 25 d. 14.45, 
17.30, 19.50 val. 26 d. 14.45, 17.30,  
19.25 val. 27-30 d. 14.45, 17, 19.15 val.
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
JAV) - 24-30 d. 20 val.
„Teisingumo lyga“ (fantastinis veiksmo f., 
3D, JAV) - 24-30 d. 12.45 val.
„Žmogžudystė Rytų eksprese“ (kriminali-
nė drama, JAV, Didžioji Britanija, N-13) - 24 d. 
19.10, 22.10 val. 25-30 d. 19.45, 22.10 val.
„Blogos mamos ir jų Kalėdos“ 
(komedija, JAV, N-16) - 24 d. 11 val.  
26-30 d. 21.30 val. 25 d. 22 val.
„Trys milijonai eurų“ (komedija, 
Lietuva) - 24 d. 16.15, 18.15, 20.15 val. 
25-30 d. 16.15, 18.30, 20.30 val.
„Matilda“ (biografinė drama, Rusija) - 
24-30 d. 12.30 val.
„Monstrų šeimynėlė“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, Didžioji Britanija) - 
24-30 d. 10.30, 11.30, 15.15 val.
„aštuonkojis Dipas“ (animacinis f., 
dubliuotas lietuviškai, JAV, Ispanija, V) - 
24-30 d. 13.30 val.
„Gerumo stebuklas“ (drama, JAV) - 
24-30 d. 15.30, 17.45 val.

Redakcija už repertuaro pakeitimus neatsako

Kino teatruose nuo lapKričio 24 d.
drama, Prancūzija, rusija, 
ukraina, 2017
režisierius: sergejus Loznitsa

Vaidina: VasiLina MakoVtseVa, 
Marina kLeshcheVa, Lia  
akhedzhakoVa, VaLeriu andriuta, 
Boris kaMorzin, sergei koLesoV

Ukrainos režisieriaus S.Loz
nitsos filmas sukurtas naujai 

interpretuojant tokio paties pa
vadinimo Fiodoro Dostojevs
kio apsakymą, vieną iš pasaulio 
literatūros šedevrų. Filmo siu
žetas nukelia į keistą nebau
džiamų nusikaltimų kraštą so
vietmetyje. Šis bekompromisi
nis, stiprus filmas atskleidžia 
Rusijos totalitarinį veidą bei 
miestųkalėjimų gyvenimą.

Kino teatruose nuo lapKričio 24 d.
animacinis filmas, nyderLandai, 
2017
režisieriai: richard cLaus, 
karsten kiiLerich

Filmas rodomas 3d Formatu,  
dub liuotas lietuviškai ir be subtitrų

Filme pateksime į pasa
kišką istoriją apie trylikametį 
vampyriuką Rudolfą, kurio 
šeimą persekioja piktas vam

pyrų medžiotojas. Laimei, Ru
dolfas sutinka to paties am
žiaus žmonių berniuką Tonį, 
kuris be galo mėgsta senus 
apleistus dvarus, kapus ir bai
sius pasakojimus apie vampy
rus. Tonis padeda savo drau
gui ir visam vampyrų klanui 
susidoroti su priešais šioje 
nuotaikingoje, klaikiai links
moje ir pavojingoje kovoje.

„Garsų pasaulio įrašų“ inf.

„Nuolankioji“

Premjera

„Mažasis vampyras“
„Little Vampire“
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teatras/KONCertaI

Teatras
Vilnius

nACiOnAlinis OPEROs iR BAlETO 
TEATRAs

26 d. 12 ir 14 val. Kamerinėje salėje - 
S.Mickis „Zuikis Puikis“. Kamerinė opera. 
Dir. J.M.Jauniškis.

nACiOnAlinis DRAMOs TEATRAs
25, 26 d. 16 val. Mažojoje salėje - 
„Dreamland“. Rež. M.Jančiauskas.
25 d. 18.30 val. Vilnius, S.Nėries gimnazijo-
je - A.Sireikis „#beskambučio“. Rež. P.Tamolė.

VilniAus MAŽAsis TEATRAs
24 d. 18.30 val. - Alfred de Musset 
„Fantazijus“. Rež. G.Tuminaitė.
25 d. 18.30 val. - „24 valandos iš moters 
gyvenimo“. Idėjos autorė V.Bičkutė.
26 d. 12 ir 15 val. - „Septyni nykštukai 
ieško snieguolės“. Rež. E.Jaras.

VAlsTYBinis JAuniMO TEATRAs
25 d. 12 val. Mažojoje salėje - Vytautas 
V.Landsbergis „Arklio Dominyko meilė“.  
Rež. A.Vidžiūnas.
29 ir 30 d. 18 val. Didžiojoje salėje - 
Premjera! „Cinkas“. Rež. E.Nekrošius.

liETuVOs RusŲ DRAMOs TEATRAs
25 d. 18.30 val. - O.Chodosko „Šalom 
Aleichem! Taikos jums, žmonės!“ (N-16). 
(Baltarusijos valstybinis akademinis muziki-
nis teatras).
26 d. 12 val. - G.Šaidulova „Kajaus ir Gerdos 
nuotykiai (Sniego karalienė)“ (Baltarusijos vals-
tybinis akademinis muzikinis teatras).
26 d. 18.30 val. - J.Ptičkin „Bobų 
maištas“ (Baltarusijos valstybinis  
akademinis muzikinis teatras).
30 d. 18.30 val. - J.M.Chevret „Sveiki, 
emigrantai! (SQUAT)“. Rež. M.Poliščiuk.

RAGAniuKĖs TEATRAs
25 d. 12 val. Didžiojoje salėje - 
„Pifo nuotykiai“. Rež. R.Urbonavičiūtė.
26 d. 12 val. Didžiojoje salėje - 
„Karlsonas ir Mažylis“. Rež. R.Urbonavičiūtė.
Su „Laisvalaikio“ kortele - 20 proc. nuolaida 
2 bilietams.

VilniAus TEATRAs „lĖlĖ“
Didžioji salė

24 d. 18.30 val. - „Smėlio žmogus“. 
Rež. G.Radvilavičiūtė.
25 d. 12 val. - „Trys paršiukai“. 
Rež. A.Mikutis.
26 d. 12 val. - „Grybų karas“ (pagal 
Justino Marcinkevičiaus poemą).  
Rež. A.Mikutis.
29 d. 18.30 val. - „Atrask mane“. 
Rež. R.Kazlas.

Mažoji salė
25 d. 12 val. - „Čia buvo / Čia nėra“.
Rež. Š.Datenis.
26 d. 14 val. - Premjera! „O Viešpatie, 
Vilnius!“ Rež. A.Storpirštis.

MEnŲ sPAusTuVĖ
24 d. 18.30 val. Juodojoje salėje - 
„Teroristas“ (N-16). Rež. G.Aleksa.
25 d. 14 val. - Pažintiniai pasivaikščiojimai 
Menų spaustuvėje.
25 d. 12 ir 15 val. Juodojoje salėje - 
„Stebuklingas sodas“ (pagal S.Lagerliof 
kūrinį „Legenda apie Kalėdų rožę“).  
Rež. S.Degutytė.
25 d. 12 val. Kišeninėje salėje - 
„Apie meilę, karą ir kiškio kopūstus“  
(pagal A.Saksės pasakas). Rež. A.Giniotis.

25 d. 18.30 val. Kišeninėje salėje - 
„Lietaus žemė“ (N-14). Rež. A.Giniotis.
26 d. 15 val. Kišeninėje salėje - 
„Dvi sesutės per lieptelį“. Rež. S.Degutytė.
26 d. 19 val. Juodojoje salėje - 
„Rekonstruoti“. Choreogr. M.Praniauskaitė.
28 d. ir 29 d. 19 val. Juodojoje 
salėje - Vyčio Jankausko šokio teatro 
20-metis. Jubiliejinis renginys „13/20“.
29 d. 18.30 val. Kišeninėje salėje - 
„Kontrabosas“. Rež. V.Masalskis.
30 d. 19 val. Kišeninėje salėje - 
„Klamo karas“ (N-14). Rež. A.Areima.

VilniAus KAMERinis TEATRAs
30 d. 18 val. - „Kai žmonės vaidino 
Dievą!..“ Rež. A.Gian (JAV) / M.Mačiulis.

KEisTuOliŲ TEATRAs
25 d. 19 val. - Šv. Kormorano šešėlinio 
humoro klubas su programa „Paskalos ir 
padavimai“. Kūrybinė grupė: A.Giniotis, 
A.Kaniava, D.Miniotas, R.Aleksaitis, 
D.Auželis.
26 d. 18 val. - „Tavo lange - svajonių 
gatvės“. Ilonos Balsytės ir Martyno Kuliavo 
koncertas.
30 d. 19 val. - „Diagnozė: visiškas 
Rudnosiukas“. Rež. Vytautas V.Landsbergis.

OKT / VilniAus MiEsTO TEATRAs
26 d. 19 val. - D.Charms „Jelizaveta Bam“. 
Rež. O.Koršunovas.
27 d. 19 val. - A.Čechovas „Žuvėdra“. 
Rež. O.Koršunovas.

KAunAs
KAunO DRAMOs TEATRAs

25 d. 18 val. Mažojoje scenoje - 
Marius von Mayenburgas „Bjaurusis“.  
Rež. V.Malinauskas.
26 d. 12 val. Ilgojoje salėje - 
„Anderseno gatvė“. Rež. I.Paliulytė.
29 d. 18 val. Mažojoje scenoje - 
J.Tumas-Vaižgantas „Žemės ar moters“.  
Rež. T.Erbrėderis.

KAunO MuZiKinis TEATRAs
24 d. 18 val. - Projektas su Estijos 
PromFest. G.Verdi „Traviata“. 2 d. opera.  
Rež. A.Lamp. Dir. E.Pehk.
25, 26 d. 18 val. - Premjera! I.Kalman 
„Misteris X“. 2 d. operetė. Rež. V.Streiča.  
Dir. J.Janulevičius.
29 d. 18 val. - Premjera! J.Strauss 
„Kita pelenės istorija“. 2 d. baletas.  
Choreogr. G.Santucci (Italija). Dir. V.Visockis.
30 d. 18 val. - „Adamsų šeimynėlė“. 
2 d. miuziklas. Rež. V.Streiča. Dir. R.Šumila.

KAunO KAMERinis  
TEATRAs

25 d. 18 val. - G.Padegimas „Alksniškės“. 
Rež. G.Padegimas.

KAunO lĖliŲ TEATRAs
25 d. 12 val. - „Snieguolė ir septyni 
nykštukai“. Rež. O.Žiugžda.
26 d. 12 val. - „Pasaka apie lietaus lašelį“. 
Rež. O.Žiugžda.

KlAiPĖDA
KlAiPĖDOs DRAMOs TEATRAs

24 d. 18.30 val. Didžiojoje salėje - Premjera! 
A.Stasiuk „Naktis“. Rež. A.Jankevičius.
29 ir 30 d. 18.30 val. Kamerinėje salė-
je - M.Markovič „Labas rytas, pone Triuši“ 
(N-16). Rež. M.Pažereckas.

KlAiPĖDOs lĖliŲ TEATRAs
24 d. 18 val. - Premjera! „Malina“.
25 d. 12 val. - „Raudonkepuraitė“. 
Rež. G.Radvilavičiūtė.
26 d. 11 ir 12 val. - „Sapnų pasakėlė 
diena/naktis“. Rež. D.Savickis.

ŽVEJŲ RŪMAi
26 d. 12 val. - Premjera! G.Usačas, 
I.Ča po veckis „Paslaptingas radinys“.  
Rež. A.Juškevičienė (Jaunimo teatras „Be durų“).
26 d. 14 val. Didžiojoje salėje - „Baleto 
atmintis“ (Klaipėdos muzikinis teatras).
30 d. 19 val. Didžiojoje salėje - 
„Prisimenant Pilėnus“. Valstybinis dainų ir 
šokių ansamblis „Lietuva“.

ŠiAuliAi
ŠiAuliŲ DRAMOs TEATRAs

25, 26 d. 18 val. Antano Sireikos krep-
šinio akademijoje - Premjera! M.I.Fomes 
„Dumblas“. Rež.: A.Kahn, G.Palekaitė.
29 d. 12 val. Mažojoje salėje - „Ežiukas rūke“. 
Rež. A.Kavaliauskaitė (Alytaus miesto teatras).

PAnEVĖŽYs
J.MilTiniO DRAMOs TEATRAs

24 d. 18 val. Didžiojoje salėje - M.Camoletti 
„Prancūziškos skyrybos“. Rež. D.Kazlauskas.
25 d. 18 val. Mažojoje salėje - Premjera! 
M.Durnenkovas „Karas dar neprasidėjo“.  
Rež. T.Leszczynski.
26 d. 12 val. Didžiojoje salėje - D.Rodaris 
„Sidabrinės strėlės kelionė“. Rež. D.Skamarakas.
26 d. 18 val. Mažojoje salėje - L.M.Mont-
gomery „Anė iš Žaliastogių“. Rež. A.Gluskinas.

PAnEVĖŽiO MuZiKinis TEATRAs
25 d. 17 val. - Premjera! A.Bražinskas. 
2 d. miuziklas „Šnekučiai“. Rež. N.Petrokas. 
Dir. J.Mačys.

Koncertai
Vilnius

liETuVOs nACiOnAlinĖ FilHARMOniJA
25 d. 19 val. Didžiojoje salėje - „Į plačius van-
denis“. V Vilniaus fortepijono festivalis. Lietuvos 
nacionalinis simfoninis orkestras, solistas Ignas 
Maknickas (fortepijonas), dir. M.Staškus.
26 d. 12 val. Didžiojoje salėje - 
„Šokant su gitara“. Baltijos gitarų kvartetas.
28 d. 19 val. Mažojoje salėje - „Dainuojanti 
Lietuvos fleita“. Ansamblis „Musica humana“. 
Algirdo Vizgirdos (fleita) rečitalis.
30 d. 19 val. Didžiojoje salėje - 
„Alternatyvos“. „O / Modernt String Quartett“, 
solistė Evelyn Glennie (perkusija).

TAiKOMOsiOs DAilĖs MuZiEJus
26 d. 16 val. - „Serenados trims“. 
„Trio Claviola“.

ŠV.KOTRYnOs BAŽnYČiA
26 d. 20 val. - Koncertuoja grupė 
„Golden Parazyt“.

VilniAus ROTuŠĖ
29 d. 18 val. - Vilniaus mokytojų namų 
akordeonų orkestro „Consona“ 20-mečio 
jubiliejinis vakaras.

Redakcija už repertuaro pakeitimus neatsako

Literatūros klasiko Stefano Cveigo novelės virto mažąja, skai-
tovine teatro forma. „24 valandos iš moters gyvenimo“ - tai tikros, 
stiprios, fatališkos meilės besiilginčių trijų moterų istorijos.

Premjera

Lapkričio 25 d. - ViLniaus mažajame teatre

idėjos autorė - Valda Bičkutė

kūrėjai: Virginija kochanskytė, Valda Bičkutė,  daiVa rudytė.
kostiumai - ramunės Piekautaitės

 „24 valandos iš 
moters gyvenimo“

Irm
an

to
 S

id
ar

ev
ič

ia
us

 n
uo

tr.

laisvalaikis 2 0 1 7  l a p k r i č i o  2 4 47

PASUK GALVĄ

SU
DO

KU

Kryžiažodžio, išspausdinto 
praėjusiame numeryje, atsakymai:

Vertikaliai: Apogėjus. Primoka. Salotos. 
Rarotai. Ragana. Šalikas. Grafa. Vitaminai. 
Maska. Asi. Ga. As. Baden. Salos. Dar. 
Žaluma. Malk. Malabas. Ni. Go. Bradinys. 
London. Lasas. Tauta. Sostas. Sacharinas.
Horizontaliai: Gardėsis. Tas. Paramaribas. 
Olafas. Gogas. Mala. Mėta. Žadas. Jonvabalis. 
Rusai. Alanas. Dubysa. Ša. Emas. Pramanas. 
Rh. Ralis. Girinis. Notr. Moka. Aminai. Botai. 
La. Dun. Kas. Golgota. Ai. Gaskonas.
Pažymėtuose langeliuose:  
Šarminė reaKcija. 

„Sothys“ - viena žymiausių pasaulyje  
profesionalios kosmetikos firmų.

„Sothys“ grožio namai
Adresas: A.Jakšto g. 8/10, Vilnius

Telefonas: +370 620 15551
Daugiau informacijos:

https://www.facebook.com/Sothys-Grožio-Namai-Vilniuje

Atsakymą iki lapkričio 28 d. siųskite SMS 
žinute numeriu 1390. Rašykite:  
LV KR, atsakymą, vardą, pavardę ir miestą. 
Žinutės kaina 0,29 EUR. Praeito kryžiažodžio 
laimėtoja - jovita aleksaitė iš Vilniaus. 
Jai bus įteiktas „Sothys“ procedūros  
kuponas.

Dėl prizų teiraukitės telefonu Vilniuje  
212 36 26. Prizai laikomi tik dvi savaites.

Teisingai išsprendę kryžiažodį 

galite laimėti 

 veido procedūros kuponą 

„Sothys“ grožio namuose
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„LaisvaLaikio“ kLubo partneriai

Galanterijos parduotuvės „Odera“. 
Vilnius. 10% nuolaida nenukainotoms 
ir neakcijinėms prekėms.  
Tel. (8 5) 240 0511, www.odera.lt 
Galanterijos ir avalynės parduotuvės 
„Verus“. Vilnius, Kaunas, Klaipėda, 
Alytus, Mažeikiai, Marijampolė. 10% 
nuolaida nenukainotoms ir neakcijinėms 
prekėms. Tel. (8 5) 240 0511, www.verus.lt
Juvelyrinių dirbinių parduotuvė  
„Auksinė dovanėlė“. Vilnius. 28% 
nuolaida juvelyriniams dirbiniams ir 
aksesuarams. www.auksinedovanele.lt
Drabužių parduotuvė „Ingrid”. 
Kaunas. 10% nuolaida prekėms. 
Tel. (8 693) 59 358, www.ingrid.lt

apranga, aksesuarai      

Oskaro Koršunovo teatras. 
20% nuolaida 2 bilietams, išskyrus  
premjeras ir spektaklį „Žuvėdra“. 
Tel. (8 650) 35 646, www.okt.lt
Anželikos Cholinos šokio teatras. 
15% nuolaida 2 bilietams. www.ach.lt
Juozo Miltinio dramos teatras.
Panevėžys. 20% nuolaida 2 bilietams, 
išskyrus premjeras, šventinius ir vaikiškus 
spektaklius. www.miltinioteatras.lt 
„Senamiesčio lėlių“ teatras.
Vilnius. 20% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 679) 61 422, www.puppetstheatre.lt 
Užupio teatras. Vilnius. 
40% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 608) 34 222, www.uzupioteatras.lt
Teatras „Cezario grupė”. Vilnius. 25% 
nuolaida 2 bilietams.Tel. (8 614) 95 952, 
(8 618) 59 753, www.cezariogrupe.lt
Valstybinis Vilniaus mažasis 
teatras.15% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 5) 261 3195, www.vmt.lt
Improvizacijų teatras „Kitas kampas”. 
Vilnius. 15% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 682) 66 383, www.kitaskampas.lt
„Keistuolių teatras“. Vilnius. 
20% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 5) 242 4585, www.keistuoliai.lt 
Lietuvos rusų dramos teatras. 
Vilnius. 15% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 5) 265 2167, www.rusudrama.lt 
Teatras vaikams „Raganiukės teatras”. 
Vilnius. 20% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 677) 19 812, www.raganiuke.lt
Kauno mažasis teatras. 20% nuolaida 
2 bilietams. Tel. (8 37) 226 090,  
www.mazasisteatras.lt
Kauno valstybinis muzikinis teatras. 
20% nuolaida 2 bilietams.  
Tel.: (8 37) 200 933, (8 37) 228 784, 
www.muzikinisteatras.lt
Valstybinis Šiaulių dramos teatras. 
Nuo 25% nuolaida 2 bilietams į „Šiaulių 
dramos teatro“ spektaklius nuo 
didžiausios galiojančios bilietų kainos.  
Tel. (8 41) 523 209, www.vsdt.lt 

TeaTras

Restoranas-bistro „Mykolo 4“. 
Vilnius. 10% nuolaida sąskaitai 
(išskyrus dienos pietus).  
Tel. (8 688) 22 210, www.mykolo4.lt 
Žalio maisto restoranas „Raw42“. 
Vilnius. 15% nuolaida sąskaitai 
(išskyrus dienos pietus nuo 12 iki 15 val.) 
Tel. (8 659) 68545, www.raw42.lt 
Restoranas „Lauro lapas“. Vilnius. 10% 
nuolaida sąskaitai (išskyrus dienos pietus). 
Tel. (8 674) 51 045, www.laurolapas.lt 
Kinų, japonų restoranas „Rytų Azija“. 
Kaunas. 15% nuolaida sąskaitai 
(nuolaida negalioja dienos pietums).  
Tel. (8 646) 66 776
Restoranas-picerija „Pas Tą“. Vilnius. 
15% nuolaida sąskaitai.   
Tel. (8 605) 55 544, www.pastakrido.lt
Restoranas „Basilico“. Vilnius. 10% 
nuolaida sąskaitai (išskyrus dienos pietus). 
Tel. (8 650) 51 680, www.basilico-pica.lt 
Restoranas „Salvete“. Vilniaus r. 
Molėtų pl. 26 km. Europos centro golfo 
klubas. 10% nuolaida sąskaitai.   
Tel. (8 614) 60 526, www.salvete.lt 
Baras „California“. Vilnius. 
13% nuolaida sąskaitai.  
Tel. (8 652) 65 551, www.california.lt
Restoras „Terrazza“. Vilnius. 
10% nuolaida sąskaitai.  
Tel. (8 5) 210 3104, www.terrazza.lt
Restoranas „Narutis”. Vilnius. 
15% nuolaida maistui ir gėrimams.  
Tel. (8 5) 261 7722
Restoranas „Esse“. Vilnius. 
12% nuolaida sąskaitai (išskyrus verslo 
pietus, banketus ir spec. pasiūlymus). 
Tel. (8 686) 00 488, www.esse.lt 
Picerija „Fokus pica”. 
Vilnius, Ukmergė, Panevėžys. 
10% nuolaida sąskaitai.  
Tel. (8 5) 265 0101, www.fokuspica.lt
Restoranai „Pekinas”, „Pekino antis”. 
Vilnius. 15% nuolaida maistui 
(nuolaida taikoma vienai sąskaitai).  
Tel.: (8 5) 215 1620, 233 9999
Restoranas „Kybynlar”. Vilnius, Trakai. 
15% nuolaida maistui ir gėrimams.  
Tel. (8 528) 55 179, www.kybynlar.lt
Restoranas „Miesto sodas”. 
Kaunas. 15% nuolaida sąskaitai. 
Tel. (8 37) 424 424, www.miestosodas.lt
Restoranas „Senieji rūsiai“. 
Kaunas. 10% nuolaida sąskaitai (išskyrus 
akcijinius patiekalus ir dienos pietus). 
Tel.: (+370) 601 02525, (8 37) 202 806, 
www.seniejirusiai.lt
Restoranas „Svarstyklės“. Pažaislio 
parkas. 10% nuolaida europietiškos 
virtuvės patiekalams (iki 10 žmonių).  
Tel. (8 37) 452433, www.svarstykles.eu
Picerija „Arena Pizza”. 
Kaunas. 10% nuolaida patiekalams.
Tel. (8 37) 424 242, www.arenapizza.lt
Kavinė-picerija „Bella Italia”. Kaunas. 
15% nuolaida sąskaitai. Akcijų prekėms, 
gėrimams ir tabako gaminiams nuolaida 
netaikoma. Tel. (8 37) 777 444
Kavinė-svečių namai „Lokio pastogė”. 
Kaunas. 10% nuolaida sąskaitai kavinėje. 
25% nuolaida salės ir pirties nuomai.  
Tel. (8 682) 62 624, www.lokiopastoge.lt
Naktinis klubas „Mojito Nights“.
Vilnius. 12% nuolaida sąskaitai. 
Tel. (8 687) 70 077,  
www.facebook.com/mojitonaktys

kavinės, resToranai

Masažai, SPA ritualai, aromaterapija 
„Provanso kvapai“. Vilnius, Klaipėda. 
12% nuolaida prekėms ir paslaugoms.  
Tel. (8 679) 25 055, www.provansokvapai.lt 
Estetinės medicinos ir 
dermatologijos klinika ,,Grožio 
pasaulis“. Kaunas. 10% nuolaida 
kosmetologinėms procedūroms, kūno 
įvyniojimams ir anticeliulitinėms 
procedūroms presoterapijos aparatu.  
Tel. (8 37) 313 900, www.groziopasaulis.lt
„Nailbar”. Vilnius. 
16% nuolaida paslaugoms.  
Tel. (8 5) 269 0004, www.nailbar.lt
Masažo salonas „Exotic“. Vilnius. 
15% nuolaida procedūroms.  
Tel.: (8 5) 212 5599, (8 686) 99 499, 
www.eastisland.lt
SPA centrai „East Island“. Vilnius, 
Druskininkai. 15% nuolaida grožio, SPA 
procedūroms ir soliariumui.  
Tel.: (8 5) 272 2227, (8 682) 33 222,  
www.eastisland.lt
Grožio salonas „East Island“.
Druskininkai. 15% nuolaida paslaugoms. 
Tel. (8 313) 56 643, www.eastisland.lt
Grožio namai „Merci Merci“. Šiauliai. 
10 % nuolaida nuo oficialių kainų 
paslaugoms ir prekėms.  
Tel. (8 611) 33 227, www.merci-merci.lt
Grožio salonas „Gatineau“. Vilnius. 
Totorių g. 19. 15% nuolaida visoms 
grožio paslaugoms. Tel.: (8 5) 261 8364, 
(8 675) 44 448, www.groziopaslaugos.lt
Moters mokykla. 15% nuolaida 
užsiėmimams. Tel. (8 698) 14 529, 
www.motersmokykla.lt
Internetinė kosmetikos parduotuvė 
www.selective.lt. Vilnius. 
25% nuolaida prekėms  
internetinėje parduotuvėje.  
Tel. (8 5) 278 8064, www.selective.lt
Medicinos klinika „Mirameda“. 
Vilnius, Kaunas, Klaipėda. 
10% nuolaida visoms medicininio 
gydymo, grožio bei sveikatinimo 
paslaugoms. Nuolaidos nesumuojamos. 
Nuolaida negalioja medicininėms 
sveikatos patikros programoms.  
Tel.: (8 5) 212 5566 (Vilnius), (8 37) 333 
557 (Kaunas), (8 46) 315 111 (Klaipėda),  
www.mirameda.lt 
Grožio namai „Sothys“. Vilnius. 
15% nuolaida prekėms ir paslaugoms. 
Tel.: (8 620) 15 551, (8 46) 240 340, 
www.sothys.lt 
Rytų masažo namai „Azia SPA“. 
Vilnius. 10% nuolaida procedūroms. 
Kiekvieną mėnesį spec. pasiūlymai tik su 
„Laisvalaikio“ kortele. Tel.: (8 5) 244 4646, 
(8 644) 03 000, www.aziaspa.lt
Soliariumas „Nefertiti”. Kaunas. 
15% nuolaida soliariumo paslaugoms. 
Tel. (8 37) 23 74 50
Ajurvedos centras „Shanti”. Vilnius. 
15% nuolaida visoms procedūroms.  
Tel. (8 606) 75 557, www.ajurveda.lt

grožio paslaugos

nuo 2017 m. vasario 1 d. pradėtos gaminti nauJos paprastos „laisvalaikio“  
kortelės. užsisakykite: www.laisvalaikis.lt/anketa

Nuo 2016 m. sausio 18 d. nebeišduodamos „SEB Laisvalaikis“ MASTERCARD kortelės.  
Senos kortelės galios kaip įprastai iki galiojimo termino pabaigos. Informacija www.seb.lt

   
Švarumo centras „Joglė”. Vilnius, 
Alytus. 20% nuolaida drabužių valymui 
ir 15% nuolaida odinių ir kailinių gaminių 
valymui. Tel. (8 5) 264 9164, www.jogle.lt
Vyriškų kostiumų studija „Tartan“. 
Vilnius. 10 % nuolaida siuvimo ir taisymo 
paslaugoms. Tel. (8 607) 73 130, www.tartan.lt
Vaidos veterinarijos klinika. Vilnius. 
8% nuolaida zooprekėms ir gyvūnų maistui, 
15% nuolaida gydymo paslaugoms.  
Tel. (8 611) 12854, www.vetklinika-vilnius.lt 
Šunų kirpykla „Pet Style“. Vilnius. 
10% nuolaida paslaugai, 15% nuolaida 
prekėms. Tel. (8 601) 91817, www.petstyle.lt   
Tekstilinė automobilių plovykla 
„Tyra“. Vilnius. Bronzinė programa - 
6 Eur, sidabrinė - 7 Eur, auksinė - 8 Eur, 
platininė (su LAVA putomis) - 9 Eur. 
Tel. (8 5) 274 1381, www.tyraplovykla.lt 
Automobilių nuoma „Easy Rental”. 
Vilnius. 18% nuolaida įmonei priklausančių 
lengvųjų automobilių ir mikroautobusų 
nuomai. Tel.: (8 5) 212 3691, (8 604) 11 779.
Automobilių plovimas ir valymas 
„Švari auto“. Vilnius. 20% nuolaida 
automobilio plovimo ir valymo paslaugoms. 
Tel. (8 615) 13 999, www.svariauto.lt 
Limuzinų nuoma „Salmangod“. 
Vilnius. 20% nuolaida limuzinų nuomai. 
Tel. (8 643) 33 333, www.smglimo.lt

kiTos paslaugos

    
Koncertų organizatorius  „ARTS  
Libera International“. 20% nuolaida 
2 bilietams. Tel. (8 677) 00 699,  
www.artslibera.com
Valstybinis choras „Vilnius“. 
15% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 5) 233 6069, www.chorasvilnius.lt
Koncertų organizatorius „GM Gyvai“. 
15% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 650) 73 203, www.gmgyvai.lt 
Koncertai „Bardai Lt“. 
20% nuolaida 2 bilietams.  
Tel. (8 656) 48 387, www.bardai.lt 
Lietuvos valstybinis simfoninis 
orkestras. Vilnius. 20%  nuolaida 
2 bilietams. Tel. (8 5) 261 8828, www.lvso.lt
Klaipėdos koncertų salė. 
Klaipėda. 20% nuolaida 2 bilietams. 
Tel. (8 46) 410 566,  
www.koncertusale.lt
Bušido federacija. 
20% nuolaida 2 bilietams.
Menų fabrikas „Loftas“. 
Vilnius. Specialūs pasiūlymai į renginius. 
www.menufabrikas.lt 

koncerTai, renginiai

Viešbutis ir restoranas „Moon 
Garden Hotel“. Vilnius. 20% nuolaida 
apgyvendinimui ir 15% nuolaida  
sąskaitai. Tel. (8 5) 219 99 49,  
www.moongardenhotel.com
Sodyba „Terra poilsis“. Molėtų r. 
Gruodžių k. 15% nuolaida 
apgyvendinimui ir pirties paslaugoms.  
Tel. (8 686) 03 233, www.terrapoilsis.lt 
Viešbutis „Rinno”. 
Vilnius. 10% nuolaida apgyvendinimui. 
Tel. (8 5) 262 2828
Viešbutis „Karolina”. Vilnius. 15% 
nuolaida viešbučio ir restorano paslaugoms 
(iš pagrindinio meniu). Tel. (8 5) 245 3939
Viešbutis „Narutis”. Vilnius. 
20% nuolaida apgyvendinimui ir 15% 
nuolaida sąskaitai viešbučio restorane.  
Tel. (8 5) 212 2894
Viešbutis „Europa City“. Vilnius. 
20% nuolaida (nuo dienos kainos) 
apgyvendinimui. Tel. (8 5) 251 4477,  
www.europacity.lt
Viešbutis „Pažaislio parkas”. 
Kaunas. 20% nuolaida apgyvendinimui. 
Tel. (8 37) 452 433
Viešbutis „SPA Hotel Belvilis”. 
Kirneilė, Molėtų r. 10% nuolaida 
pirčių-baseino komplekso paslaugoms, 
kitoms papildomoms pramogoms ir 
paslaugoms bei sąskaitai restorane.  
Tel. (8 383) 51 098, www.belvilis.lt

viešbučiai

Kelionių agentūra „Boutique Travel“. 
Vilnius. Papildoma pramoga kelionėje, 
tiksliai nurodyta kiekvienos kelionės 
aprašyme. Tel. (8 5) 210 1216,  
www.boutiquetravel.lt 
Kelionių agentūra „Estravel. Vilnius 
American Express TRS”. 5% nuolaida 
kruizams, keltams, viloms Italijoje ir TUI 
kelionėms ir 10% nuolaida ekskursijoms 
Lietuvoje. Tel.: (8 5) 212 5805, 212 5803
Laipynių parkas „Dainuvos nuotykių 
slėnis“. Anykščiai. 20% nuolaida 
2 asmenims. Tel. (8 693) 35 060,  
www.nuotykiuslenis.lt 
Vakarienė ant Druskonio ežero laive 
„Druskonio perlas“. Druskininkai. 12% 
nuolaida sąskaitai. Tel.: (8 604) 30 002,  
(8 670) 90 724, www.saltytour.lt
Naujos kartos vandens dviračiai 
„Waterpillar’ius“. Druskininkai. 
50% nuolaida vandens dviračio nuomai. 
Tel. (8 670) 90 724, www.saltytour.lt
www.skrydziaiorobalionais.lt.
20% nuolaida ne daugiau kaip  
2 žmonėms. Tel. (8 618) 30 069
Keleivinis pramoginis laivas „Nidas”. 
Nida. 15% nuolaida kelionei 
laivu, 1 as me   niui.  
Tel. (8 698) 31 378, www.nidas.eu 
Boulingo ir biliardo klubas „Amerigo“. 
Vilnius, Kaunas. 20% nuolaida boulingo ir 
amerikietiško biliardo žaidimams.  
Tel.: (8 5) 249 0707, (8 37) 328 686,  
www.amerigo.lt
„Pool House” biliardas. Vilnius. 10% 
nuolaida žaidimui ir 5% nuolaida biliardo 
inventoriui įsigyti. Tel. (8 656) 50 014

kiTos praMogos

Šv.Kristoforo odontologijos klinika. 
Vilnius. 100% nuolaida pirmai 
konsultacijai, 10% terapiniam gydymui ir 
burnos higienos procedūroms, 5% dantų 
protezavimui. Tel. (8 5) 261 7143,  
www.kristoforoklinika.lt 
„GK klinika“. Vilnius. 10% nuolaida 
paslaugoms. Tel.: (8 5) 255 33 53,  
(8 620) 55 599, www.gkklinika.com
Odontologijos klinika „Dantų 
priežiūros centras”. Kaunas, Klaipėda, 
Prienai, Raseiniai, Jurbarkas, 
Gargždai. 10% nuolaida visoms 
paslaugoms (išskyrus implantaciją)  
ir 100% nuolaida konsultacijai.  
Tel. (8 612) 36 694, www.dpc.lt
Reabilitacijos ir sveikatingumo  
centras „Gemma“. Vilnius. 12% nuolaida 
visoms paslaugoms (išskyrus slaugą).  
Tel. (8 5) 234 0305, www.gemma.lt  
Mityba-sportas-rezultatas  
www.kilo.lt. 15% nuolaida narystei. 
Tel. (8 631) 70 196
Parduotuvė „Optikos pasaulis”. 20% 
nuolaida akinių rėmeliams, saulės akiniams, 
jų priedams. www.optikospasaulis.lt
„Memelio optika Boutique”.
Klaipėda. 30% nuolaida visoms prekėms. 
Tel. (8 46) 252 430, www.memeliooptika.lt 
Optikos „Vizija”. 15% nuolaida prekėms 
ir jų priežiūros priemonėms.www.
optikavizija.lt

sveikaTos paslaugos

Sostinių golfo klubas. 
Pipiriškių k., Elektrėnų sav. 
20 % nuolaida golfo žaidimui, nuomai ir 
kitoms paslaugoms, 15% maistui.  
Tel. (8 619) 99 999, www.capitals.lt
Sporto klubas „The Royal Athletic Club“. 
Vilnius. 10 % nuolaida visoms 6 mėnesių 
narystėms (įskaitant ir el. sąskaitas). 
Tel. 8 (5) 2159384, www.raclub.lt
Savicko sporto klubas. Vilnius. 
10 % nuolaida visiems kartiniams, 
dieniniams, pilnas ir pilnas plius 
abonementams. Tel. (8 616) 14477,  
www.savickosportoklubas.lt
Sporto klubas „Apelsinas”. 
Klaipėda. 50% nuolaida vienkartiniam 
apsilankymui, 20% nuolaida 
abonementui, 15% nuolaida soliariumo 
abonementui. Tel.: (8 46) 259 922,  
322 522, www.apelsinas.lt
Laisvalaikio centras „7 mūzos”. 
Vilnius. 10% nuolaida treniruoklių salės 
bei grupinių sveikatingumo užsiėmimų 
suaugusiųjų abonementams.  
Tel. (8 5) 247 0700, www.7muzos.lt
Laisvalaikio centras „7 mūzos”.  
Vilnius. 15% nuolaida suaugusiųjų 
grupinių laisvalaikio užsiėmimų  
(šokių) abonementams.  
Tel. (8 5) 247 0700, www.7muzos.lt 
Irklentės „Suping.lt“. 
Vilniuje - 1 Eur nuolaida*. Trakuose, 
Anykščiuose, Zarasuose - 2 Eur nuolaida*.   
* Trukmė 2 val. 
Tel. (8 615) 34 035, www.suping.lt
Smalininkų kartodromas. Jurbarko r., 
Smalininkai. 50% nuolaida mėgėjų 
turnyrų dalyviui (1 asm.) startiniam 
mokesčiui, 30% nuolaida individualiam 
(2 asm.) pasivažinėjimui, 144,81 Eur 
nuolaida (1 asm.) vasaros vaikų stovyklai.  
Tel. (8 620) 86 666, www.rkv-racing.lt
Europos centro golfo klubas. 
Girijos k., Vilniaus r. 10% nuolaida golfo 
žaidimui ir įrangos nuomai bei 100% 
nuolaida treniruočių zonai ir lazdų nuomai 
pirmojo apsilankymo metu.  
Tel. (8 616) 26 366, www.golfclub.lt
Dažasvydžio sporto klubas „Legionas”. 
Kaunas. 20% nuolaida dažasvydžio 
ir šratasvydžio žaidimams (6 asm.).  
Tel. (8 687) 22 333, www.legionas.lt
„Pramogų pasaulis”. 30% nuolaida 
dažasvydžio pramogai (iki 3 asmenų).  
Tel. (8 676) 11 121

sporTas ir praMogos

Tekstilės dizaino studija „LHI Lovely 
Home Idea“. Vilnius. 10% nuolaida 
prekėms. Tel. (8 699) 45 553, 
www.lovelyhomeidea.com 
Interjero salonas-galerija „Lauros 
namai“. Kaunas. 10% nuolaida namų 
aromatams, kvepiančioms žvakėms, 
persiškiems kilimams, šviestuvams, 
interjero detalėms. Tel. (8 696) 11 600,  
www.laurosnamai.lt 
Gėlių salonas „Indigo gėlės“. 
Vilnius. 20% nuolaida prekėms.
Tel. (8 612) 50 040, www.indigogeles.lt
Parduotuvė „3D stikle”. Vilnius. 
11% nuolaida vienetiniams graviruotiems 
stiklo gaminiams. Tel. (8 640) 54 820, 
www.3dstikle.lt
Motosalonas „Yamaha”. 
Klaipėda.10% nuolaida aksesuarams, 
šalmams, aprangai, detalėms.  
Tel. (8 613) 65 994
Žūklės reikmenų parduotuvė 
„Triturus”. Vilnius. 15% nuolaida 
prekėms. Tel. (8 5) 243 0234
Maisto produktų krautuvėlė 
„Naturalia“. Vilnius. 5% nuolaida 
šviežiai mėsai, 20% graikiškai produkcijai, 
20% itališkiems makaronams.  
Tel. (8 682) 22 333, www.eriukas.lt

Konditerijos gaminiai „Alkava“. 
Kaunas, Ukmergė, Kėdainiai. 
10% nuolaida tortams.  
www.alkava.lt

kiTos prekės

    

„American English School”.  
24 Eur nuolaida kalbų kursams Lietuvoje,  
44 Eur nuolaida kalbų kursams ir 
stovykloms užsienyje. Tel.: (8 5) 279 1011, 
(8 610) 30 006, www.ames.lt
„Soros International House”. 24,62 Eur 
nuolaida kalbų kursams mokytis grupėse 
Lietuvoje. Tel. (8 5) 272 4879, www.sih.lt
Interjerinių lėlių gaminimo kursai 
„Senamiesčio lėlės“. Vilnius. 
30% nuolaida interjerinių lėlių gaminimo  
kursams. Tel. (8 679) 61 422,  
www.puppetstheatre.lt

MokyMo kursai
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 Visą mėnesį sąžiningai mokiausi Ke-
lių eismo taisyklių. Išvažiavau į miestą. 
Viešpatie, geriau būčiau mokęsis maldų.

l

- Kas ten tokie stovi?
- Ai, čia estai kažkur bėga.

l

Ateina naujasis rusas į automobilių 
saloną, prie jo pribėga pardavėjas:

- Gal galiu kuo nors padėti?
- Reikia ratų.
- Turime naujausią „Ford Focus“?
- O kur čia tas fokusas?
- Eime, parodysiu.
Abu įsėda į mašiną ir važiuoja. Par-

davėjas klausia:
- Matai tą medį? Užsimerk, mes per 

jį kiaurai pervažiuosime.
Naujasis rusas užsimerkia, o parda-

vėjas ramiai apvažiuoja medį. Naujasis 
rusas sužavėtas  - nusiperka mašiną ir 
lekia savo draugeliams parodyti. Įsiso-
dina draugus ir sako:

- Matote - priekyje medis. Užsimer-
kit, mes per jį kiaurai pervažiuosime!

Rėžėsi jie į tą medį, mašina sudau-
žyta, visi ropščiasi lauk. Šiaip ne taip 
išlenda automobilio savininkas ir piktai 
surinka:

- Nu,***, kuris atsimerkėt?!
l

- Mano žmona prie vairo - kaip žaibas.
- Taip greit važiuoja?
- Ne, vis į medžius trenkiasi.

l

Moteris - kaip  šešėlis. Kai eini jai 
iš paskos - bėga, kai bėgi nuo jos - seka 
tau iš paskos.

l

Klientas klausia padavėjo:
- Čia kas? Sąskaita? Ar jūs bandote 

parduoti man šį restoraną?
l

Tėvas klausia sūnaus:
- Ką šiandien veikėte mokykloje?
- Per chemiją studijavome sprogsta-

mąsias medžiagas.
- O ką rytoj veiksite mokykloje?
- Kokioje mokykloje, tėveli.

l

Į daktarą kreipėsi blondinė, nukri-
tusi nuo laiptų. Sako:

- Lipau laiptais ir nukritau. Susi-
mušiau. Skauda.

- Imkite šio tepalo ir sutepkite vietas, 
kur kritote, - sako daktaras.

Praeina diena ir pas daktarą ateina 
visas būrys žmonių su sumušimais:

- Daktare, kažkokia kvaiša ištepė 
laiptus tepalu...

aNEkDOTai

Avinui. 
Į asmeninį gyvenimą 
jaudulio įneš 

netikėta pažintis ar 
atsiradusi pirmoji meilė. 
Neramus ir aktyvus laikotarpis. 
Būsite nuolat gaišinami ir 
trukdomi kitų asmenų, o tai 
jauks jūsų planus ir truputį 
erzins. Leiskite sau atsipūsti. 
Saugokite sveikatą, silpna 
grandis - gerklė ir akys.

jaučiui. 
Tikėtina, kad susitiksite 
su senais bičiuliais, 

galbūt net patys ieškosite 
galimybių susitikti su mokslo 
draugais ar buvusiais kolegomis. 
Asmeninio gyvenimo padangę 
nušvies malonių akimirkų spin-
duliai. Sėkmė lydės finansinin-
kus. Tai gana stabili ir finansiškai 
saugi savaitė. Visgi savijauta ne-
bus gera, pasirūpinkite sveikata, 
nes gali užklupti peršalimo ligos.

dvyniAms. 
Pasitikėjimas savimi 
ir gera nuotaika 
neleis kitiems su 

jumis elgtis nepagarbiai. 
Ieškantiems antrosios pusės 
pažintis gali įvykti keliaujant. 
Profesinėje veikloje patartina 
atkreipti dėmesį į kolektyvą, 
galbūt kažkuriam esate 
konkurentas ir tik laiko 
klausimas, kada yla išlįs iš 
maišo. Saugokite kojas.

VĖžiui. 
Meilėje vyraus 
romantiniai 

atspalviai. Antroje 
savaitės pusėje galite sulaukti 
labai svarbių žinių dėl naujo 
darbo pasiūlymo. Jei tvarkote 
nekilnojamojo turto reikalus, 
pagaliau gausite seniai lauktą 
raštą ar žinią.

sVarstykLĖms. 
Įvertinkite santykius, 
kad į ateitį 

žengtumėte tvirtai 
žinodami, į kieno petį galite 
atsiremti. Tikėtina, kad darbe 
užgrius lavina rūpesčių. 
Atsiras netikėtų išlaidų, 
kurios išmuš iš pusiausvyros 
ir apkartins gyvenimą. 
Nenusiminkite, fortūna jums 
ruošia dovanas, kurių seniai 
esate nusipelnę.

ožiaragiui. 
Vienišiems patartina 
būti apdairiems su 

nauju pažįstamu ar 
pažįstama. Darbe tvarkydami 
piniginius reikalus būkite ypač 
atsargūs, nes galite priimti 
neadekvačius sprendimus, už 
kuriuos vėliau teks brangiai 
sumokėti. Vartokite produktus, 
turinčius daug kalcio.

mergelei. 
Meilės vandenis 
drums delsimas, 

antroji pusė turi planų, 
tačiau kol kas mąsto ir tyli. 
Palankus laikas valstybės 
struktūrų darbuotojams, 
politikams. Galite sulaukti 
netikėtos naujienos, kuri bus 
susijusi su darbu. Saugokitės 
žarnyno infekcijos, plaukite 
vaisius ir daržoves.

Liūtui. 
Asmeniniame 
gyvenime tikėtinos 

naujos pažintys, 
santykiai klostysis kiek 
vangokai, todėl imsite abejoti 
pasirinkimu. Savo darbo 
vietoje jausitės puikiai, nors 
norėdami įveikti užduotis 
turėsite paplušėti iš peties, 
tik taip jūsų darbo rezultatai 
bus puikūs. Palankus laikas 
atostogauti.

ŠAuliui. 
Nors spaus kasdieniai 
darbai ir įsipareigo-

jimai, mintis užvaldys 
nauja pažintis. Aistra bus 
stipresnė už pareigos jausmą, 
o tai neabejotinai atsilieps 
darbinei veiklai. Net jeigu ir 
prispaus finansiniai rūpesčiai, 
nepraraskite optimizmo, viskas 
priklausys nuo vidinio nusiteiki-
mo. Palankus laikas atlikti pro-
filaktinį sveikatos patikrinimą.

skorpionui. 
Gali apniukti 
asmeninio gyvenimo 

dangus. Aiškinsitės 
garsiai, tačiau - tai ne pabaiga, 
paskelbus paliaubas, viskas 
tekės įprasta vaga. Šią savaitę 
yra geriau pirkti nei parduoti, 
pasikliaukite nuojauta. 
Saugokitės vandens telkinių. 

vAndeniui. 
Tikėtini nesutarimai 
su mylimu žmogumi. 

Vienišoms širdims 
pažinčių geriau neieškoti, 
tad ši savaitė praeis ramiai, 
nekeldama didelės įtampos. 
Gerai seksis tvarkyti jums 
aiškius darbus. Netinkamas 
laikas naujų darbų pradžiai. 
Dažniau užsukite į sporto 
klubą.

žuVims. 
Bus svarbu 
išsiaiškinti, 

kas jus sieja su 
antrąja puse - nuoširdūs 
jausmai ar išskaičiavimas. 
Apsvarstykite santykius, kad 
į ateitį žengtumėte tvirtai. 
Finansinius reikalus tvarkykite, 
klausydamiesi intuicijos, 
tai padės išvengti klaidingų 
sprendimų. Saugokitės 
vandens telkinių.

geros dienos: 29, 30 D.




